
SiiverioWeiand - ME

Cnpj 03.392.042/00001-03
AVENIDA AITILÍO FONTANA, 4891 Fco Beltrão - PR

(46)3524-3834 autoeleiTica.3pa.ssos@4Totinail.com

Ao pregoeiro e equipe de apoio
Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná

PREGÃO ELETRÔNICO N" 070/2023

Pelo presente instmmento, a empresa SíLVERTO WEIAND ME, CNPJ n“

03.392.042/0001-03, com sede na à AV ATTILIO FONTANA, 4891- BAIRRO

PINHEIRINHO, FRANCISCO BELTRAO-PR, através de seu representante legal infra-
assinado, que:

( X ) Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação
de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos termos da Lei

Complementar n" 123/06, alterada pela Lei Complementar n" 147/14, bem assim que
inexistem fatos supei-venientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.
*Marcar este item caso se enquadre na situação de microempresa, empresa de pequeno
porte ou cooperativa.

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIIl do art. T da ConstiUiição
Federal, não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou
insalubre e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condição de
aprendiz, a partir dos quatorze anos de idade, em cumprimento ao que determina o inciso
V do art. 27 da Lei 8.666/93, acrescida pela Lei rf 9.854/99.

2) Declaramos, para os fms que até a presente data inexistem fatos supervenientes
impeditivos para habilitação no presente processo licitatório, estando ciente da

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

3) Declaramos, para os fins que a empresa não foÍ declarada inidônea por nenhum órgão
público de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder público.

4) Declaramos, para os devidos fms que não possuímos em nosso quadro societário e de
empregados, servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela
licitação, nos termos do inciso 111, do artigo 9° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993.

5) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade com as
obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas
licitação.

na

6) Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos
procedimentos licitatórios, instaurados por este Município, que o(a) responsável legal da
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empresa é o(a) Sr.(a) SILVERIO WEIAND, Portador(a) do RG sob 7052445363 -

SESP RS e CPF n° 637.760.220-00, cuja fimçào/cargo é administrador, responsável pela
assinatura da Ata de Registro de Preços/contrato.

7) Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura
referente e este processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação,

concordo que a Ata de Registro de Preços/Contrato seja encaminhado para o seguinte
endereço:

E-mail: AUTOELETRICA.3PASSOS@HOTMAIL.COM
Telefone: (46 )(99109 - 4003 ) (46) ( 99915-0266 )

8) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de
alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado
como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

9) Nomeamos e constituímos o senhor(a) SILVERIO WEIAND, portador(a) do CPF/MF
sob n.*’ 637.760.220-00, para ser o(a) responsável para acompanhar a execução da Ata de

Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico n.“ N“ 070/2023 e todos os

atos necessários ao cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório,
seus Anexos e na Ata de Registro de Preços/Contrato.

Francisco Beltrão-PR, 08 de janeiro de 2024

SILVERIO Assinado de forma digital
por SILVERIO

WEIAND:0339 WEIAMD:03392042000103
Dados: 2024.01.06

11:44:20-03‘00‘2042000103

SILVERIO WEIAND

Administrador
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

03.392.042/0001-03

SILVERIO WEIAND

DUNS®: 921274247

AUTO ELETRICA E MECANICA TRES PASSOS

Dados do Nível

Situação do Nível:

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Não cadastrado

Emitido em: 08/01/2024 10:13
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

Ü0C326Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI



SiiverioWeiand - ME

Cnpj 03392.042/00001-03
AVENIDA ATTILIO FONTANA, 4891 Fco Beltrão - PR

(46)3524-3834 autoeletTÍ€a.3passos@lK)ti-nail.coi-n

A Empresa SILVERÍO WEIAND ME, sediada à AV ATTILIO FONTANA, 489 í- BAIRRO

PÍNHEÍRINHO, FRANCISCO BELTRÃO, inscrita no CNPI/MF sob iP 03.392.042/0001-03,

neste ato representada por SII.VERIO WEIAND, CPF tP 637.760.220-00 c RG iP 705244.5363 --

SESP RS. endereço, AV ATTILIO FONTANA, 4891- BAIRRO PÍNHEÍRINHO, FRANCISCO

BELTRÃO, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregào Eletrônico

iP 070/2023 ern epigrafe que tem por objeto a REGISTRO DE PREÇOS visando

contratação de empresa especializada para fornecimento de peças

genuínos necessários para a manutenção da frota de veículos leves do Município de Planalio-

PR com base na Tabela Audatex., conforme segue;

a

c accssorios originais c

Item Especificação Marca c

Modelo

LJnid Quant. V^alor

Unitário RS

FIAT UNO MILLE WAV ECONOMY

2013/2014

Genuína Und 02 40.000.00

FIAT PALIO WEEK/HLX FLEX

2007/2008

Genuína Und 01 20.000,00

3 FIAT UNO MILLE WAY ECONOMI

2013/2013

Genuína Und 0 20.000,00

FIAT PÁLIO HLX1.8
2014/2015

4 Genuína Und 01 20.000.00

FIAT PÁLIO FIRE
2015/2015

*.5 Genuína Und 03 20.000.00

6 FIAT STRADA FIRE 1.4

2011/2011

Genuína Und 02 40.000,00

n

FIAT STRADA FIRE FLEX

2013/2014

Genuína Uiid 01 20.000,00

8 FIAT STRADA FIRE EVO

2015/2016

Genuína Und 02 40.000.00

9 FIAT STRADA 1.4 ENDURENCE

2022/2023

Genuína Und 03 60.000,00

10 CHEVROLET SPÍN 1.8L AT LTZ Genuína Und 01 40.000,00
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2022/2023

CHEVROLET SPIN 1.8L AT LTZ

2017/2018

Genuína Und 02 80.000,00

12 CHEVROLET SPIN I.8L MT

2017/2018

Genuína Und 01 40.000,00

13 CHEVROLET ONIX 1 .OMT JOYE

2017/2018

Genuína Und 02 40.000.00

14 GM CORSA SEDAM CLASSIC LS

2015/2015

Genuína Und 01 20.000,00

!5 HYUNDAI TUeSON GLB

2011/2012

Genuína Und 01 20.000,00

16 HYUNDAI HB20 1.0

2022/2023

Genuína Und 04 80.000,00

17 HYUNDAI HB20S 1.0 TURBO

2021/2022

Genuína Und 02 40.000,00

18 HYUNDAI HB20S 1.0 TURBO

2022/2023

Genuína Und 02 40.000,00

19 HYUNDAI HB20 1.0

2023/2024

Genuína Und 01 20.000,00

20 VOLKSWAGEN GOL 1.0 G VII

2021/2021

Genuína Und 04 80.000,00

21 VOLKSWAGEN GOL 1.0 G IV EC

2013/2014

Genuína Und 01 20.000,00

VOLKSWAGEN GOL 1.0 G VII

2018/2018

Genuína Und 02 40.000,00

23 VOLSWAGEN KOMBI

2012/2012

Genuína Und 01 10.000,00

24 VOLSWAGEM TAOS 1.4 TURBO CL

2021/2022

(ienuína Und 01 10.000.00

25 MITSUBISHI L200 TRITON GLS

2013/2013

Genuína Und 02 80.000,00

2
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26 YAMAHA/XTZ 125

2011/2011

Genuína Und 01 2.000.00

27 CITROEN/AIRCROSS

2018/2019

Genuína Und 01 20.000,00

28 CITROEN/AIRCROSS

2019/2020

Genuína Und 01 20.000,00

29 CITROEN BERLINGO

2019/2019

Genuína Und 0] 20.000,00

30 RENAULT LOGAN 1.0

2020/2020

Genuína Und 01 20.000.00

31 CHEVROLET SPIN 1.8L AT LTZ

2022/2023

Genuína Und 03 120.000,00

Informar Valor total R$. 1.142.000,00 (Hum milhão, cento e quarenta e dois mil reais)

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da

sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas
neste edital e seus anexos.

Francisco Beltrão-PR, 08 de janeiro de 2024

SILVERIO

WEIAND;033

9204200010

Assinado de forma

digital por SILVERIO
WEIAND;033920420

00103

Dados: 2024.01.06

11:43;36-03‘00'3

SILVERIO VVEIAND

.Administrador

O
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ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa SILVERIO WEIAND ME, inscrita no CNPJ sob o
n*^ 03.392.042/0001-03, estabelecida na Rua AV ATTILIO FONTANA, 4891- BAIRRO

PINHEIRINHO, FRANCISCO BELTRÃO, prestou serviços de entrega de material à WLADEMIR
CARLOS QUAGLIOTO, CNPJ n“ 51.981.241;0001-08, estabelecida na Rua Travessa Equador nr
80, Bairro Miniguaçu, na cidade de Francisco Beltrao-PR, detém qualificação técnica para
fornecimento de material de manutenção de veículos.

Registramos que a empresa prestou serviços/entregou produtos dentro do especificado e em boas
condições de embalagem.

Informamos ainda que as prestações dos serviços/entrega dos materiais acima referidos

apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas
obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Francisco Beltrão/PR, 20 de dezembro de 2023

Documento a$«inHdo digitaimente

WLADEMIR CARLOS QUAGLIOTO
i Data: 06/01/202413;]9:03-0i00

Vei ífiíiue em https://vâlidar.iti.gov.br

Wlademir Carlos Quaglioto
CPF n° 839644109-00

(/
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Empresa; SILVERIO WEIAND
C.N.P.J.:

Balanço encerrado em: 31/12/2022

Folha:

Emissão:

Hora:

0001
03.392.042/0001-03 17/04/2023

11:23:51

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição 2022 2021

31/12/2022

2.379.057,100

2.131.773,050

299.994,750

922,500

922,500

31/12/2021

2.340.555,380

2.173.607,880

302.812,980

1.646,910

1.646,910

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

DISPONÍVEL

CAIXA

CAIXA GERAL

BANCOS CONTA MOVIMENTO

SICCOB ● SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

BANCO BRADESCO 0020980-5

EVOLUA COOPERATIVA DE CREDITO 15270

54.568,090

1.409,940

14.217,140

38.941,010

56.811,620

39.209,410

16.879,990

722,220

APLICAÇÕES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA

APLICAÇÃO RDC - LONGO CDI SICOOB
APLICAÇÃO PROGRAMADA EVOLUA

244.504,160

4.154,160

240.350,000

244.354,450

4.004,450

240.350,000

CLIENTES

DUPLICATAS A RECEBER

ABASTECEDORA 2022 LTDA

ADAO FABIANO MENDES 04041977959

ADELAR MAXIMINO NBS & CIA LTDA

ADEMIR AMBROSI JUNIOR - EIRELI

ADENILSON MENDONÇA

AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

AGROPECUARIA SAO CARLOS LTDA

AGUSTINHO DE MORAIS COMERGO E TRANSPORTES DE ADUB

ALEXANDRO TAVARES LIMA ME

ANTES MV TRANSPORTES LTDA

ARMINDO DE OLIVEIRA 8i CIA LTDA - ME

ARMINDO DE OLIVEIRA E CIA LTDA

BANATn ATACADISTA - EIRELI

BIMAR SERVIÇOS DE CARGA E DESCARGA LTDA

CARINA E EDUARDO TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA

CCA SERVIÇOS DE APANHA DE AVES LTDA

CCA SERVIÇOS DE CARGA E DESCARGA LTDA

CEAGRIWAL TRANPORTES LTDA

CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES MAGDA PROLO LTDA

CEREALISTA CECCON VERE LTDA

CEREALISTA CECCON VERE LTDA

CLIENTE GERAL

COMERCIO DE CARNES IRMÃOS SILVA LTDA ME

COPTRANS-COOP DE TRANSPORTES 14 DE DEZEMBRO

CRISTANI TRANSP DE CARGAS LTDA

D L EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - ME

DATTA DISTRIBUIDORA DE PECAS E ACESSORIOS AGRÍCOLA L‘

DAVI PRIMMAZ E CIA LTDA

DERLI MACHADO MENDES

DERLI MACHADO MENDES

DONAZZOLO E CIA LTDA

ECO ROTAS TRANSPORTE LTDA

EDIVAN DE OUVEIRA

EMPREMAC SERVIÇOS E OBRAS LTDA

ENIO SABINO DA SILVA TRANSPORTES ROD LTDA

ESPERANÇA AMBIENTAL COLETA DE RESÍDUOS LTDA

FABIANE ALVES PEREIRA ALBINO 07169203952

FAGO TRANSPORTE RODOVIÁRIO LTDA ● ME

FAMA TRANSPORTES LTDA

FAMA TRANSPORTES LTDA

FOLEM INDUSTRIA E COMERCIO S/A

FOLEM INDUSTRIA E COMERCIO SA

G B K - TRANSPORTES LTDA

GHELERE TRANSPORTES LTDA

GRALHA AZUL AVICOLA LTDA

GRALHA AZUL AVÍCOLA LTDA

GV TRANSPORTES

GVM INDUSTRIA E COMERCIO DE PESCADOS LTDA

GVM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PESCADOS LTDA
HAJER NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA

HA3ER NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA ME

INSTALADORA ELETRICA DOIS IRMÃOS LTDA - ME

INSTALADORA ELETRICA DOIS IRMÃOS LTDA ME

626.206,720

626.206,720

371,lOD

3.634,00D

6.550,50D

453.426,500

453.426,500

0,00

0,00

0,00

0,00 1.500,OOD

883,300 0,00

0,00 1.280,430

113,700 0,00

0,00 1.425,000

150,000 0,00

0,00 1.500,000

402,000

1.469,120

0,00

15.514,110

454,64D 0,00

0,00 11.363,180

4.040,000

2.601,700

8.898,660

0,00

0,00

0,00

0,00 10.900,000

5.554,520

4.285,000

6.196,170

0,00

0,00

2.080,220

725,000

13.731,000

46.744,620

712,890

189,400

0,00

0,00

26.808,880

0,00

0,00

0,00 30,OOD

4.051,880 0,00

0,00 410,000

2.371,6000,00

1.920,050

515,090

574,000

0,00

0,00

0,00

0,00 1.453,560

1.525,000

220,000

0,00

0,00

0,00 2.922,000

228,070 0,00

0,00 932,48D

2.347,52D

3.290,000

14.722,920

4.030,000

0,00

0,00

4.239,92D 0,00

0,00 80,0OD

18.203,880

5.983,000

5.299,300

0,00

269,83D 0,00

0,00 5.533,130

750,000

2.708,000

1.015,000

245,000

156,610

0,00

4.096,100

0,00

0,00

300,000

0003^1



Empresa: SILVERIO WEIAND
C.N.PJ.:

Balanço encerrado em: 31/12/2022

Folha:

Emissão:

Hora:

0002

03.392.042/0001-03 17/04/2023
11:23:51

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição 2022 2021

31/12/2022

24.879,840

31/12/2021

25.283,050

9.048,400

475,000

1.535,000

INSUAGRO INSUMOS AGRÍCOLAS

INSUAGRO INSUMOS AGRÍCOLAS LTD

INSUAGRO INSUMOS AGRICOU5 LTDA

INSUAGRO INSUMOS AGRÍCOLAS LTDA

JML COMERQO DE BATERIAS LTDA

JOELaO RODRIGUES RIBEIRO 04265990983

JONATAS DOS SANTOS FRUTAS

KLOSINSKI TRANSPORTES LTDA

LEOFER METALÚRGICA LTDA

LIMPATUR COLETA DE UXO E ÜMPEZA DE RUAS LTDA ● ME

LINDELLI UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

LMF TRANSPORTES EIRELI

LUIZ EDUARDO BALOTIN

M. VARGAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - ME

M2 TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS LTDA

MADEREIRA PEZENTE E CIA LTDA

MANTIQUEIRA ALIMENTOS LTDA.

MARAIZA MUNIN MARTINS DOS SANTOS

MARCELO FRANCISCO DA CUNHA ME

MÁRCIO PECENIN

MARILENE BEDIN DOLINSKI

MEDSON ELI DA SILVA

MESSIAS TRANSPORTES LTDA

MINERPHOS COM IND 200T NUT ANIMAL LTDA

N.R BIAVA EIRELI - ME

NEIVA PITUCCO

NONATTO TRANSPORTES LTDA ME

NOVAK CUSTIN TRANSPORTES LTDA

OXC EMPREENDIMENTOS LTDA

PAGNO &. RODRIGUES TRANSPORTES DE CARGAS LTDA

PANDA GAS LTDA

PANDA TRANSPORTES ROD LTDA

PANDOLFI MADEIRAS E TRANSP LTDA

PAULO lESS EIREÜ-ME

PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA - TRANSPORTE RODOVIÁRIO ● I

PRIMATO COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL

PRIMATO COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL

QUAGLIOTO TRANSPORTES LTDA

R MATEI TRANSPORTES

R MATEI TRANSPORTES

ROSALINO E CORREIA TRANSPORTES LTDA ME

SABIA ECOLOGIA TRANSPORTES DE UXO LTDA

SAMAR SERVIÇOS DE CARGA E DESCARGA LTDA - EPP

SANDRA MARI BRAZ PEROTTI

SANIMAX DO BRASIL INDUSTRIAS, COMERCIO E PARTICIPACOl

SANIMAX DO BRASIL INDUSTRIAS, COMERCIO E PARTiaPACOl

SANIMAX DO BRASIL INDUSTRIAS, COMERCIO E PARTIQPACOI

SANIMAX DO BRASIL INDÚSTRIAS, COMERCIO E PARTiaPAÇÕI
SEMENTES SOJAMIL LTDA

SILVA E UBANO TRANSPORTAS LTDA

SIMONE BELLE TRANSPORTES

SONY FRUTAS COMEROO DE FRUTAS LTDA

SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A

SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A

SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A
TERM CONCRETO & ARGAMASSA LTDA

TERM CONCRETO & ARGAMASSA LTDA

TERRAPLENAGEM ZANCAN LTDA

TOLI DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA - JOINVI

TOMBINI a QA LTDA

TRANSPORTADORA ARIEL LTDA

TRANSPORTADORA ROTA 66 LTDA

TRANSPORTADORA ROTA 66TTDA ME

TRANSPORTE DE CARGA DALBERTO

TRANSPORTES BERLATO LTDA

TRANSPORTES BERLATO LTDA.

TRANSPORTES DALLA LIBERA LTDA

TRANSPORTES ERONIDES LTDA

TREVIZOL a ZANIN LTDA

URBANO JOSE ANDRE

0,00

0,00

458,71D

898,90D

463,28D

0,00

0,00

0,00 255,00D

43.640,120

1.708,28D

0,00

0,00

0,00 1.240,OOD

10.091,14D

3.072,810

7.074,450

1.952,45D

0,01C

3.554,020

36.543,600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 200,00D

2.400,000 0,00

0,00 1.200,000

16.160,000 0,00

0,00 90,00D

1.500,000

600,000

100,000

0,00

0,00

0,00

3.367,000

19.900,000

2.880,880

2.139,970

3.722,130

582,59D

4.361,020

18.562,110

718,200

260,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.108,900

0,00

0,00

0,00 120,000

1.319,180

2.854,000

160,000

731,000

112,390

0,00

0,00

0,00

13.290,070

1.192,660

0,00

1.918,960

2.746,3000,00

1.567,000 0,00

0,00 15.239,800

71.675,060

19.372,770

6.610,200

111.534,350

11.703,720

0,00

2.012,560

8.756,740

230,000

95,05D

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 30.680,000

2.670,OOC

55.369,860

I44,35D

3O,O0D

0,00

79.998,920

534,500

0,00

1.918,530 0,00

0,00 185,OOC

380,000

2.760,000

0,00

15.174,190

373,000

150,000

0,00

0,00

6.103,140

4.467,710

0,00

337,150

263,500

1.800,000

2.650,000

0,00

0,00

0,00

4.532,120

23.880,600

0,00

0,00

çf U00332



Empresa: SILVERIO WEIAND
C.N.P.J.:

Balanço encerrado em; 31/12/2022

Folha;

Emissão:

Hora:

0003

03.392.042/0001-03 17/04/2023

11:23:51

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição 2022 2021

31/12/2022

105,000

350,340

31/12/2021
VALDECIR RAMBO TRANSPORTES LTOA

VIA LÁCTEOS TRANSPORTES - EIRELI

VIA LÁCTEOS TRANSPORTES EIRELI

VILMAR DA SILVA FRANCA

VOLNEI R02IN

w c m transportes Itda me

WAGNER RODRIGO GOBBI-ME

0,00

35.556,830

8.381,0000,00

1.847,140

3.018,610

0,00

0,00

0,00 150,000

1.760,000 0,00

OUTROS CRÉDITOS

ADIANTAMENTO A EMPREGADOS

ADIANTAMENTO DE 13° SALÁRIO

2.841,93D 14.420,33C

14.420,33C

14.420,33C

0,00

0,00

TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR

ICMS A RECUPERAR

COFINS A RECUPERAR

PIS A RECUPERAR

2.841,93D

1.966,440

719,430

156,060

0,00

0,00

0,00

0,00

APLICAÇÕES FINANCEIRAS

PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS
COTAS EVOLUA COOPERATIVA DE CREDITO

BREADESCO CONSORCIOS

BRADESCO CONSORCIOS 3056632101006

CONSORCIO RODOBENS GRUPO 1786 COTA

CONSORQO SERVOPA ADM DE CONSORCIOS

144.543,750

144.543,750

4.940,000

163.136,430

163.136,430

2.720,000

3.131,900

37.810,950

118.792,660

680,920

0,00

0,00

138.922,830

680,920

ESTOQUE

MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS

MERCADORIAS PARA REVENDA

1.058.185,900

1.058.185,900

1.058.185,900

1.268.652,300

1.268.652,300

1.268.652,300

ATIVO NAO-CIRCULANTE

IMOBILIZADO

MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

247.284,050

247.284,050

60.000,000

60.000,000

166.947,500

166.947,500

60.000,000

60.000,000

VEÍCULOS

nAT STRADA RRE CE FLEX PLACA AQO-5262
FIAT STRADA HO WK CCE PLACA BBS - 7630

STRADA FREEDOM CP 1.3 FLEX 2023

TOYOTA COROLLA GLI 1.8 CVT PLACA BBY-2B26

209.152,110

13.248,230

22.402,280

97.501,600

76.000,000

111.650,510

13.248,230

22.402,280

0,00

76.000,000

(-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL

(●) DEPRECIAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER
(●) DEPRECIAÇÕES DE VEÍCULOS

21.868,06C

9.000,00c

12.868,06C

4.703,01C

3.000,0OC

1.703,01C

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

EMPRÉSTIMOS

AGENCIA DE FOMENTO PARANA

BRADESCO CONSORCIOS 3056632101006

EMPRÉSTIMO EVOLUA

EMPRÉSTIMO SICOOB

OPERAÇAO CAPITAL GIRO CONTR 012670832 BRADESCO

OPERAÇÃO CREDITO CONTR 004332984

2.325.931,01C

1.227.959,36C

454.542,95C

454.542,95C

14.335,38C

30.124,13C

266.083,44C

2.340.555,38C

1.562.033,09C

899.241,99C

899.241,99C

1.276,03C

0,00

754.871,43C

19.704,88C

123.389,65C

0,00

0,00

144.000,OOC 0,00

FORNECEDORES

FORNECEDORES

* ISAIAS AFONSO DAL ZOTTO & QA LTOA *

‘GAGLIAUTO AUTO PECAS LTDA*

AFC COMERCIO DE PECAS LTDA

AGRABEL CAMINHÕES LTDA EPP

AGUIA DO BRASIL ● EIRELI

ARPRESS COMERQO DE COMPRESSORES LTDA (ARBEL)
AUTO MECANICA AGUA BRANCA LTDA

AUTOPOL - AUTO PECAS OPOLSKI LTDA

B.TRANSPORTES LTDA

BELLON COM. DE PECAS PARA CAMINHÕES EIRELI

BELTRÃO COMERQO DE PARAFUSOS LTDA ME

BIANCHI DISTR DE AUTOPEÇAS LTDA - 6

BIG PECAS GMC PECAS E ACES.P VEIC LTDA

569.717,92C

569.717,92C

I.355,OOC

15.720,35C

5.140,OOC

857,00C

3.099,OOC

432,48C

216,OOC

481.213,03C

481.213,03C

130,00C

1.898,OOC

0,00

374,40C

0,00

0,00

0,00

0,00 140,OOC

97,13C

1.598,OOC

2.213,81C

53.547,63C

80O,00C

0,00

0,00

ç/ 0,00

91.649,84C

600,O0C

U0C333



Empresa:
C.N.P.J.:

Balanço encerrado em; 31/12/2022

SILVERIO WEIAND

03.392.042/0001-03

Folha:

Emissão:

Hora:

0004

17/04/2023

11:23:51

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição 2022 2021

31/12/2022

500,OOC

742,81C

112,72C

1.730,93C

169,70C

151,50C

31/12/2021

1,160,00CBORSOI COMERCIO E TRANSPORTES LTDA

BUBNIAK FERRAGENS EIRELI ME

CAMPINAS - EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

CASA DA SOLDA COMERaO DE ABRASIVOS LTDA

CASA DOS PARAFUSOS DE FRANOSCO BELTRÃO LTDA

CASCAVEL - EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

CASTAGNARO CORAZZA LTDA ● ME

CB COMERCIO VAREJISTA DE SOLDAS LTDA

CHAPECO - EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

CLEOMARA REDOLFI GALVAO AUTO PECAS

COMERCIAL MQ

COMERCIO DE PECAS E MECANICA BELTRÃO LTDA - ME

COTRASA veículos E SERVIÇOS LTDA

COTRASA veículos E SERVIÇOS LTDA

COUTO E NURNBERG COMERCIO DE PECAS LTDA - CASCAVEL

CUNHADOS DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS ELETRICAS

DANIELA PREIS RAMALHO E CIA LTDA

DIST. MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS SA

DRIMEC INDUSTRIA MECANICA LTDA

E R MARCHIORO E CIA LTDA

ELCIO BELLIN DA SILVA - ME

ELEDIR SAVEGNAGO MARMITT & CIA LTDA

EMBREFACIL DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S/A

F S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

FACHINI AUTOPEÇAS LTDA

FALCAO DO BRASIL FILTROS E LUBRIRCANTES LTDA

FORTBRAS AUTOPEÇAS S.A

FRESH CAR PRODUTOS AUTOMOTIVOS E INDUSTRIAIS

FS ENTREGAS RAPIDA LTDA

FUNDIÇÃO LÍDER LTDA

G L RODRIGUES - BATERIAS, PECAS E ACESSO

GAGLIOTTO - DIST. DE PECAS LTDA

GL - BOMBAS INJETORAS BELTRÃO EIREÜ - EPP

GL USMOTOR REUFICA DE MOTORES

GRANVEL GRANVILLE VEÍCULOS LTDA

GRIZON COM DE CARNES E GENEROS ALIMENTÍCIOS L

ICAVEL VEÍCULOS LTDA

IMPAVE DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA

INGA VEÍCULOS LTDA

JOINVILLE - EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

JOSEANE APARECIDA VIEIRA FACHINELLO - ME

L. A. V. DRESSLER CIA. LTDA

L. D. SOLLA - PECAS ME

LEOFER METALÚRGICA EIREU-EPP

LOna E SCHMIDT

LOURIVAL EQUIPAMENTO E GASES LTDA

M G SEGANFREDO PECAS E SERVIÇOS - EIRELI

MARCON AUTOPEÇAS LTDA

MARINGA - EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

MASA DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA

MULTIBAT DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LTDA

NELSO BOMBAS INJETORAS

NEZINHO SOM E PX LTDA

NOELl WILLER DE CASTILHOS ME

NORDICA VEÍCULOS S/A

ODILANDA COMERCIO DE MAQUINAS AGRÍCOLAS - EIRELI

OXICORTE METALÚRGICA LTDA

PANDA COMERCIO DE COMBUSTÍVEL E SERVIÇOS LTDA
PANDOLFI combustíveis LTDA

PARANA TRUCK PARTS LTDA

PARISE E VIOTTO COM E DISTR DE PECAS AUTOM. LTDA

PAULO FRITZEN & CIA LTDA

PILOTO AUTOMOTIVA E REFRIGERAÇÃO LTDA - CURITIBA

PILOTO AUTOMOTIVA E REFRIGERAÇÃO LTDA - Matriz

PORTO ALEGRE - EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

POSSOU CAMINHÕES LTDA

RESFRI AR CUMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA

RETRI COMERQO DE AUTO PECAS LTDA - CVEL

ROBERTO RIVEUNO CASTANHA EIRELI

0,00

0,00

1.997,27C

0,00

0,00

0,00 526,00C

238,71C0,00

456,OOC

3.039,30C

1.314,00C

135,00C

0,00

6,838,90C

0,00

0,00

0,00 426,87C

760,OOC

99,80C

8.234,78C

226.70C

1.451,93C

1.739,16C

2.805,66C

2.440,OOC

1.750,OOC

800,86C

0,00

0,00

1.291,76C

0,00

0,00

0,00

0,00 325,OOC

2.680,00C0,00

407,56C

222,33C

0,00

449,39C

709,5SC0,00

3.799,OOC 0,00

0,00 4.645,64C

3.614,21C

210,OOC

125,00C

6,580,0OC

429,00C

16,00C

7.951,OOC

1.63O,00C

4.465,OOC

9.326,80C

3.800,0OC

6.23S,00C

94,77C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.S9S,OOC

780,00C

1.231,28C

0,00

0,00 226,00C

10.497,20C

2.866,OOC

572,55C

260,0OC

985,00C

3.650,OOC

2.800,OOC

99,16C

0,00

3.869,00C

5.260,28C

0,00

0,00

i.ioo,ooc

3.161,00C

0,00

0,00 2.075,99C

1.608,00C

405,33C

240,0OC

148,81C

2.455,00C

280,00C

1.542,30C

2,137,50C

2.307,78C

1.683,93C

1.533,80C

0,00

0,00

0,00

0,00

200,O0C

0,00

1.794,20C

0,00

0,00

1.535,79C

0,00

0,00 85,00C

900,0OC

8.810,00C

297,72C

1.007,51C

0,00

0,00

0,00

(f 647,64C

2.636,62C

6.212,60C

0,00

0,00

732,00C 0,00

cP 000334



Empresa: SILVERIO WEIAND
C.N.PJ.:

Balanço encerrado em: 31/12/2022

Folha:

Emissão:

Hora:

0005
03.392.042/0001-03 17/04/2023

11:23:51

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição 2022 2021

31/12/2022

1.210.00C

31/12/2021
RODO OESTE VEÍCULOS E PECAS LTDA

ROZIMBO PECAS LTDA

RT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

SCHERER S/A COMERCIO DE AUTOPEÇAS

SCHNEIDER EQUIPAMENTOS E LOCACOES LTDA

SCHNEIDER FERRAMENTAS LTDA

SELESKI E CIA LTDA

SUDOESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ACOS LTDA

SUDOESTE TRANSPORTES LTDA

SUSPENTECH IND.COMP. AUTOMOTIVOS LTDA

TATIANE DA SILVA ABREU 07249822993

TELHAS BELTRÃO EIRELI

TNT NITROS QUÍMICA LTDA

TOU DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA

TOLI DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA - JOINVILLE

TOLI DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA - MARINGA

TOLI DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA ● PORTO ALEGRE

TOLI DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA - RIBEIRÃO PRETC
TREVO PECAS EIRELI

TRUCK CENTER MARRECAS LTDA

TSD LOGÍSTICA E DISTRIBUIDORA LTDA - AMERICAN

TSD LOGÍSTICA E DISTRIBUIDORA LTDA - CASCAVEL

UNESUL DE TRANSPORTES LTDA

V.Pereck Eireli

VIA SUL DISTRIBUIDORA DE COMPONENTES AUTOMOTIVOS LI

VIA SUL REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA - ME

W.G.PITON E CIA LTDA

W.G.PITON E CIA LTDA

WURTH DO BRASIL PECAS DE RXACAO LTDA

ZERO GRAU SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI

0,00

0,00 279,38C

80,OOC

235.039,340

0,00

266.888,770

488,0000,00

689,OOC

460,00C

183,860

287,42C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 12.849,190

297,500 0,00

0,00 4,446,000

123,890

5.917,890

5.470,88C

8.366,550

9.947,740

0,00

2.221,730

11.793,130

13.269,980

0,00

0,00 955,58C

2.O00,0OC17.380,000

80,O0C

2.724,240

8,691,240

101,810

0,00

0,00

373,73C

0,00

0,00 174,420

1.464,030 0,00

0,00 404,900

57.767,920

656,900

0,00

2.586,480

4.130,2100,00

3.175,000 0,00

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER
IRRF A RECOLHER

COFINS A RECOLHER

SIMPLES NAQONAL A RECOLHER

1.73O,10C

1.730,10C

1.730,120

0,02D

35.419,580

35.419,580

849,320

0,00

0,00 34.570,26C

OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E PREVIDENCIÂRIA
OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL
SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR
PRÓ-LABORE A PAGAR

69.551,95C

24.091,45C

20.006,57C

4.084,88C

75.412,71C

66.365,03C

62.280,15C

4.084,88C

OBRIGAÇÕES SOCIAIS
INSS A RECOLHER

FGTS A RECOLHER

20.260,09C

16.108,720

4.151,370

9.047,68C

3.281,440

5.766,240

PROVISOES

PROVISÕES PARA FÉRIAS
25.200,41C

25.200,41C

0,00

0,00

OUTRAS OBRIGAÇÕES
ADIANTAMENTOS A CLIENTES

ADIANTAMENTO DE CUENTES

132.416,44C

132.416,44C

132.416,440

70.745,78C

70.74S,78C

70.745,780

PASSIVO NAO-CIRCULANTE

PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO
FINANCIAMENTOS

AGENCIA DE FOMENTO PARANA - LP

EMPRÉSTIMO EVOLUA - LP

OPERAÇAO CAPITAL GIRO CONTR 012670832 BRADESCO

460.233,33C

460.233,33C

460.233,33C

89.045,19C

89.045,19C

89.045,19C

37,S61,83C0,00

358.277,27c

101.956,060

0,00

51.483,360

PATRIMÔNIO LÍQUIDO
CAPITAL SOCIAL

CAPITAL SUBSCRITO

CAPITAL SOCIAL

637.738,320

30.000,000

30.000,000

30.000,000

689.477,100

30.000,000

30.000,000

30.000,000

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

LUCROS ACUMULADOS

Q 607.738,320

607.738,320

659.477,100

659.477,100

659.477,100

659.477,100

ò

0

c 000335



Empresa; SILVERIO WEIAND
C.N.P.J.;

Balanço encerrado em: 31/12/2022

Folha:

Emissão:

Hora:

0006

03.392.042/0001-03 17/04/2023
11:23:51

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição 2022 2021

31/12/2022

51.738,780

31/12/2021
(-) PREJUÍZOS ACUMULADOS 0,00

SILVERIO WEIAND

SOCIO ADMINISTRADOR

637.760.220-00

EDUARDO CAMARGO

Reg. no CRC - PR sob o No. 1PR/068806/0-1
CPF: 068.026.469-86

r

Q
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MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO POSITIVA
N°42956/2023

RAZÃO SOCIAL: SILVERIO WEIAND
CNPJ: 03.392.042/0001-03

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 137588
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ALVARÁ: 20210199

ENDEREÇO; AV ATTILIO FONTANA, 4891 -Q 1826 L 01 - PINHEIRINHO CEP: 85603025 Francisco Beltrão - PR

ATIVIDADE: Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, Transporte rodoviário dc carga,
exceto produtos perigosos e mudanças, intenuunicipal, interestadual e internacional, Serviços de manutenção e reparação
mecânica de veículos automotores, Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores

Certificamos que EXISTEM PENDÊNCIAS em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados
pela Secretaria Municipal da Fazenda. Favor entrar em contato com o Departamento de Fiscalização Tributária, a fim de obter
informações quanto aos débitos existentes.

DATA

FINALIDADE:

D E EMISSÃO: 12 /1 1/2 0 2 3

LICITAÇÃOCONCORRÊNCIA

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO: 9ZTMHBUFFHCZZX2HEXR8
/

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na Internet, no endereço Mi^v.franciscobellrao.pr.gov.hr

Certidão emitida

Qualquer nsura invalidará este documento.

gratuiiamente pela internet 12/11/2023 00; 1 1 ;38e m;

0

Çt U00337



Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

N° 032396592-30

Certidão fornecida para o CNPJ/MF:
Nome: SILVERIO WEIAND ■ ME

03.392.042/0001-03

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de

natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 02/04/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gnv. hr

çf 0Página 1 de 1

Emilido via Internet Pública (04/12/2023 22:34:56) -i

000338



Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná{
ê
5 I

A
i I

í

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

N° 032387949-62

Certidão fornecida para o CNPJ/MF;
Nome: SILVERIO WEIAND - ME

03.392.042/0001-03

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
— natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 02/04/2024 ■ Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Página 1 de 1

Emiiido via Internet Pública (04/12/2023 09:11:34) P
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

03.392.042/0001-03

SILVERIO WEIAND

DUNS®: 921274247

AUTO ELETRICA E MECANICA TRES PASSOS

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

9

Emitido em: 08/01/2024 10:13
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI

000-



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

03.392.042/0001-03
SILVERIO WEIAND

DUNS®: 921274247

AUTO ELETRICA E MECANICA TRES PASSOS

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

cf P

Emitido em: 08/01/2024 10:13
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI

0003^1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

03.392.042/0001-03
SILVERIO WEIAND

AUTO ELETRICA E MECANICA TRES PASSOS

DUNS®: 921274247

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 08/01/2024 10:13
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
U00342



I

L\

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPj:
Razão Social:

Nome Fantasia:

03.392.042/0001-03

SILVERIO WEIAND

AUTO ELETRICA E MECANICA TRES PASSOS

DUNS®: 921274247

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:
MEL

Porte da Empresa:

Data de Vencimento do Cadastro: 03/12/2024

EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público":

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:

Automática: a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida

manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:

Validade:

Validade:

01/06/2024

21/01/2024

01/06/2024

Automática

Automática

Automática

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade:

Validade:

02/04/2024

03/02/2024

Validade: 31/05/2024

cT

Emitido em: 08/01/2024 10:13
CPF; 068.XXX.XXX-40

Ass:

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI

Ü0C343



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: SILVERIO WEIAND

CNPJ: 03.392.042/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

com

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão

negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a ’d’ do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:09:56 do dia 04/12/2023 <hora e data de Brasília>.

Válida até 01/06/2024.

Código de controle da certidão: 211D.F734.17C1.A19B

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

U0C344
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CARl m D DE SEDE MUNICIPAL
Regí; o i - Ta&eliCJnatQ - Títulos e Protestos

Thutô» Doa nwtos - Registro de Pessoa Jurídica

Ele lf>€ i Woiciechoski Malimann
OFICIALA

S (Ox :S5) 522-1749 - R. 251

SERVIÇO NOTÃRIAL E REGISTRAI
ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL

COMARCA DE TRÊS PASSOS

MUNICÍPIO DE TIRADENTES DO SUL

ntanr

Oficiala

CERTIDÃO DE CASAMENTO

CERTIFICO que, sob 1.501, á folha 166 verso, do livro B-6 de

Registro de Casamento, verifique! constar que no dia 05 de orarço
de 1993, foi lavrado o casamento de:

SILVERIO WEIAND E LORDETI MARLENl LANGER ff

Contraído perante o (a) Juiz (a) de Paz Sr (a) Silvestre Betoren, e

as testemunhas: Eloir Langer, Márcia Langer, Valdecir Machado e
Ivete Machado.*

Ele,

raunicipio de Tiradentes do Sul/RS, ao{s)
agosto de mil novecentos e setenta e um (06/08/1971),
de profissão agricultor,

neste ntanicipio/RS, filho de Olirio Weiand e de Zelia Krützmann

Weiand.♦

nascido em Tiradentes, então ntunxcipio Três Passos/RS, atual

seis dias do xoês .^de

solteiro,

residente e domiciliado em Passa Três,

Ela, nascida em Tiradentes,

município dfé Tiradentes do Sul/RS,
julho mil novecentos e setenta e seis (05/07/1976),
profissão agricultora, residente e domiciliada em Passa Três,
neste municipio/RS, filha de Olmiro Langer e de Norma Langer.*

então município Três Passos/RS, atual
ao(s) cinco dias do mês de

solteira, de

A nubente passou a assinar-se: 'LORIÍETJ MARLENl LANGER WEIAND".

Foram apresentados os documentos a que se refere o artigo 180,
incisos r, II e IV do Código Civil de 1916.
adotado foi o de C<»K»IHÃO UNIVERSAL DE BENS. 0
lavrado na data

Malimann. Na margem reservada para anotação NADA CONSTA. *

O regime de Bens
assento foi

supra pelo(a) Oficial Eleni Inez Woiciechoski

-O- referido é verdade e dou fé.t-5^ ■'

Tiradentes do Sul/RS, 16 de janeiro de 2009.

cX

ELEftl INEZ WOiÜIECBOSKX MALIMANN '\
\

Oficial Titular

JEAN KARLO WOICIECHOSKI MALIMANN

Oficial Substituto

U00347



www.co^Lcom
080051 00118

Cop») 0M«u)çle &A.
Rua JOM izjdoro Smao. 1SS
91200440 Cl«ttM-PR
cw>j 04^jsss^-oe

ii COREL
Unfdttte Consunriilt^l£XZ3i,áf3^ gH«3aS8M

-lORDeTI MARLENt tANGER WEIAND

R POMPEIA, 126

92360793

^Yentímenlo ●
05/08/2020 V

CEP: 86603496

CPF; 94376330163

FRANCISCO BELfRAO - PR

i Vaiora Pagar
M291J1 I’ V?? I-* ' ' ífl

r. -f c I) daiiuminacao Publlct: Município4636202122
I

“b:eavi9o de Vencimento
I

ií' r'«iililri
No. Medidor- 033u33j/29 - blFASlCO

(.«Kuni AnteNor Leitura Atual i: Met
^4Knm2o

35544 , .
Prexlma Úeàura Prevista: 13AJ8^20

)nformai;õ98 Técnicas 'tii
Mt« Reforenaa: 0712020

Conatante de Tatai Consumo
Muttlpllcacao PKWlUto Medlo/Dla ApraieMaC»

assKVWi 11,65 kWh um/sm ,
RESIOtlHfcbilítNClAL

Oláa
16«6«U0

36200 1.00

Informações Suplementares j!i
Tarifas

ENERGIAELETRiCACONSUMO 0,512770
Tantao Conlr-itada

127 / 220 volta

Limita Mxa adequada de Tansao
117-133/aa-231 volta

; ol Ií- 2 CcKii Oi-;f:h .rcío S - ■irci,''-.' ue'» crea^e^^e
aa /Murma de energia eietnca desta unidade cortsuinidora e oe bub responsabilidade,

vencidas em 2019. encontram-se devidamente quitadas.Esta declaracao substitui os
comprovantes de pagamento das fatures vencidaa em 2013. salvo aquelea contestados
ludloalmente e ou derivados de orandazas nao fatiirsnss

- '

IvOfA ríifeSt «ÍÜÜTA Oi iígRGlA ELETRIÇA ng- lá4§K§fêH «ítíS Ü
Emitida am 12«J7fif020

H»' I

ir"CO .

Faturados ; 111111

Produto

Descricao

Vslor

Un. Consumo Unitário

Valor

Total
Allq

Calculo ICM8

01 ENERGIAELETRiCACONSUMO kWh

02 CONTILUMIN PUBLICA MUNICIPI
336 0 776637 260.14

31.67

260.14 29.00%

260,14 ^alorlCMS: 76.44 llValor TotM da Nota Fltqji:Baaa de Caleulo do ICM8: 281,81

Reservado ao Fisco

aDA9.C48F.eBA5.FE4B.EE20.968Q.4âE6.8E3A

INCLUSO NA FATURA PIS R$ 2.23 ECOFINS R* 10,26. CONFORME RES. ANEEL iaj/20t».

A qualquer tempo pode ter sohckado o cancelamento de valoras nao relacionados a

prestacao do aarvico de energia eieirica, como convenioa e doacoes.

Agora e possível recorrer a Ouvidoria da Copei pelo Site ou Mobile.
REAJUSTE TARIFARIO; EFEITO MEDIO 0.41% A PARTIR DE 24/06 RES-ANEEL 2704/2(3»)

DE01 A 00/7. PIS 0,96% C0FINS4,38%. A PARTIR OE 09/7 PIS 0.52% COFIN3 3
DENUNCIE OFUHTO DE FlOSt UOUE181,

Atraso «uperlpi ● 45dias sujeKa inclusão no cadastro de Inadimplentes CADIN/PR
Penodoa BanaTerlf.. Verde 16/06-14AJ7

(T

n U00348
c



F:«

ir

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

03.392.042/0001-03
SILVERIO WEIAND

AUTO ELETRICA E MECANICA TRES PASSOS

DUNS®: 92
4-4-4-4-*

47

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

Data de Vencimento do Cadastro: 03/12/2024

EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não

Micro EmpresaPorte da Empresa:

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática; a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual; a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade

Validade

Validade

01/06/2024

02/01/2024

01/06/2024

Automática

Automática

Automática

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

Validade:

Validade:

02/04/2024

03/02/2024

cr"
Esta declaração c uma simples consulta e não tem efeito legal

Emitido em: 04/12/2023 23:11
CPF: 637.XXX.XXX-00

1 de 1

Nome: SILVERIO WEIAND

Ass:

Ü00349



Empresa:
C.N.P.J.:

SILVERIO WEIAND

03.392.042/0001-03

Folha:

Número livro:

Emissão:

Hora:

0001

0001

17/04/2023

11:28

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2022

RECEITA BRUTA

VENDA DE MERCADORIAS

SERVIÇOS PRESTADOS

5.282.500,50

682.260,44 5.964.760,94

RECEITA FINANCEIRA

RENDIMENTOS APLICAÇÃO FINANCEIRA 149,71 149,71

DEDUÇÕES

(-) DEVOLUÇÃO DE VENDA DE MERCADORIAS

(-) ICMS

(-) ISS

(-) COFINS

(-) PIS

(4.202,85)

(69.926,72)

(19.031,06)

(181.852,37)

(39.481,09) (314.494,09)

RECEITA LÍQUIDA (4.086.186,35)

C^oTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS (4.086.186,35) (4.086.186,35)

LUCRO BRUTO
0, 00

DESPESAS OPERACIONAIS (913.083,85)

DESPESAS COM VENDAS

MANUTENÇÃO DE VEÍOÜLOS

SEGUROS

(355,16)

(119,80) (474,96)

DESPESAS COM PESSOAL

SALÁRIOS E ORDENADOS

PRÓ-LABORE

13° SALÁRIO

FÉRIAS

INSS

FGTS

(547.446,26)

(62.323,66)

(36.367,99)

(34.482,81)

(184.301,38)

(47.686, 79) (912.608,89)

DESjrciSAS ADMINISTRATIVAS

DEPRECIAÇÃO

FRETES E CARRETOS

REFEIÇÕES

ALUGUÉIS

MANUTENÇÃO E REPARO

ASSISTÊNCIA MÉDICA E SOCIAL

COFINS

TAXAS DIVERSAS

COMBUSTÍVEL

ENERGIA ELÉTRICA

ÃGÜA E ESGOTO

PROGANDA E PUBLICIDADE

TELEFONE E INTERNET

SEGUROS

ASSESSORIA AMBIENTAL

CAMARA DOS DIRIGENTES LOGSTAS DE FRANCISCO BELTP

MATERIAL DE ESCRITÓRIO

SOFWARE

HONORÁRIOS CONTÁBEIS

IPTU

(17.165,05)

(34.495,00)

(14.101,04)

(15.000,00)

(8.786, 89)

(678,33)

(1,49)

(15.831,53)

(345.428,40)

(2.952,46)

(6.927,02)

(2.000,00)

(14.857,90)

(7.259,00)

(1.144,60)

(67,10)

(98.332,54)

(9.170,00)

(16.290,00)

(1.135,32)

D

Sistema licenciado para CAMARGO E GARBIN GESTÃO E ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA

4 00035a



0002

0001

17/04/2023

11:28

Folha:

Número livro:

Emissão:

Hora:

SILVERIO WEIAND

03.392.042/0001-03
Empresa:
C.N.P.J.:

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2022

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS

VIGILÂNCIA E SEGURANÇA

DESPESAS LEGAIS E JUDICIAIS

MULTA DE TRÂNSITO

JUROS PASSIVOS

(55.425,78)

(2.244,90)

(1.015,32)

(234,28)

(6.471,49) (677.015,44)

DESPESAS FINANCEIRAS

JUROS DE MORA

JUROS E COMISSÕES BANCÁRIAS

(7.387,44)

(18.482,26) (25.869,70)

(51.738,78)RESULTADO OPERACIONAL

(51.738,78)RESULTADO ANTES DO IR E CSL

pp-^TÍZO DO EXERCÍCIO (51.738,78)

SILVERIO WEIAND

SOCIO ADMINISTRADOR

637.760.220-00

EDUARDO CAMARGO

Reg. no CRC - PR sob o No. 1PR/068806/0-1
CPF: 068.026.469-86

Sistema licenciado para CAMARGO E GARBIN GESTÃO E ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA

uoo
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CART »R] D DE SEDE MUNICIPAL
Regí 0 O» t - Tabeíionato - Títulos e Protestos

Títulos Doa nenios - Registra de Pessoa JuHdica

Ele ln€ i Woiciechoski Mallmann
OFICIALA

(Ox :55) 522-1749 - R. 251

SERVIÇO NOTARIAL E REGISTRAL

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL

COMARCA DE TRÊS FASSOS

MUNICÍPIO DE TIRADENTES DO SUL

£leni ílné^x jHall
Oticiala

mo« »●

CERTIDÃO DE CASAMENTO

CERTIFICO que, sob n° 1.501, á foiha 166 verso, do livro B-6 de

Registro de Casamento, verifique! constar que no dia 05 de março
de 1993, foi lavrado o casamento de:

ti

SILVERIO WBXÃND E LORDETI MARLENl LANGER^

Contraido perante o(a) Juiz(a) de Paz Sr(a) Silvestre Beuren,
as testemunhas: Eloir Langer, Márcia I.ang©r, Valdecir Machado e
Ivete Machado.*

e

Ele,

iminicipio de Tiradentes do Sul/RS,
agosto de mil novecentos e setenta e um (06/08/1971),
de profissão agricultor,

neste municipio/RS,
Weiamd. *

nascido em Tiradentes, então município Três Passos/RS, atual

ao(s) seis dias do mês ^de

solteiro,

residente e domiciliado em Passa Três,
filho de Olirio Weiand e de Zelia Krützmann

Ela, nascida em Tiradentes, então município Três Passos/RS, atual

município dê Tiradentes do Sul/RS, ao(s5 cinco dias do mês de

julho mil novecentos e setenta e seis (05/07/1976),
profissão agricultora,

neste município/RS, filha de Olmiro I^nger e de Norma Langer.*

A nubente passou a assinar-se:

solteira, de

residente e domiciliada em Passa Três,

'LORDETI MARLENl UWGER NEIAND".

Foram apresentados os documentos a que se refere o artigo 180,
incisos I, II e IV do Código Civil de 1916.
adotado foi o de C<»ÍÜNHAO UNIVERSAL DE

O regime de Bens
BENS. O assento foi

supra pelo(a) Oficial Eleni Inez Woiciechoski

Na margem reservada para anotação NADA CONSTA. *

lavrado na data

Mallmann.

,^s^-'-referido é verdade e dou fé.

Tiradentes do Sul/RS, 16 de janeiro de 2009.
0

Y> cr

y ELmi INEZ NOiClECHO^I MALLMANN ^
Oficial Titular

JEAN KARLO WOICIECHOSKI MALLMANN

Oficial Substituto í Ü00354



www.jK^l.com
SI 00 116

CofMl OitMbuMo SA.

v^vf-tt. 8,aoo^ c«ab*-i»H ●;;●
cNPj wm89a»o«n-«* ■● '● ●●

^ l&6023>0?>-»9 IM423^.4 ●●,●
'^ÕftOETi MíÜÍlENI langer weiano '
R POMPEW, i7Q

s«

Cpmmitfom

92360793

Vendmento —

05/08/2020 :

Valor a Pagar

R$291,81

i'--*CEP:^6034dS

CPF M37533Ú163

FRANCISCO BELTRÃO - PR

1T
i

Re»pons»vti p; a t.

klT II

■ :.<i: daliumhiacaoPublica: Município4835202122

u imeaviso 'encimentoÁHU". *'●*
r iiiíh

lAb!;■" INI — II Informações Técnicas
No f.UoíJur, 333033375!) - BIF4SICO

LeituraArAertor. Lettura Atuai
KMMOOaO 14707/3020

35S44

Prox^» Leitura PrevísU. 13/08/2CÓÕ

Mea Referenda: OTIitao

Medkio ●● Constante at

2S(iin i
336hV^ I

Totd

Pafuredo Medio/Die A(MB«nt«cao
. saskwn H.ãSkWn I«07A020

ReSlÔéiRESIDENCW. *

Consumo Qata
MuKIpliescao

1,003620»

Informações Suplementaresaer' '■’'":ÍÍÍÍÉi;-in l*!
Tarifas

ENERGIA ELÉTRICA CONSUMO 0.512770
Tenaao Contratada

m/220 voHa

Umite faixa adequada de Tensão-
117-133/202 - 231 volta

wrnn^BmmÊÊÊÊmm
Em JlrnJmJtr.toaL-12 X7.--50C-) .i C.![-r! Di:!'-ifc._.c,-o S A PícIít:! pcl»
as faturas de energia eietnea desta unidaae consunvaora e ae sua responsabilidade
vencidas am 2019, eoconlram-ie devidamente qu»adas.E«a declaracao substitui
comprovantes de pagamenlo daa faturas verjcidaa em 2019, salvo aqueles contestados
Juoiclalmente e ou derivados de

aeLjuT

os

and4iBB naâ fatii

●/ry.

NOTA E!§Ê5L ÇSNIô Bg imm& BJ=TRICA oo. 144526639 Sene g
Emitida em 12/07/^20

Produto

Descricao
Valor

Un. Consumo Unitário

Valor

Total
Base de Allq.
Calculo ICMS

01 ENERGIA ELETRICACCM48UMO hWh 336
m_ CONT B.UMIN PUBLICA MUNICIPI

Base da Catcuto do ICM8. 260.14liVaiorlCM8:

0,776637 28014

31.67

26ai4 29.00%

75.44 )jv5õr Total da Nota Flaed! 291,81

Reservado aoFiaco

BDA9.C48F.EBA6.FE4B.EE2O.9680.4ãE6.8EaA

INCLUSO NA FATURA P|S RJ ^33 E CÒFíNS R$ 10,26, CONFORME RES'ÃnêEL iM/20(K.
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancefamenío de vatorea nto relacionados a

prestacao do serviço de energia eisirica, come convênios e doacoas.

Agora e posolvei recorrer a Ouvidoria da Copei pelo Site ou Mobile.
REAJUSTE TARIFÁRIO- EFEfTO MEDIO 0.41% A PWITIRDE 24/06 RES /VNEEL 2704/2030
OE 01 A Oe/7, PIS 0 96% COFINS 4.38%. A PARTIR DE 09/7 PIS 0,62% COFIN8 2 38%
DENUNCIE O FURTO DE FIOS! LIGUE 161.

Atraso superior s 45dlas sujeita Inclusse no cadastro de inadimplentes CAOIN/PR
Períodos Banci.Tanf., Verde 16/06-1407

-/■-
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04/12/2023. 09:13 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar imprimir

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS -CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

03.392.042/0001-03

SILVERIO WEIAND ME

AV ATTILIO FONTANA 4909 / PINHEIRINHO / FRANCISCO BELTRÃO / PR /
85603-025

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:15/ll/2023 a 14/12/2023

Certificação Número: 2023111504241110987035

Informação obtida em 04/12/2023 09:12:54

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

4
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JU3TIÇÀ DO TKAB7\LHO

DER

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SILVERIO WEIAND (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.392.042/0001-03

Certidão n°: 69007352/2023

Expedição: 04/12/2023, às 09:14:48

Validade: 01/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que SILVERIO WEIAND (MATRIZ E FILIAIS),

CNPJ sob o n° 03.392.042/0001-03, NÃO CONSTA como

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

inscrito(a)

inadimplente

no

no

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

0

cr
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24/03/2021

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÜMÊRO DE INSCRIÇÃO
03.392.042/0001-03

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

10/09/1999

NOME EMPRESARIAL

SILVERIOWEIAND

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AUTO ELETRICA E MECANICA TRES PASSOS

PORTE

ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores (Dispensada *)

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores (Dispensada *)
45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores (Dispensada *)
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional

■^ CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURlDICA

I 213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO

AV ATTILIO FONTANA

NÚMERO

4891

COMPLEMENTO

CONJ RESIDENCIAL SORDI BRCAO 01

MUNICÍPIO

FRANCISCO BELTRÃO

CEP BAIRRO/DISTRITO

PINHEIRINHO

UF

85.603-025 PR

ENDEREÇO ELETRÔNICO

AUTOELETRICA.3PASSOS@HOTMAIL.COM

TELEFONE

(46) 3524-3834/ (46) 2601-0892

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

09/04/2004
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
****************

(’) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM n° 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Página; 1/1Emitido no dia 24/03/2021 às 15:35:40 (data e hora de Brasília).
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J. A iulmiiusirnviío tia sociedade ea!'eiá .smucnle a sócia miijorilaria a ,Sra.

UKGINA ( KUA COl’ U) IH'. ()U\ i;u^V. ünleiioimimic nualiliciulo, (|ui: lcr,Ji,ns
nssiiiiy imlividiiahijcnle, {odos/; .(itmisqucr

autoii/andn o nso d(, nomt
:)ii\ itlades endanhas ao

mais amplos poderes c ambuivóes tie
à sociedade.ilociMuentos ixdativos e.npic;arial.

iniciesse social ou iissuinii

«juaU|iiei <!osquoltslasoude. (eiçciios,
da sociedade, sem amofi/ac?i«« d«>s outros sócios c

vedado,

obriuaoóes seja
onerar ou alienar l>cns

no entanto, em

em t’a\ or dc

imóveis

também com jn^detes ISOLADOS, pata nomeai IMU)CLUAl)t)l'KS.

tcin como

4. Neste ato rc.solvc a nova sócia ora admitida nn sociedade CONSOLIDAK o CONd KATO

SOCIAL.

sccuintc

bem como po.steiioies Alteiaçóes C'oii(ialiiais. (|uc passaia a vigorar com a
no\a redaçAo.

CONTUATO SOCIAL CONSOLIDADO

UOMKO (OMLUCÍALLTDA

CMM (ML) N" 34.674.089/0001-93
NlULN" 35,231.772.148

UKGINA CLI.IA COUTO DKOIJVLIKA. na.scida cm 07.09.1955, brasileira, maior,

solteira, empresária, portadora do documento dc identidade RG M.4718.957 - SSP-MG,
expedida cm 18.09.2019 e CPFíMF) 700.924.196-15. residente c

Aueusta Machado iC 137 - Pacaembu - Uberlândia- MG - CEP: 38401-516.

domiciliado a Rua Maria

CL.VUSULA PRIMEIR.A - .A sociedade empresária limitada girara sob o nome empresarial
de UO.MRO COMERCIAL LTDA. e terá sede e domicilio a Av. Tenente Marque iC
5.110-SalaOI - Portais(Polvilho)- Cajamar-SP-CEP: 07790-
S45.(.An.997J!.CC/2002).

CLACSUL.A SEGUNDA - A sociedade empresária limitada terá por objetivo:
Limpeza em prédios e em domicílios, recondicionaniento e recuperação de motores para
veículos automotores, obras de teiraplenagem, construção de edifícios, instalação e
manutenção elétrica, instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de

ventilação e refrigeração, impenneabilização em obras dc engenharia civil, serváços de
manutenção e reparação mecânica de veículos automotores, serviços de borracharia para
veículos automotores, comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos
automotores, comércio por atacado de pneumáticos e câmara-de-ar, comércio atacadista de

frutas, verduras, raízes, tubérculos, honaliças e legumes frescos, comércio atacadista de
equipamentos elétricos de uso pessoal c doméstico, comércio atacadista de medicamentos e

drogas dc uso humano, comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico,
cirúrgico, hospitalar e de laboratórios, comércio atacadista de próteses e artigos de
ortopedia, comércio atacadista dc produtos odoníológícos, comércio atacadista de
cosméticos e produtos de perfumaria, comércio atacadista de artigos de escritório e de
papelaria, comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação
domiciliar, comércio atacadista de lubrificantes, comércio atacadista de tintas, vernizes e
similares, comércio atacadista de material elétrico, comércio atacadista dc bombas e

compressores; partes e peças, fornecimento de alimentos preparados preponderantemente
para empresas, fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para consumo
domiciliar, transporte rodoviário dc carga, exceto produtos perigosos c mudanças,
inlermunicipal, interestadual e internacional, atividades dc consultoria cm gestão
empresarial, exceto consultoria técnica especifica, serviços dc organização dc feiras,
congressos, exposições c festas, comércio atacadista dc outros equipamentos e artigos dc
pessoal e doméstico não especificados anteriormente, comércio atacadista de animais vivos,
serviços de lantemagem ou fiinilaria c pintura de veículos automotores, sei^viços de
manutenção e reparação elétrica dc veículos aulomofores. atividades dc monitoramento de

uso

0.

0^ ^

000359



sistemas de scguiam,'a eletrônico, comercio atacadista de produtos alimentícios em geral,
comércio atacadista de mercadorias cm geral, com prcdomijiância de ptiuiutosíilinjiiQticios.
comércio atacadista ilc madeira c produtos dcrivailos e;eoyvcrcio aJacmlisla dd n!a(c*:í?iis de
consmu;ào cm geral. ●» »

Cl..Ali8l’LA 1'ERCKIUA A sociedade empresária limitada, inijjioy^suas atividades
cm 27.08.2019. e seu pra/.o de duraváo c indeterminado (Arl.9^7; II, jC.K72002).

* ' »
● t »

CUV11SIU..\ QUARTA - O capital social c de RS 800.000,00 (Oiiocénlos mil rcai.s), dividido
c»n 8.000 (Oito mil>. quotas ilc valor nominal de RS 100.00 (C‘cm reai.s) cada uma, .subscritas c
totalmcnte intcgralizadas pela sócia no ato da assinatura deslc contrato, cm moeda corrente
nacional assim distribuídas:

● 4 ●

- REGINA CEUA COUTO DE OLIVEIRA, amcriormeiUe qualificado, 8.00ü(Oilo mil)
quotas de valor nominal total de RS 8()0.000.0()(0itoccntos mil reais).

QUANTIDADE VALOR TOTALQUOTISTAS

REGINA CEUA COUTO

DE OLIVEIRA 800.000,00100,008.000

800.000,008.000TOTAL

Art.997,111, CC/2002) (ART.1.055, CC72002)

Parágrafo Único; Nos teimos do Aitigo 1.052, da Lei 10.406/2002, cora base no § 1°,
incluído pela Lei n® 13.874/2019, a sociedade pcnnanccera Constituída Unicamente por um
único sócio desde 02.09.2021.

CLAUSULA QUINTA - As quotas sao indivisíveis e nào poderão ser cedidas ou transferidas a
terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, o pleno direito de

preferência, e igualdade de condições para a aquisição dc cvenmais quotas colocadas a venda.
(.Art 1.056, Art l.057,CC/202).

CL.4ÜSULA SEXTvV - A responsabilidade de cada sócio e restrita ao valor de usas quotas, mas
todos respondem solidariamente pela iniegralizaçâo do capital social (Artl. 052 CC/2002).

CLAUSUL/V SÉTIMA - A administração da sociedade caberá somente a sócia majoritária o
Sra. REGINA CELIA COUTO DE OLIVEIRA, anteriormente qualificado, que terá os mais
amplos poderes c atribuições de assinar individualmente, todos c quaisquer documentos
relativos à sociedade, autorizando o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos
quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem
autorização dos outros sócios e também com poderes ISOLADOS, para nomear
PROCURADORES. (Arí.997,VL, i .015,1.064/CC/2202).

CLÁUSULA OITAVA - Ao termino de cada exercício social em 31 de dezembro,
administradores prestarão contas justificadas de suas administrações, procedendo à elaboração
üo inventário, balanço palrimonial e do balanço de resultados econômicos, cabendo

na proporção dc suas quotas, ou lucros ou perdas apuradas (1.065,00 CC/2002).

CLAUSULA NONA - Nos quatros nicscs seguintes ao tennino do exercício social, os sócios

deliberarão .sobre as contas c designarão administradores quando for o ca.so (Art. 1071 e 1,072,
inciso 2‘=’e Art 1.078, CC/2002).

os

\aos socios,
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»

« ●

● ● ●
« ●«

● ● ●

● ● ● ●

● ● ● *

● ● ● «

« ● ● ●

CLAÜSULA DÉCIMA - A sociedade potlcrá a qualquerJcmpo. abífr^ou fq^lvirltijal ou outra
dependência, medianlc alteração contratual assinadii^i^todos w#íwc*#5. ^ ^ .

● «

CLAUSULA DÉCIMA PRIMEIR/\ - Somente a sócia majoritária a Sra.
REGINA CELIA COUTO DE OLIVEIIU\. antcriormcme qu;rfifi«itk). terá direito a uma
retirada mensal, a titulo de Pro Labore seguindo as disposições tejuí^amentares pertinentes.

● *

CLAUSULA DÉCIMA SEGUNDA - Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade
continuara suas atividades com os herdeiros, sucessores c o incapaz. Não sendo possível ou
inexislindo interesse deste ou do(s) sócioís) jcmanescenie(s). o valor dc seus haveres será
apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade a data da resolução,
verificada cm balanço espccialmcnte levantado.
Parágrafo Único - O mesmo procedimento será adotado cm outros casos em que a sociedade
se resolva cm relação a seu sócio (An 1.028 e Art! .031, CC/2002).

CLAUSULA DÉCIMA TERCEIRA - Os Administradores declaram, sob as penas da Ici de
que não eslão impedidos de exercerem a administração da sociedade, por lei especial, ou
vinude de condenação criminal, ou por se encontrar sob efeitos deia, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargo público, ou por crime falimcnlar, de prevaricação, peita ou ^

peculato, ou contra a economia popular, contra as relações de consumo, fe

em

suborno, concussão,

publica, ou a propriedade (Art 1.011. inci.so 1 °CC/2QQ2).

CLAÜSULA DÉCIMA QUARTA -A parte elege o FORO da comarca de CAJAMAR - SP,
para dirimir quaisquer questões decorrentes do presente Contrato ou de sua interpretação.

E, por estar justo c contratuio firma o presente instrumento particular de Contrato Social, em
3{três) vias dc igual teor e forma, depois de lido, conferido e achado conforme.

Cajamar, 26 de Setembro de 2023.

\

ELIA COUTO DE OLIVEIRAREGIN.

\
\

JAILDA COUTO DE OLIVEIRA

fpUPTflftia DE DEStNVOLVíMENtO
ECONÔMICO:- JUCÊS>

.1.

ÍTjOju-4»A
WBtuaUSTJMA mi
SECRETÍRI* 6ERAL

O
35^*379/23“9 ebhbsi D
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JUCE3P PROTOCOLO
2.591.779/23*5

ALTKRAÇAO 1)0 CON Í UA IO SOCIAl. DA SC >
ROMKO rOMi;iU:ivVIj-5i:H)A . I
('NIM(MK) N"34.67‘l.ürty/fl0íM-‘O ' '■

NIRI- N"35.23I.772.I48

Enivc as paiics:

aascicla cm (M.08. l972/i)iasilcirn, uiaior, casada comJAH.DA COUTO DK OUVTIRA.

rcuinic de coimmluio universal de bens, emprc-sária, porladora do documento de identidade IIG
SSP- SP. expedida cm 21.09.2012 c CPF(MP) if 213.384.538-07. residente c

\f 474 - Vila Palmeiras - Suo Paulo - SP ■- CEP:

iC 25.621.769-5

domiciliada a Rua Antônio de Couros

02726*000. única sócia da sociedade cmprc.smia limitada, (luc gira nesta praço sob a
ROMEO COMERCÍAE LTOA, com seu Contrato Socialdenominarão social de

devidimiciue registrado na .UlCESP - SP sob \f 35.231.772.148 em scssíío de 27.08.2019, e
Alterações Contratuais, sendo a última de n® 266.232/23-1 em sessão depostenorcs

21.07.2023. com sede a Av, Tenente Marques if 5.110 - Sala 01 - Portais(Polvilho) -

Cajamar - SP - CEP: 07790-845. inscrita no CNPJ (MF) sob iF 34.674.089/0001-93, resolve
de comum acordo o seguinte:

1. Neste ato retira-se da sociedade a sócio JAILDA COUTO DE OLIVEIRA, ruileriomicnte

qiialitlcada, que transfere a totalidade de suas quotas de capital social no valor nominal total de

RS 800.000,00{0itocentos mil reais), dando plena c irrevogável quitação a nova sócia ora
admitida na sociedade a Sra. REGINA CELIA COUTO DE OLIVEIRA, nascida em

07.09.1955, brasileira, maior, solteira, empresária, portadora do documento de identidade RG

if M.471S.957 - SSP-MG, expedida em 18.09.2019 e CPF(MF) 700.924.196-15, residente e

domiciliado a Rua Maria Augusta Machado n° 137 - Pacaembu ~ Uberlândia - MG - CEP:

38401-516, que neste ato subscreve a totalidade das quotas de capital social no valor nominal

total de R$ 800.000,00(0itocentos mil reais), cedidas pela sócia retirante. Por este ato também

a sócia que se retira da a niai.s ampla e rasa quitação de seus direitos, nada mais tendo a

reclamar em tempo algum, quanto a seus direitos na sociedade.

2. Em razão da alteração havida, pemiancce inalterado o capital social no valor total de

RS 800.000,00 (Oitocentos mil reais), divididos em 8.000(0iío mil) quotas de valor nominal

total de RS 100,00(Cem reais), cada uma, subscritas e íotalmenle iníegralizadas pela sócia a
saber no ato da assiitanira deste contrato cm moeda conente nacional, assim distribuídas.

- REGINA CELIA COUTO DE OLIV'EIR.A, anterionnente qualificada, 8.000 (Oito mü)

quotas de valor nominal total de RS 800.000,00(0itoceiitos mil reais).

QUOTISTA QUANTIDADE VALOR TOTAL

REGINA CELIA COUTO

DE OLIVEIRA 8.000 100,00 800.000,00

TOTAL 8.000 800.000,00

Parágrafo Único: Nos tennos do Artigo 1.052, da Lei 10.406/2002,com base no § 1®, incluído

pela Lcí n® 13.874/2019, a sociedade peniianecera constituída por um único sócio desde
02.09.2021.

f

U00362



about:blank16/10/2023, 10:03

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÜMERO DE INSCRIÇÃO
34.674.089/0001-93

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

27/08/2019

NOME EMPRESARIAL

ROMEO COMERCIAL LTDA

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
********

ME

CODIGOE DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

41.20-4-00 - Construção de edifícios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

29.50-6-00 - Recondicionamento e recuperação de motores para veículos automotores
43.13-4-00 - Obras de terrapienagem
43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
43.22-3-02 - Instaiação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
43.30-4-01 - impermeabilização em obras de engenharia civil
45.20-0-01 ● Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores

45.20-0-02 ● Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores
45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores
45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores

45.30-7-01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar
46.23-1-01 - Comércio atacadista de animais vivos

46.33-8-01 - Comércio atacadista de frutas, verduras, raízes, tubérculos, hortaliças e legumes frescos
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AV TENENTE MARQUES
NÚMERO

5.110

COMPLEMENTO

SALA 01

CEP BAIRRO/DISTRITO

PORTAiS (POLVILHO)
MUNICÍPIO

CAJAMAR
UF

07.790-845
SP

ENDEREÇO ELETRÔNICO

LICITACAOROMEO@GMAIL.COM
TELEFONE

(11) 3659-6945/ (11) 3931-4569

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
27/08/2019

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL********

********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 16/10/2023 às 10:03:18 (data e hora de Brasília). Página; 1/2
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about:blank16/10/2023, 10:03

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÜMERO DE INSCRIÇÃO
34.674.089/0001-93

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

27/08/2019

NOME EMPRESARIAL

ROMEO COMERCIAL LTDA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoai e doméstico
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente

46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças
46.71-1-00 - Comércio atacadista de madeira e produtos derivados
46.73-7-00 - Comércio atacadista de materiai elétrico

46.79-6-01 ● Comércio atacadista de tintas, vernizes e simiiares

46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em gerai
46.81-8-05 - Comércio atacadista de lubrificantes

46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos aiimentícios
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipai, interestaduai e
internacionai

56.20-1-01 ● Fornecimento de aiimentos preparados preponderantem ente para empresas
56.20-1-04 ● Fornecimento de aiimentos preparados preponderantem ente para consumo domiciiiar
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestão empresariai, exceto consuitoria técnica específica
80.20-0-01 - Atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico
81.21 -4-00 - Limpeza em prédios e em domicíiios

82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas

CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AV TENENTE MARQUES
NÜMERO

5.110

COMPLEMENTO

SALA 01

CEP BAIRRO/DISTRITO

PORTAiS (POLVILHO)
MUNICiPIO

CAJAMAR
UF

07.790-845
SP

ENDEREÇO ELETRÔNICO

LICITACAOROMEO@GMAIL.COM
TELEFONE

(11) 3659-6945/ (11) 3931-4569

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
27/08/2019

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

SITUAÇAO ESPECIAL
******** OATAOA SITUAÇÃO ESPECIAL

********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 16/10/2023 às 10:03:18 (data e hora de Brasília). Página; 2/2
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007193321203/01/2024

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÂO PAULO

CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS

CERTIDÃO N°: 7482602 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça.

A Diretoria de Serviço Técnico de Informações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo -

Capital, no uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE

FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a

02/01/2024, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessad o em nome de:
*****************

ROMEO COMERCIAL LTDA ME, CNPJ: 34.674.089/0001-93, conforme indicação constante do
pedido de certidão. *****************irK**********************1,1,****f,Hi*1i’k***** **1t1t****i,*1,**t,**1,i,ir*********1i1i1i**

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). São apontados os feitos com situação em tramitação já
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de São Paulo.

A data de informatização de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPIn° 22/2019.

Esta certidão considera os feitos distribuídos na 1® Instância, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A

conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatário da certidão.

ou com a

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e ás

filiais 6 poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certidão (EIRELl, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digitai.

Esta certidão é sem custas.

São Paulo, 3 de janeiro de 2024.

0071933212
PEDIDO N°:

0



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: ROMEO COMERCIAL LTDA

CNPJ: 34.674.089/0001-93

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

com

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014
Emitida às 11:03:07 do dia 30/11 /2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 28/05/2024.

Código de controle da certidão: EAFA.9114.5377.630D
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

çf
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a

UDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

DER

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ROMEO COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 34,674.089/0001-93

Certidão n°; 52620159/2023

Expedição: 29/09/2023, às 15:45:49

Validade: 27/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que ROMEO COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS),

no CNPJ sob o n° 34.674.089/0001-93,

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts.

das Leis do Trabalho,

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT,
Os dados constantes desta Certidão

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica,

a todos os seus estabelecimentos,
A aceitação desta certidão

autenticidade

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

inscrito(a)

NAO CONSTA como inadimplente no

642-A e 883-A da Consolidação

acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

de 21 de janeiro de 2022.

são de responsabilidade dos

a Certidão atesta a empresa em relação
agências ou filiais,

condiciona-se à verificação de

Superior do Trabalho na

sua

no portal do Tribunal

(http://www.tst.jus.br).

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de

necessários à identificação das

inadimplentes perante

Devedores Trabalhistas constam os dados

pessoas naturais e juridicas
a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

em sentença condenatória transitada em julgado ou em
judiciais trabalhistas, inclusive

estabelecidas

acordos
concernenteno aos

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados
a honorários,

em lei;

a custas, a

ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulosTrabalho,

disposição legal.
que, por

contiver força executiva.

C7^
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários

da

Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 34.674.089

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidad e do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidão n® 52258053

21/12/2023 07:52:09

30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Folha 1 de 1

Data e hora da emissão (hora de Brasília)

Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no síi

http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br
0^

õP 000368



Prefeitura Municipal de Cajamar

Estado de São Paulo

CERTIDÃO NEGATIVA N° 16671/2024 - VIA WEB

Certificamos que o contribuinte abaixo identificado não possui débito
para com este município, referente a Taxas de Cadastro Mobiliário e ISS Fixo, ressalvando-se o
direito à Fazenda Municipal de cobrar os débitos que venham a ser apuradados ou que se
verifiquem a qualquer tempo.

18889

18889

Código Contribuinte

Inscrição Cadastral
Nome Fantasia

Nome Contribuinte

CNPJ / CPF

ROMEO COMERCIAL LTDA

34.674.089/0001-93

Av. TENENTE MARQUES 5.110 SALA 01
PORTAIS

CAJAMAR

ndereço Empresa
Bairro

Cidade

Estado

CEP

SP

07790-845

Endereço de Entrega
Bairro

Cidade

Estado

CEP

Av. TENENTE MARQUES 5.110 SALA 01
PORTAIS

CAJAMAR

SP

07790-845

Atividade : CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

Validade desta Certidão: 90 dia(s)

QUARTA-FEIRA, 3 DE JANEIRO DE 2024

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no site da

Prefeitura Municipal de Cajamar, passando as seguintes informações:

Inscrição Cadastral

Número de Controle

Data da Emissão

Hora da Emissão

18889

3493947299057032

03/01/2024

11:09:13

cT'

iQualquer adulteraçao, rasura ou emenda, invalida este documento.

Praça José Rodrigues do Nascimento, n° 30 - Distrito Sede - CEP 07750-000 Cajamar - SP
PABX - 4446-7699

Ü0C369



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO
PAULO

JUCESPGOVERNO

DO ESTADO

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SÃO VIGENTES

NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO.

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDÃO PERDERÁ SUA VALIDADE.

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÊNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO

SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.br, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO.

EMPRESA

NIRE INlCIO DAS ATIVIDADESREGISTRO DATA DA CONSTITUIÇÃO PRAZO DE OURAÇAO

PRAZO INDETERMINADO35231772148 27/08/2019 18/02/2019

NOME COMERCIAL TIPOJURlDICO

ROMEO COMERCIAL LTDA LIMITADA UNIPESSOAL

(M.E.)

ENDEREÇO NÚMERO COMPLEMENTO

34.674.089/0001-93 AVENIDA TENENTE MARQUES 5.110 SALA 01

BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP MOEDA VALOR CAPITAL

PORTAIS (POLVILHO) CAJAMAR SP 07790-845 R$ 800.000,00

OBJETO SOCIAL

CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

RECONDICIONAMENTO E RECUPERAÇÃO DE MOTORES PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES

OBRAS DE TERRAPLENAGEM

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO
EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES

SÓCIO E ADMINISTRADOR

NOME

REGINA CELIA COUTO DE OLIVEIRA

El PÇO
NUMERO COMPLEMENTO

R. . MARIA AUGUSTA MACHADO 137

BAIRRO município UF CEP RG

PACAEMBU UBERLÂNDIA MG 38401-516 4718957

CARGO
QUANTIDADE COTAS

700.924.196-15 SÓCIO E ADMINISTRADOR 800.000,00

ULTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO

NÚMERODATA

27/09/2023 354.379/23-9

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: , DATADA DE: 26/09/2023.

ADMITIDO REGINA CELIA COUTO DE OLIVEIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: PRETA, CPF: 700.924.196-15
RG/RNE: 4718957 - MG, RESIDENTE À RUA MARIA AUGUSTA MACHADO. 137, PACAEMBU. UBERLÂNDIA -MG. CEP 38401-516,
NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR. ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃONA SOCIEDADE DE
$ 800.000.00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE JAILDA COUTO DE OLIVEIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA, CPF:
213.384.538-07, RG/RNE: 25621769-5 - SP, RESIDENTE À RUA ANTONIO DE COUROS, 474, VILA PALMEIRAS, SAO PAULO -SP,

íDocumento Gratuito

Proibida a Comercialização
Página 1 de 2
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CEP 02726-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA
SOCIEDADE DE $ 800.000,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35231772148

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 16/10/2023

Certidão Simplificada. Documento certificado por MARIA CRISTINA FREI, Secretária Geral da Jucesp. A Junta

Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

uiww.jucesponline.sp.gov.br sob o número de autenticidade 222447046, segunda-feira, 16 de outubro de 2023 ás
09:18:43.

SAO docum<mto

MvtnadoPAULO
JUCESP ●OVIMO

OettlAM

Documento Gratuito

Proibida a Comercialização
Página 2 de 2
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral08/11/2023,13:29

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

CADASTRO DE CONTRIBUINTE MOBILIÁRIO

NÚMERO DE INSCRIÇÃO ■ CCM
18889

CNPJ/CPF

34.674.089/0001-93
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO

CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ROMEO COMERCIAL LTDA

DATA DE ABERTURA

25/03/2022

TlTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME OE FANTASIA) INSCRIÇÃO ESTADUAL
****** ******

CODIGO E descrição das atividades econômicas ● CNAE
******

ENDEREÇO

AV TENENTE MARQUES, 5110
COMPLEMENTO

SALA 01

CEP bairro/distrito

PORTAIS

MUNICÍPIO

CAJAMAR

UF

07.790-845 SP

SITUAÇÃO cadastral

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
09/02/2023

Emitido no dia 08/11/2023 às 13:29:32 (data e hora de Brasíiia).

«00372
https://geis\A/eb.net.br/cajamar/publico/php/comprovante.php

1/1



Consulta Pública ao Cadesp24/07/2023, 13:12

Cadastro de Contribuintes de

ICMS - Cadesp

Consulta Pública ao Cadastro

ICMS

ixl

código de controle da consulta: 27aca310-7d87-4a93-ab58-al5483eefbf6

Estabelecimento

lE: 241.158.640.113

CNPJ: 34.674.089/0001-93

Nome Empresarial: ROMEO COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia:

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

Endereço

Logradouro: AVENIDA TENENTE MARQUES

N°: 5110

CEP: 07.790-845

Município: CAJAMAR

Complemento: SALA 01

Bairro: PORTAIS (POLVILHO)

UF: SP

Informações Complementares

Situação Cadastral: Ativo

Ocorrência Fiscal: Ativa

Data da Situação Cadastral: 31/07/2020

Posto Fiscal: PF-10 - OSASCO

. NORMAL - REGIME PERIÓDICO DE
Regime de Apuração:

APURAÇAO

Atividades Econômicas: Construção de edifícios
Recondicionamento e recuperação de motores para veículos automotores

Obras de terraplanagem
Instalação e manutenção elétrica
Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e
refrigeração
Impermeabilização em obras de engenharia civil
Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores

Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores

Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores

Serviços de borracharia para veículos automotores
Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores
Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar
Comércio atacadista de animais vivos

Comércio atacadista de frutas, verduras, raízes, tubérculos, hortaliças e legumes frescos
Comércio atacadista de produtos aiimentícios em geral
Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e
de laboratórios

Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
Comércio atacadista de produtos odontológicos
Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoai e doméstico não
especificados anteriormente

Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças

Comércio atacadista de madeira e produtos derivados
Comércio atacadista de material elétrico
Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares

Comércio atacadista de materiais de construção em geral
Comércio atacadista de lubrificantes

Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos
alimentícios

Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal,
interestadual e internacional

Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para

çpV'
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U0D373
empresas
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24/07/2023, 13:12 Consulta Pública ao Cadesp

Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para consumo domiciliar

Atividades de consultoria em gestão empresarial, exceto consultoria técnica específica
Atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico
Limpeza em prédios e em domicílios
Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas

Informações NF-e

Data de Credenciamento como emissor de NF-

- g. 02/08/2020

Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total

Data de Início da Obrigatoriedade de NF-e: 01/04/2010

Informações CT-e

Data de Credenciamento como emissor de CT-

g. 14/09/2021

Modal: Rodoviário

Indicador de Obrigatoriedade de CT-e: Obrigatoriedade Total

Data de Início da Obrigatoriedade de CT-e: 31/07/2020

Voltar

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes
cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são
oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de
eles ajustadas.

operaçoes com

Versão: 4.2S.0

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo

(jrr

U0C374
https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(qgf2sxpltdkanrdk31wdtggs ))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaPublica/ConsultaPubl 2/2íca.aspx



iata da consulta: 08/11/2023 13:32:59

Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ; 34.674.089/0001-93

A opção pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange iodos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: ROMEO COMERCIAL LTDA

Situação Atuai

Situação no Simples NacionaL Optante pelo Simples Nacional desde 01/01/2021

Situação no SíMEI; NÃO enquadrado no SíMEl

+ Mais íníorm^ões

Gerar RDF

Çf"
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de São Paulo

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ: 34.674.089/0001-93

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

■V,
'V

'v.

Certidão n° 23080946952-70

Data e hora da emissão 28/08/2023 11:58:58

Validade
6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

cr
i
'■-i

Folha 1 de 1

Ü00376



03/01/24, 10:57 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar mprimir

CAtXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

34.674.089/0001-93

ROMEO COMERCIAL LTDA

AV DOUTOR MAURO LINDEMBERG MONTEIRO 126 SALA 3 / SANTA FE /

OSASCO/SP/ 06278-010

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de

quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:28/12/2023 a 26/01/2024

Certificação Número; 2023122803125423387705

Informação obtida em 03/01/2024 10:57:19

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade
www.caixa.gov.br

no site da Caixa:

0^

Ü0C377
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consullacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

34.674.089/0001-93

ROMEO COMERCIAL LTDA

DUNS®: 896766484

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

j Ü00379
Emitido em: 08/01/2024 10:15
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ;

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

34.674.089/0001-93
ROMEO COMERCIAL LTDA

DUNS®: 896766484

Vínculo 1: Fornecedor 07.412.297/0001-41 - ACACMAR COMERCIAL E

JT^NSPORTES LTDA
CPF/CNPJ comum: Vínculo com 34.674.089/0001-93:
116.389.778-79

184.995.558-10

Vínculo com 07.412.297/0001-41:

Sócio/Admin inativo (14/06/2021
11:07).

Responsável Legal e Sócio/Admin.

Ocorrências do vínculo 1:

Tipo da Ocorrência:

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo Inicial:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n- 10.520/02, art. 7-
986841 - PREF.MUN.de PEDREGULHO

Município

03/11/2021 Prazo Final: 03/11/2026

Tipo da Ocorrência:

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo Inicial:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n- 10.520/02, art. 7-

927516 - FUNDO MUN DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARUARU

Município

23/03/2022 Prazo Final: 23/03/2024

Tipo da Ocorrência:

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo Inicial:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n- 10.520/02, art. 7-

927516 - FUNDO MUN DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARUARU

Município

09/05/2022 Prazo Final: 09/05/2024

Vínculo 2: Fornecedor 16.675.651/0001-11 - JUSFRIO COMERCIO DE PECAS E
TRANSPORTES LTDA

CPF/CNPJ comum: Vínculo com 34.674.089/0001-93:
116.389.778-79

Vínculo com 16.675.651/0001-11:

Responsável Legal e Sócio/Admin.

cr

Emitido em: 08/01/2024 10:15
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 2

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI

000380



Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 89676648434.674.089/0001-93

ROMEO COMERCIAL LTDA

Ocorrências do vínculo 2:

Tipo da Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo Inicial:

Declaração de Inidoneidade - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. IV
987541 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS - PR

Todos os Órgãos e Entidades da Administração Pública

06/04/2022 06/04/2027Prazo Final:

Suspensão Temporária - Lei n- 8666/93, art, 87, inc. III

168005 - INDUSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL/FI

Órgão Sancionador

12/09/2022

Tipo da Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo Inicial: Prazo Final: 12/09/2024

Tipo da Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo Inicial:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n- 10.520/02, art. 7-

168005 - INDUSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL/FI
União

12/09/2022 Prazo Final: 12/09/2024

cr"

Emitido em: 08/01/2024 10:15
CPF: 068.XXX.XXX-40

2 de 2

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI

000381
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

34.674.089/0001-93
ROMEO COMERCIAL LTDA

DUNS®: 896766484

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

Porte da Empresa:

Data de Vencimento do Cadastro: 29/05/2024
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no

Vínculo com "Serviço Público":

Consta

Nada Consta

Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.
Nada Consta

Níveis cadastrados:

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão
manualmcntc pclo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN

foi inserida

Validade:

Validade:

Validade:

02/06/2024

26/01/2024

18/06/2024

Automática

Automática

Automática

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

V - Qualificação Técnica

Validade:

Validade:

05/02/2024

16/02/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/04/2024

cr"

^0

Emitido em: 08/01/2024 10:15
CPF: 068.XXX.XXX-40

Ass:

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI

000382



ROMEO COMERCAIL LTDA ME - CNPJ.: 34.674.089/0001-93

AV. TENENTE MARQUES, 5110-SALA 01-POLVILHO, CAJAMAR-SP- CEP: 07790-845

ANEXO-III

DECLARAÇAO UNIFICADA

EDITAL DE PREGÃO N? 070/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne 286/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa especializada para

fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos necessários para a

manutenção da frota de veículos leves do Município de Planalto-PR com base na

Tabela Audatex.

Ao pregoeiro e equipe de apoio

Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná

PREGÃO ELETRÔNICO m 070/2023

Pelo presente instrumento, a empresa Romeo Comercial Ltda Me, CNPJ n^

34.674.089/0001-93 com sede na Av. Tenente Marques, 5110, Sala 01, Portais

(Polvilho) - Cajamar -SP, através de seu representante legal infra-assinado, que:

(X) Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação

de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos termos da Lei

Complementar n^ 123/06, alterada pela Lei Complementar n^ 147/14, bem assim que

inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta

situação.

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIII do art. 7S da Constituição
Federal, não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou

insalubre e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condição

de aprendiz, a partir dos quatorze anos de idade, em cumprimento ao que determina o

inciso V do art. 27 da Lei n^ 8.666/93, acrescida pela Lei n- 9.854/99.

2) Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos supervenientes

impeditivos para habilitação no presente processo licitatório, estando ciente da

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

cr

ROMEO

COMERCIAL

Assinado de forma

digital por ROMEO
COMERCIAL

LTDA:34674089 1-TDA:34674089000I93
Dados; 2024.01.03

16:33:35 -03'00'

ROMEO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 34.674.089/0001-93
TELEFONE.: (11) 3659-6945 000193

rf 0008S3



ROMEO COMERCAIL LTDA ME - CNPJ.: 34.674.089/0001-93

AV. TENENTE MARQUES, 5110 - SALA 01 - POLVILHO, CAJAMAR-SP- CEP: 07790-845

3) Declaramos, para os fins que a empresa não foi declarada inidônea por nenhum

órgão público de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder

público.

4) Declaramos, para os devidos fins que não possuímos em nosso quadro societário e

de empregados, servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou

responsável pela licitação, nos termos do inciso III, do artigo 9“ da Lei n“ 8.666, de 21

de junho de 1993.

5) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade

com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas

na licitação.

6) Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos

procedimentos licitatórios, instaurados por este Município, que o(a) responsável legal

da empresa é o(a) Sr.(a) Regina Celia Couto de Oliveira, Portador(a) do RG sob n^

4.718.957 e CPF n^ 700.924.196-15, cuja função/cargo é sócio administrador,

responsável pela assinatura da Ata de Registro de Preços/contrat o.

7) Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura

referente e este processo Ücitatório, bem como em caso de eventual contratação,

concordo que a Ata de Registro de Preços/Contrato seja encaminhado para o seguinte

endereço:

E-mail: comercial@romeocomercial.com.br

Telefone: (11) 3659-6945

8) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de

alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado

como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

9) Nomeamos e constituímos o senhor(a) Júlio Cesar Couto de Oliveira, portador(a) do

CPF/MF sob n.9 116.389.778-79, para ser o(a) responsável para acompanhar a

execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico n.^

070/2023 e todos os atos necessários ao cumprimento das obrigações contidas

instrumento convocatório, seus Anexos e na Ata de Registro de Preços/Contrato.

Cajamar, 08 de Janeiro de 2024.

no

Assinado de forma digital por
ROMEO COMERCIALROMEO COMERCIAL

LTDA:34674089000193 i-toa:34674O890O0I93
_ . ^ Dados;2024.01.03 I6;33:45-03'00'
Regina Celia Couto de Oliveira

SÓCIO/ADMINISTRADOR
RG 4.718.957

CPF 700.924.196.15

/
■i

ROMEO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 34.674.089/0001-93
TELEFONE.: (11) 3659-6945

dP 000384



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

34.674.089/0001-93

ROMEO COMERCIAL LTDA

DUNS®: 896766484

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N- Registro Data de Validade

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA -

MATERIAL DE LIMPEZA - PG 09 A 17- EMBU
DAS ARATES

ATA 19/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS

ARATES - ATESTADO DE CAPACIDADE

TÉCNICA - MANUTENÇÃO COM
FORNECIMENTO DE PECAS
PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE
EMBU DAS ARTES - SP

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE
EMBU DAS ARTES - SP

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE
EMBU DAS ARTES - ATESTADO DE

CAPACIDADE TÉCNICA DE INSUMOS E

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	
*^RIA JOSE PRADO DA SILVA EPP -SP

i-KEFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE
EMBU DAS ARTES - SP

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP
CÂMPUS - ATESTADO DE ALIMENTOS
PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE
EMBU DAS ARTES - SP

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA -
MATERIAL DE LIMPEZA - PG 01 A 08- EMBU
DAS ARATES

TRANSBALLA TRANSPORTES LTDA -SP

026/2021

03/2021 03/08/2022

08/2021 03/08/2022

03/2023 30/12/2024

04/2020 04/12/2021

04/2020 04/12/2021

1520/2022

07/2021 03/08/2022

ATA 19/2021

05/2020 20/05/2022

(yfT

Emitido em: 08/01/2024 10:15
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
(í U00385



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

34.674.089/0001-93
ROMEO COMERCIAL LTDA

DUNS®: 896766484

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Data de ValidadeN^ Registro
ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA -

MATERIAL DE LIMPEZA - PG 09 A 17- EMBU

DAS ARATES
ATA 19/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS

ARATES - ATESTADO DE CAPACIDADE
026/2021TÉCNICA - MANUTENÇÃO COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE
03/2021 03/08/2022EMBU DAS ARTES - SP

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE
08/2021 03/08/2022EMBU DAS ARTES - SP

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE

EMBU DAS ARTES - ATESTADO DE

CAPACIDADE TÉCNICA DE INSUMOS E
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

ARIA JOSE PRADO DA SILVA EPP -SP

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE
EMBU DAS ARTES - SP

03/2023 30/12/2024

04/2020 04/12/2021

04/2020 04/12/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP
CÂMPUS - ATESTADO DE ALIMENTOS
PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE
EMBU DAS ARTES - SP

1520/2022

07/2021 03/08/2022

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA -

MATERIAL DE LIMPEZA - PG 01 A 08- EMBU
DAS ARATES

ATA 19/2021

TRANSBALLA TRANSPORTES LTDA -SP 05/2020 20/05/2022

C^'

0

n
Emitido em: 08/01/2024 10:15
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI

(f 1)00386



ROMEO COMERCAIL LTDA ME - CNPJ.: 34.674.089/0001-93

AV. TENENTE MARQUES, 5110 - SALA 01 - POLVILHO, CAJAMAR -SP- CEP: 07790-845

ANEXO-II

PROPOSTA COMERCIAL

EDITAL DE PREGÃO N9 070/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 286/2023

MODALIDADE; PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa especializada para

fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos necessários para a

manutenção da frota de veículos leves do Município de P!analto-PR com base na
Tabela Audatex.

A empresa Romeo Comercial Ltda Me, estabelecida na Av. Tenente Marques, 5110,
Sala 01, Portais (Polvilho) - Cajamar - SP, telefone (11) 3659-6945 e endereço
eletrônico comercial@romeocomercial.com.br, inscrita no CNPJ sob n°

34.674.089/0001-93, neste ato representada por Regina Celia Couto de Oliveira, cargo
Socia/Administradora, RG 4.718.957, CPF 700.924.196-15, Endereço: Rua Maria

Augusta Machado, 137, Pacaembu - Uberlândia - MG, CEP: 38401-516 , vem por meio

desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico n” 070/2023 em

epígrafe que tem por objeto a REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de

empresa especializada para fornecimento de peças e acessórios originais c genuínos
necessários para a manutenção da frota de veículos leves do Município de Planalto-PR
com base na Tabela Audatex., conforme segue:

Lote 01 FIAT

EXCLUSIVO

ME/EPP

Item Veiculo Ano/modelo

Quant

Valor lote % Desconto

FIAT UNO MILLE WAV

ECONOMY

2013/2014 2 R$ 40.000,00 15%

2 FIAT PALIO WEEK/HLX

FLEX

2007/2008 1 R$ 20.000,00 15%

3 FIAT UNO MILLE WAV

ECONOMI

2013/2013 1 R$ 20.000,00 15%

4 FIAT PALIO HLX1.8 2014/2015 R$ 20.000,00 15%

5 FIAT PALIO FIRE 2015/2015 3 RS 20.000,00 15%

6 FIAT STRADA FIRE 1.4 2011/2011 2 RS 40.000,00 15%

7 FIAT STRADA FIRE

FLEX

2013/2014 1 RS 20.000,00 15%

8 FIAT STRADA FIRE EVO 2015/2016 2 RS 40.000,00 15%

cr"

Assinado deforma

digiial por ROMEO
COMERCIAL

LTDA:34674089 ltoa;3A674O89000i93
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ROMEO COMERCAIL LTDA ME - CNPJ.: 34.674.089/0001-93

AV. TENENTE MARQUES, 5110 - SALA 01 - POLVILHO, CAJAMAR-SP- CEP: 07790-845

9 FIAT STRADA 1.4

ENDURENCE

2022/2023 3 R$ 60.000,00 15%

TOTAL DO LOTE R$ 280.000,00 15%

Lote 02 CHEVROLET - EXCLUSIVO ME/EPP

Item Veiculo Ano/modelo Quant Valor lote % Desconto

1 CHEVROLET SPIN 1.8L AT 2022/2023 1 R$ 40.000,00 15%

LTZ

2 CHEVROLET SPIN 1.8L AT 2017/2018 2 R$ 80.000,00 15%

LTZ

3 CHEVROLET SPIN 1.8L MT 2017/2018 R$ 40.000,001 15%

4 CHEVROLET ONIX

l.OMT JOYE

2017/2018 2 R$ 40.000,00 15%

5 GM CORSA SEDAM

CLASSIC LS

2015/2015 1 R$ 20.000,00 15%

TOTAL DO LOTE R$ 220.000,00 15%

Lote 03 HYUNDAI - EXCLUSIVO ME/EPP

Item Veiculo Ano/model Quant Valor lote % Desconto

0

1 HYUNDAI TUCSON GLB 2011/2012 1 RS 20.000,00 10%

2 HYUNDAI HB20 1.0 2022/2023 4 RS 80.000,00 10%

3 HYUNDAI HB20S I.O

TURBO

2021/2022 2 RS 40.000,00 10%

4 HYUNDAI HB20S 1.0

TURBO

2022/2023 2 RS 40.000,00 10%

5 HYUNDAI HB20 1.0 2023/2024 RS 20.000,00 10%

TOTAL DO LOTE RS 200.000,00 10%

Lote 04 VOLSWAGEN - EXCLUSIVO ME/EPP

Item Veiculo Ano/model Quant Valor lote % Desconto

o

VOLKSWAGEN GOL 1.0 2021/2021 4 RS 80.000,00 15%

G VII

2 VOLKSWAGEN GOL 1.0 2013/2014 1 RS 20.000,00 15%

GIV EC

3 VOLKSWAGEN GOL 1.0 2 RS 40.000,00 15%

G VII 2018/2018

4 VOLSWAGEN KOMBI 2012/2012 1 RS 10.000,00 15%

CT'

ROMEO

COMERCIAL

LTDA'3467408 >-TDA:34674089000193
Dâdos:2024.01.03

18:13:43 -03W

Assinado de forma

digital por ROMEO
COMERCIAL

ROMEO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 34.674.089/0001-93
TELEFONE.: (11) 3659-6945 9000193



ROMEO COMERCAIL LTDA ME - CNPJ.: 34.674.089/0001-93

AV. TENENTE MARQUES, 5110 - SALA 01 - POLVILHO, CAJAMAR -SP- CEP: 07790-845

5 VOLSWAGEM TAOS 1.4 1 R$ 10.000,00 15%

TURBO CL 2021/2022

TOTAL DO LOTE R$ 160.000,00 15%

Lote 05 MITSUBISHI - EXCLUSIVO ME/EPP

Item Veiculo Ano/modelo Quant Valor lote % Desconto

MITSUBISHI L200

TRITON GLS

1 2013/2013 2 RS 80.000,00 10%

TOTAL DO LOTE RS 80.000,00 10%

TF

Lote 06 YAMAHA - EXCLUSIVO ME/EPP

Item Veiculo Ano/modelo Quant Valor lote % Desconto

1 YAMAHA/XTZ 125 2011/2011 1 RS 2.000,00 10%

TOTAL DO LOTE RS 2.000,00 10%

L.ote 07 CITROEN- EXCLUSIVO ME/EPP

Item Veiculo Ano/modelo Quant Valor lote % Desconto

1 CITROEN/AIRCROSS 2018/2019 RS 20.000,00 10%

2 CITROEN/AIRCROSS 2019/2020 RS 20.000,001 10%

3 CITROEN BERLINGO 2019/2019 1 RS 20.000,00 10%

TOTAL DO LOTE RS 60.000,00 10%

Lote 08 RENAULT - EXCLUSIVO ME/EPP

Item Veiculo Ano/modelo Quant Valor lote Vo Desconto

RENAULT LOGAN 2020/2020 1 RS 20.000,00 10%

1.0

TOTAL DO LOTE RS 20.000,00 10%

Lote 09 CHEVROLET AMPLA CONCORRÊNCIA

Veiculo Ano/modelo Quantn Valor lote Vo Desconto

CHEVROLET SPIN 1.8L AT 2022/2023 3 RS 120.000,00 10%
LTZ

TOTAL DO LOTE RS 120.000,00 10%

Valor total R$ 1.142.000,00 (Hum Milhão e Cento e Quarenta e Dois mil Reais)

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da

abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições
estabelecidas neste edital e seus anexos.

Dados bancários: Banco 104 - Caixa Econômica Federal - Agencia 1969 Conta 3712-1
p

'5

ROMEO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 34.674.089/0001-93
TELEFONE.: (11) 3659-6945

Asj>nado deforma

digitat por ROMEO
COMERCIAL
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ROMEO COMERCAIL LTDA ME - CNPJ.: 34.674.089/0001-93
AV. TENENTE MARQUES, 5110 - SALA 01 - POLVILHO, CAJAMAR -SP- CEP: 07790-845

Dados do responsável pela assinatura do contrato

Regiana Celia Couto de Oliveira, Empresária, Solteira, Socia Administradora
RG: 4.718.957

CPF: 700.924.196-15

Endereço: Rua Maria Augusta Machado, 137, Pacaembu - Uberlândia - MG

CEP: 38401-516

Cajamar, 08 de Janeiro de 2024.

Assinado de forma digital
por ROMEO COMERCIAL

LTDA:34674089000 ltda:3467408900oi 93
Dados: 2024.01.03 18:14:05

-03'00'

Regina Ceiia Couto de Oliveira

SÓCIO/ADMINISTRADOR
RG 4.718.957

CPF 700.924.196.15

ROMEO COMERCIAL

193

D

ROMEO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 34.674.089/0001-93
TELEFONE.: (11) 3659-6945 000399
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Prefeitura do Município de Cajamar
.Fslaüo ifc São Paulo

Alvará de Licença para Funcionamento

Concedido à (RPíM‘EO COME<R£IAL LTtDJi n. ° 34.674.089/0001-93,

para se estaôetecer, Av.: TENENTE MARQUES, 5.110 PORTAIS, cidade

de CAJAMAKpara 0 ej(erddo cfa dtnndade iíe LIíM<P^ZA T3Í <P^RSE<DIOS ^

<DOMICÍ£IOS, enquanto satisfazer as exigências da íegisfação em vigo.r

Inscrição íMunicipaf n." 18889 Processo 14132/2021

Iforário de ‘Funciotuimento

Dtüs Úteis 08:00 às 18:00 hs

Domingo
Feriados

00:00 à.s 00:00 hs

00:00 às 00:00 hs

(Data deJiBertura: 23/ll/2021(Expedido em 29/09/2022

Ohs.: Este Alvará deverá ser substituído por:
A) - Mudança de Endereço

B) - Alteração de Razão Social

C) -Alteração de Horário de Funcionamento

D) -Alteração de Nome Fantasia

E) - Alteração de Atividade

MOISÉS h ENRIQLE GATER4 OLIVEIRA

Depai tamcnio de Receiia I ribuiária

Secretaria Mui icipal dc 1'azenda c Gestão Estratégica

OBSFRX AÇAO:
NOTAS l

l stc Aixiua não teru \aíiJadc ,sc uprescmaf rasiiras e esui MiUuiudo ao pajaimcmo atiual dos iribmos reiati\o.s a dii\ iJadc exercida no cMabdecitnonio

2 1 .stc AKará poderá scr cassado e determinado o IcchaiTicnUi do csiahciecimento. láo low) deixem dc existir as condições viiic legitimaram a conccssdo |
da l.iccnçu de l.ocali/açüo. losialavào e l iincionainento

I

cr
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Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de Sâo Paulo

Secretaria Municipal de Suprimentos
Departamento de Compras. Licitações e Contratos

Rua Andronicü cios Prazeres Gonçalves, n®. 114, Centro
CEP: 06.803-900-Tcl.; (I l)4785.350o’

ATESTADO DE CAPACIDADE TRCNICA

PREGÃO PRESENCIAL 022/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 026/2021

PERÍODO DE 22/07/2021 À 22/07/2022

Atestamos para fins cie panicipaçao em Licítaçflo, que a empresa “ROMEO - SERVIÇOS
DE LIMPEZA E MONITORAMENTO

34.674.089/0001-93. Inscrição Estadual n" 120.233.474.1 17, situada à Avenida Dr. Mauro

Lindemberg Monteiro, 126 - Sala 3

(11) JÓ59-6945, Prestou para diversas Secretarias desta Municipalidade os serviços de mão-

de-obra com fornecimento de peças de diversos veículos, manutenção

elétricos, incluindo fornecimento de peças originais c/ou genuínas, através das Autorizações
de Fomecimento/Ser\'iços relacionadas abaixo,
compromissos assumidos.

LTDA-ME”, inscrita no CNPJ n®

Santa Fé - Osasco/SP - CEP 06278-010 - Telefones:

e serviços mecânicos e

onde cumpriu satisfatoriamente os

AF MODALIDADE VALOR ANO
832 PREGÃO PRESENCIAL 11.185,54 2021

1065 PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PIGESHNCIAL
16.246,66 2021

1176
10.354,21 2021

1173 PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

8.909,86 2021

1204
6.054,61 2021

1187
10.025,70 2021

765
7.891,91 2021

835 PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

PREGAÕ^PRESENCÍAL

PREGÃO PRESENCIAL

17.213,52 2021

837
16.012,27 2021

1059
16.015,27 2021

1073
8.739,03 2021

1066
10.987,54 2021

1061
13.581,20

5.025,50

2021
1063

2021
1207 PREGÃO PRESENCI.A.L 4.806,75 2021

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIÃT

PREG.AÕ’PRESENCíAL

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

1171
11.678,69 2021

1009
15.237,34 2021

1029
166.021,72 2021

1177
5.164,89 2021

1206
13.842,27 2021

770 PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL
15.237,34 2021

763
12.851,10 2021

838 PREGÃO PRESENCIAL 14.961,31 2021

Página I de 3
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cic EmbLi das Artesia Tiiríslica
Prefeitura Mimicipal ela ,

RsUido de Sao I aino^

Secretaria Municipal ele S^pnmcntos
Dcpmí..menln lU.. Comprps L.citaç.V.s c C' J-
A',K„único aos ( ‘.„çn ves . M, Cu,(ro

Ci;i’: 0Í1,SI)3-'I()0- -kl.: (I I)'I7«5.J5™
202127.283.26

TTõtõ^
11237^
46.154.31

~74yi5l.38

Í29J5()76
TõiniM?'
ImíW
Tl987^

PÍÜIg"aO
■UrrKlí.SllNCiAl-.

202 í831
■ PKI-A'

—prpcí7\(_)J ’ 1 íSK N c i/a
"*"mÍGAÕ_PRÍ^HNCiAL

TRIíGAOPlínsííNCl.AL
mÊGAO PÍ^SiÍNClAL
mÍGAO PRBSl^NCIA^
PRÜGAÕ~PRHSI'NCIAL

“Hn^líGAÕiMG-Sl-N^CIAL

mlGAO PRI-SBNCIAL

í^gaõTiIcsüncí^
PRBGAQ PRESBNCIÃT
PREÕaqTmGiSI-NCIAL

PWiGAO PRESI:NCIAL_
PRÍ^AÕPRÊSBNCÍAr
PRYgaqTÍ^F:SHMCIAL

pj^AoypS^NCtAL
PREG.AQPi^ESENCÍAL
PREGÀO PRESENCIAL

mAjaoTreshncial

PREGÃ(yPRESENCIAL_
PREGÃO PRESENCIAL

pregaõTresencial_
prêgaõpreseTjcial
PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIALT
PREGÃO presencial"
pregaõpresencial

PREGÃO presencial

PREGÀO presencial”
PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

2021833

20211064

20211030

20211082

20211031

20211006

20211070

20211175 5.730,09

2ÃÍ21T38
Tõnjf
8.051,72

20211172

2021764

2021767

2021766
13.581,20

1072 2021136.221,95
1212 202120.857,74
1060 202110.579,99

16.015,27
1007 2021

1010 202110.025,70
1071 202144.704,64

97.488,50
1219 2021

1218 20213.699,63
1208

20219.158,42
834

202120.857,74
836

202110.902,96
1068

202110.636,36
1067

2021105.854,02
1033

202120.857,74
1013

20219.281,401069
20215.745,271123
202111.902,281205
202116.246,66773

202130.841,78774

202114.927,71PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

1057

202128.940,001081

202111.272,45PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL

1058

202115.012,971008

202111.272,45PREGÃO PRESENCIAL1062

PREGÃO PRESENCIAL 202114.053,981174

t TF
Página 2 de 3

000393



Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Suprimentos
Departamento de Compras. Licitações e Contratos

Rua Andrônico dos Prazeres Gonçalves, n'". 114, Centro
CEP: 06.803-900-Tel.: (11)4785.3500

1193 PREGÃO PRESENCIAL 2021127.898,10

TOTAL 1.640.274,94

Declaramos ainda que a referida empresa cumpriu corretamente com seu compromisso não
apresentado nenhuma ocorrência que a desabone.

19 (dezenove) de maio de 2023 (doisPrefeitura da Estância Turística de Embu das Ailes. em

mil e vinte e três).

Paulo Rò"crio Bittencourt

Secretário .Municipal de Suprimentos

y^o da Costa
	 	

MáM^f
A;

//

Cf
p
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0.894.233/23-3

ROMEO CÍ)MÊF|CIALLTDA - ME
CNPJ(MF) N*^34.G74.ü89/ü001-93

Balanço Patrímon/sl Gerencial i ealizazlc em 31.12,2022

ATIVO PASSIVO

Circulante

Caixa

Bancos C/Movimento

Aplicação em Ações

Estoque
Títulos a Receber

( - ) Títulos Descontados

(-) Prov. P/Deved.Duvidosos

Circulante

rTHulcs a pagar
Títulos a recolher

126.000,00

388.540,30

208.697,00

784.980,50

380.450,30

10.496,10

489,80

369.306,30

209.041,80

Ex. Longo Prazo
Financiamento Bancário 289.000,00

Total do Circulante 1.877.682,20 Total do Circulante 867.348,10

P^rmante
jtomotivos

Máquinas e Equipamentos

Móveis e Utensílios Máq.
Ferramentas

Instalações

Comunicações

Computadores

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Capital Social

Lucros Acumulados

196.350,70

220.450,60

118.149,80

110.360,90

78.973,80

32.870,60

22.640,30

360.000,00

1.260.000,00

Reservas de Capital 170.130,80

Total do Permanente 779.796,70 Total do Patrimônio Líquido 1.790.130,80

I 2.657.478,90TOTAL DO ATIVO r 2-657.478,90TOTAL DO PASSIVO

Demonstração do Resultado do Exercício de 2022

)íta Líquida de Vendas/Serviços
(-) Custo das Mercadorias Vendidas

R
1.411.118,42

793.540,10

202.540,60

192.650,70

362.630,70

32.560,60

9.462,90

26.350,40

220.650,70

(194.300,30)

Lucro Bruto

{+ ) Outras Receitas Operacionais

(-) Despesas Operacionais

Lucro Operacional

( -) Saldo Devedor da Correção Monetária

Lucro Antes do imposto de Renda

(-) Provisão Para o Imposto de Renda (Simples)
Lucro Líquido do Exercício

A

/ z			

_ Jnyo CESAR COUTO DE OLIVEIRA

SÒCIO-ADIMINISTRADOR
CPF(MF) N° 116.389.778-79

AMOS TELLES CAVÀEÊANTE
CRC-SP N° 199.484

Qpr
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FOLHA 003

ROMEO COMERCIAL LTDA - ME

CNPJ(MF) N° 34.674.089/0001-93

índices do Balanço Patrimonial Gerencial realizado cm ^I cm 3“!.12.2022

índice de Liquidez Geral

LG = 1.877.682,20 LG = 2,16

867.348,10

índice de Liquidez Seca

LS 867.348,10 LS 2,89

300.631,62

índice de Liquidez Corrente

LC = 1.877.682,20 LC = 2,16

867.348,10

Grau de Endividamento

GE = 867.348,10 GE = 0,39

2.280.130,80

n.

/

ÍKJ\ AftflOStÉ^d
CRC-SP N° 199.484

●lí UTBI

—^ÒÚkíO CÉSAR COUTO DE OLIVEIRA
SÓCiO-ADMINISTRADOR

CPF(MF) N° 116.389.778-79

- 0^

) U0C397
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Alteração Contratual

SOCIEDADE LIMITADA

QUARTA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE:
DSC AUTO PEÇAS EIRELI
CNPJ n“ 23.656.004/0001-28

NIRE 41600402995 em 12/11/2015

Folha 01

1. DEONILDA SALETE ZANARDI brasileira, natural de

Frederico Westphalen, Rio Grande do Sul, Divorciada, nascida

em 01/01/1954, empresária, inscrita no CPF n° 788.281.809-78,
portadora do Documento de Identidade RG n° 2.180.702 -

SSP/PR, residente e domiciliada em Capanema, Estado do

Paraná, à Avenida Brasil, n° 1161, Centro, CEP 85760-000,

única sócia componente da EIRELI (Empresa Individual de

Responsabilidade Limitada) que gira nesta praça sob o nome de
DSC AUTO PEÇAS EIRELI, com sede na Avenida Brasil, n°

1161, Centro, Capanema, Estado do Paraná, CEP 85760-000,

inscrita no CNPJ sob n“ 23.656.004/0001-28, registrada na Junta

Comercial do Paraná sob n“ 41600402995 em 12/11/2015, e

posterior alteração sob n° 20184967759 em 03/10/2018, resolve

alterar e consolidar o contrato social, mediante as condições

estabelecidas nas cláusulas seguintes:
CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Clausula quarta da Terceira alteração

Contratual consolidada onde mencionava: O objeto social é (CNAE - 4530-7/03)
Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, (CANAE -
4530-7/01) Comercio por atacado de peças e acessórios novos para veículos
automotores, (CNAE - 4520-0/01) Serviços de manutenção e reparação mecânica de
veículos automotores, (CNAE - 4530-7/04) Comércio a varejo de peças e acessórios
usados para veículos automotores, (CNAE - 4635-4/03) Comércio Atacadista de
Bebidas com Atividade de Fracionamento e Acondicionamento Associada, (CNAE -
4662-1/00) Comercio Atacadista de partes c peças de maquinas e equipamentos para
ícrraplenagem, mineração c construção, (CNAE - 2539-0/01) Serviços de usinagem,
tornearia e solda, (CNAE — 4732-6/00) Comercio varejista de lubrificantes, (CNAE
4681-8/05) Comercio Atacadista de lubrificantes, (CNAE - 4723-7/00) Comércio
Varejista de Bebidas e (CNAE 8292-0/00) Serviços de envasamento e

empacotamento, passando a ser: O objeto social é (CNAE - 4530-7/03) Comércio a

varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, (CANAE - 4530-7/01)

Comercio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores, (CNAE -
4520-0/01) Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores,

(CNAE — 4530-7/04) Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos
automotores, (CNAE - 4635-4/03) Comércio Atacadista de Bebidas com Atividade de

000398



Página 2 de 6

Alteração Contratual

SOCIEDADE LIMITADA

QUARTA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE:
DSC AUTO PEÇAS EIRELI
CNPJ n° 23.656.004/0001-28

NIRE 41600402995 em 12/11/2015

Folha 02

Fracionamento e Acondicionamento Associada, (CNAE - 4662-1/00) Comercio

Atacadista de partes e peças de maquinas e equipamentos para terraplenagem,
mineração e construção, (CNAE - 2539-0/01) Serviços de usinagem, tornearia e solda,
(CNAE - 4732-6/00) Comercio varejista de lubrificantes, (CNAE 4681-8/05) Comercio
Atacadista de lubrificantes, (CNAE — 4723-7/00) Comércio Varejista de Bebidas c
(CNAE - 8292-0/00) Serviços de envasamento e empacotamento; (CNAE 4530-7/02)

Comércio por atacado de pneumáticos c câmaras-dc-ar; (CNAE 4530-7/05) Comércio a
varejo de pneumáticos e câmaras-dc-ar; (CNAE 4742-3/00) Comércio varejista de
material elétrico; (CNAE 4673-7/00) Comércio atacadista de material elétrico; (CNAE
7711-0/00) Locação de automóveis sem condutor; (CNAE 8299-7/99) Outras
atividades de serviços prestados principalmcntc às empresas não especificadas
anteriormente.

CLAUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas.

CLÁUSULA TERCEIRA: Da Consolidação do Contrato - A vista da modificação
ajustada c cm consonância com o que determina o art. 2.031 da Lei n^* 10.406/2002, os
sócios RESOLVEM, por este instrumento, atualizar e consolidar o contrato social,
tornando assim sem efeito, a partir desta data, as cláusulas e condições contidas
contrato primitivo que, adequado às disposições da referida Lei n° 10.406/2002

aplicáveis a este tipo societário, passa a ter a seguinte redação:

ora

no

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO

DSC AUTO PEÇAS EIRELI
CNPJ n° 23.656.004/0001-28

NIRE 41600402995 cm 12/11/2015

1. DEONILDA SALETE ZANARDT, brasileira, natural de
Frederico Westphalcn, Rio Grande do Sul, divorciada, nascida

em 01/01/1954, empresária, inscrita no CPF n“ 788.281.809-78,
portadora do Documento de Identidade RG n° 2.180.702 -

SSP/PR, residente e domiciliada em Capanema, Estado do

Paraná, à Avenida Brasil, n'’ 1161, Centro, CEP 85760-000,
única sócia componente da EIRELI (Empresa Individual de

Responsabilidade Limitada) que gira nesta praça sob o nome de

DSC AUTO PEÇAS EIRELI, com sede na Avenida Brasil, n”

(f 000399
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Alteração Contratual

SOCIEDADE LIMITADA

QUARTA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE:
DSC AUTO PEÇAS EIRELI
CNPJ n" 23.656.004/0001-28

NIRE 41600402995 em 12/11/2015

Folha 03

1161, Centro, Capanema, Estado do Paraná, CEP 85760-000,

inscrita no CNPJ sob n“ 23.656.004/0001-28, registrada na Junta

Comercial do Paraná sob n° 41600402995 em 12/11/2015, e

posterior alteração sob n° 20184967759 cm 03/10/2018, resolve

alterar c consolidar o contrato social, mediante as condições

estabelecidas nas cláusulas seguintes:
CLÁUSULA PRIMEIRA: A Eircli gira sob o nome empresarial de DSC AUTO
PEÇAS EIRELI.

CLAUSULA SEGUNDA: A Eireli tem sede e domicílio na Avenida Brasil, n° 1161,

Centro, Capanema, Estado do Paraná, CEP 85760-000.

CLÁUSULA TERCEIRA: O capital social é de R$ 100.000,00 (cem mil reais) dividido
cm 100.000 (cem mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Um real), integralizadas, neste
ato em moeda corrente do País, pela empresária:

PART. %SOCIA QUOTAS VALORES EM R$

DEONILDA SALETE COPINI 100% 100.000 100.000,00
TOTAL^ 100%! 100.0001 100.000,00,
CLAUSULA QUARTA: O objeto social é O objeto social é (CNAE - 4530-7/03)

Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, (CANAE -
4530-7/01) Comercio por atacado de peças e acessórios novos para veículos
automotores, (CNAE - 4520-0/01) Serviços de manutenção e reparação mecânica de
veículos automotores, (CNAE - 4530-7/04) Comércio a varejo dc peças c acessórios
usados para veículos automotores, (CNAE - 4635-4/03) Comércio Atacadista dc

Bebidas com Atividade dc Fracionamento c Acondicionamento Associada, (CNAE -
4662-1/00) Comercio Atacadista dc partes e peças de maquinas c equipamentos para
ícrraplenagem, mineração c construção, (CNAE

tornearia c solda, (CNAE — 4732-6/00) Comercio varejista dc lubrificantes, (CNAE
4681-8/05) Comercio Atacadista dc lubrificantes, (CNAE - 4723-7/00) Comércio
Varejista dc Bebidas e (CNAE

empacotamento; (CNAE 4530-7/02) Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-
de-ar; (CNAE 4530-7/05) Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar; (CNAE
4742-3/00) Comércio varejista de material elétrico; (CNAE 4673-7/00) Comércio
atacadista de material elétrico; (CNAE 7711-0/00) Locação de automóveis

condutor; (CNAE 8299-7/99) Outras atividades de serviços prestados principalmente às
empresas não especificadas anteriormente.

2539-0/01) Serviços dc usinagem.

8292-0/00) Serviços dc envasamento e

sem

Qcr

0

^ 000^»^
u



Página 4 de 6

Alteração Contratual

SOCIEDADE LIMITADA

QUARTA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE:
DSC AUTO PEÇAS ETRELI
CNPJ n° 23.656.004/0001-28

NIRE 41600402995 em 12/11/2015

Folha 04

CLÁUSULA QUINTA: A Eireli iniciou suas atividades em 12 de Novembro de 2015 e

seu prazo de duração é indeterminado.

CLÁUSULA SEXTA: A responsabilidade da titular é restrita ao valor de suas quotas,
respondendo ainda pela integralizaçao do capital social.
CLÁUSULA SÉTIMA: A administração da Eireli cabe a Titular DEONILDA SALETE

ZANARDI com os poderes c atribuições de Administradora, autorizado o uso do nome

empresarial individualmente, vedado, no entanto, cm atividades estranhas ao interesse

social ou assumir obrigações seja cm favor próprio ou de terceiros bem como onerar
alienar bens imóveis da Eireli.

§ 1° - Faculta-sc a administradora, nos limites de seus poderes, constituir
procuradores em nome da Eireli, devendo ser especificado no instrumento de mandato,

os atos e operações que poderão praticar e a duração do mandato, que no caso de
mandato judicial, poderá ser por prazo indeterminado.

§ 2° - Poderão ser designados administradores não titular, na forma prevista no
art.^ 1.061 da lei 10.406/2002.

CLÁUSULA OITAVA: A titular da Eireli declara, sob as penas da lei, que não participa
de nenhuma outra empresa dessa modalidade.
CLÁUSULA NONA: Ao término da cada exercício social, em 31 de dezembro, a

administradora prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à
elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico,
cabendo a empresário, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apurados.
CLÁUSULA DÉCIMA: A Eireli poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou
outra dependência, mediante deliberação assinada pelo titular.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: A empresária poderá fixar uma retirada mensal, a

título de “pro labore”, observadas as disposições regulamentares pertinentes.
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: Falecendo ou interditado a titular da Eireli, a

empresa continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo
possível ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres será apurado c
liquidado com base na situação patrimonial da empresa, à data da resolução, verificada
em balanço especialmente levantado.

Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que

a Eireli se resolva em relação a seu titular.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: A Administradora declara, sob as penas da lei, de
que não está impedida de exercer a administração da empresa, por lei especial, ou em

ou

úoeiDi
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Alteração Contratual

SOCIEDADE LIMITADA

QUARTA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE:
DSC AUTO PEÇAS EIRELI
CNPJ n" 23.656.004/0001-28

NIRE 41600402995 em 12/11/2015

Folha 05

virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar,
de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas dc defesa da concorrência, contra as

relações dc consumo, fé pública, ou a propriedade.
CLAUSULA DÉCIMA QUARTA: Fica incluída a Clausula de DECLARAÇÃO DE
MICROEMPRESA - Declara sob as penas da Lei, que se enquadra na condição de
MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n°. 123, dc 14/12/2006.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: Fica eleito o foro dc Capanema, Paraná para o
exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.

E, por estar assim justo e contratado, lavra, data c assina, o presente instrumento

particular de Alteração Contratual de Empresa Individual dc Responsabilidade
Limitada, EIRELI, cm via única, obrigando-sc ficlmcntc por si e seus herdeiros a
cumpri-lo em todos os seus termos.

Capanema - PR, 15 de setembro de 2020.

Deonilda Salete Zanardi

(T‘
0
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa DSC AUTO PEÇAS EIRELI consta assinado digitalmente por:

identificação D0(S) ASSINANTE(S)
CPF Nome

78828180978 DEONILDA SALETE ZANARDI

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/09/2020 15:48 SOB N° 202054579S9.

PROTOCOLO: 205457959 DE 17/09/2020 11:11.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12004438710. NIRE; 41600402995.
DSC AUTO PEÇAS EIRELI p

iJUNTA COMERCIAL
OOPARANA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

SECRETÁRIO-GERAL

CURITIBA, 21/09/2020

WWW.empresafacil.pr.gov.br

A validade desce documento. ííca sujeito à comprovação de sua autenticidade .ros respectivos portais.se impresso,

informando seus respectivos códigos de verificação.

T 000403
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DSC AUTO PEÇAS EIRELI
CNPJ: 23.656.004/0001-28

AVENIDA BRASIL, 1161 - CENTRO -CAPANEMA - PR.CEP.: 85760-000

TELEFONE: 46-3352-2995 - E-MAIL: dscautoTnecanica@hotmaiI

EDITAL DE PREGÃO 070/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 286/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa especializada

para fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos necessários para a
manutenção da frota de veículos leves do Município de Planalto-PR com base na
Tabela Audatex.

.com

DECLARAÇÃO UNIFICADA

Ao pregoeiro e equipe de apoio

Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná

PREGÃO ELETRÔNICO N** 070/2023

Pelo presente instrumento, a empresa DSC AUTOPEÇAS EIRELI, CNPJ n‘^ 23.656.004/0001-

28, com sede na Avenida Brasil, 1.161, Centro, Capanema, PR., através de seu representante
legal infra-assinado, que:

(x) Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de

microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos termos da Lei

Complementar n'’ 123/06, alterada pela Lei Complementar n” 147/14, bem assim que
inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

1) Declaramos, para os fíns do disposto no inciso XXXIII do art. 7“ da Constituição Federal, não

empregamos menores de dezoito anos cm trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem menores
de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo

anos de idade, em cumprimento ao que determina o ineiso V do art. 27 da Lei n° 8.666/93,
acrescida pela Lei n° 9.854/99.

condição de aprendiz, a partir dos quatorzena

2) Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos
para habilitação no presente processo licitatório, estando ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorrências posteriores.

3) Declaramos, para os fins que a empresa não foÍ declarada inidônea por nenhum órgão público
de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder público.

4) Declaramos, para os devidos fins que não possuímos em nosso quadro societário e de
empregados, servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação,
nos termos do inciso III, do artigo 9° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993.

P cr

cP
000404



■IIDSC
DSC AUTO PEÇAS EIRELI
CNPJ: 23.656.004/0001-28

AVENIDA BRASIL, 1161 - CENTRO -CAPANEMA - PR.CEP.: 85760-000

TELEFONE; 46-3352-2995 — E-MAIL: dscautomecanica@hotmail.com

5) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade com as
obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

6) Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos
licitatórios, instaurados por este Município, que o(a) responsável legal da empresa é o(a) Sr.(a)
Deonilda Salete Zanardi, Portador(a) do RG sob n“ 2.180.702-8 SSP PR e CPF n“ 788.281.809-

78, cuja função/cargo é sócia administradora, responsável pela assinatura da Ata de Registro
de Preços/contrato.

7) Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura referente e este
processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação, concordo que a Ata de
Registro de Preços/Contrato seja encaminhado para o seguinte endereço:
E-mail: dscautomecanica@hotmaiI.com
Telefone: (46) 3552-2995

8) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteração
junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado como intimado nos
dados anteriormente fornecidos.

9) Nomeamos e constituímos o senhor(a) Deonilda Salete Zanardi, portador(a) do CPF/MF sob
n.° 788.281.809-78, para ser o(a) responsável para acompanhar a execução da Ata de Registro
de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico n."* N” 070/2023 e todos os atos necessários

ao cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, seus Anexos e na Ata de
Registro de Preços/Contrato.

Capanema, 04 de janeiro de 2.024

Deonilda Salete Zanardi

RG 2.180.702-8 SSP PR

CPF 788.281.809-78

DSC AUTO

PECAS

Assinado de forma

digital por DSC AUTO
PECAS

LTDA'2365600 LTDA;23656004000128
Dados: 2024.01.04

15:57:19-03'00'4000128

O*
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04/01/2024, 15:43 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar mprimir

CAÊXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

23.656.004/0001-28

DSC AUTO PECAS EIRELI

AV BRASIL 1161 / CENTRO / CAPANEMA / PR / 85760-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:24/12/2023 a 22/01/2024

Certificação Número: 2023122404010059138500

Informação obtida em 04/01/2024 15:43:06

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

QYX

000406https://consulta-crf.calxa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1



Município de Capanema
ESTADO DO PARANÁ

75.972.760/0001-60

AV GOV.PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA. 1080 - CENTRO - CAPANEMA - PR

ALVARÁ 59/2016

o Município dc Capanema, conforme protocolo PRP2262287654 de 17 de Junho de 2022 concede alvará de licença
localização a:		

para

Nome: DSC AUTO PECAS EIRELI

CNP.I/CPF; 23.656.004/0001-28

Nome Fantasia:
Inscrição Municipal: 42498

Localização: AV BRASIL, 1161 - CENTRO CEP: 85760000 Capanema - PR

Atividades

>^*4530-7/03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores.
4520-0/01 - Serviços dc manutenção e reparação mecânica de veículos automotores.

8292-0/00 - Envasamento c empacotamento sob contrato.
2539-0/01 - Serviços de usinagem, tornearia e solda.
8299-7/99 - Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente.
7711 -0/00 - Locação dc automóveis sem condutor.

8599-6/99 - Outras atividades dc ensino não especificadas anteriormente.
4530-7/01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores.
4530-7/04 - Comércio a varejo de peças c acessórios usados para veículos automotores.
4635-4/03 - Comércio atacadista de bebidas com atividade de fracionamento e acondicionamento associada.

4662-1/00 - Comércio atacadista dc máquinas, equipamentos para tcrraplenagcm, mineração e construção; partes c peças.
4681-8/05 - Comércio atacadista de lubrificantes.

4723-7/00 - Comércio varejista de bebidas.
4732-6/00 - Comércio varejista de lubrificantes.
4530-7/02 - Comércio por atacado de pneumáticos c câmaras-de-ar.
4530-7/05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-dc-ar.
4673-7/00 - Comércio atacadista de material elétrico.

4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico.

^ Horário de funcionamento Comercio e prestadores de serviços
egunda à Sexta das 07:30 às 20:00

Sábado das 07:30 às 13:00

Este Alvará possui validade INDETERMINADA somente para a LOCALIZAÇÃO c ATIVIDADES acima descritas.

Observações;

1 O Contribuinte deve manter o presente Alvará de Licença, em lugar bem visível e o exibirá a autoridade competente
sempre que esta o exigir. - Código de Posturas - Lei 03/1970 - Artigo 213.
2 - Scra exigida renovação de licença sempre que ocorrer mudanças de ramo de atividade, modificações nas características
do estabelecimento ou transferência de local.

3 - Nos casos de alterações tais como: encerramento, mudanças dc endereço, razão social, ramos de atividade, etc.
O contribuinte será obrigado a comunicar a Prefeitura dentro do prazo máximo de 30 ftrinta') dias

IMPORTANTE:

- Evite multas, auditorias, fiscalização especial e outros aborrecimentos mantendo em dia sua situação perante o fisco.
Futuramente você precisará dc certidões para fins de aposentadoria, auxílios.
Zele pelo seu futuro.

pensão, etc.

(X,
Capanema, 19 dc Março dc 2023

Autenticação: 9ZTMH2TMP5J2X28SXUP
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

23.656.004/0001-28

DSC AUTO PECAS LTDA

DUNS®: 943705763

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência:

'"^‘VSG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I
160230 - 15 COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE

16/12/2021
64410005244202172 Número do Contrato: 03/2020

Aplicação da penalidade de advertência, com base no inciso I do Art. 87 da Lei

Nr 8.666, de 21 de junho de 1993, por resultado da apuração de irregularidades
ocorridas no pregão Nr 03/2020, no que tange à entrega de material constante
da 2020NE800355, de 3 de dezembro de 2020,
Administrativo NUP: 64410.005244/2021-72.

através do Processo

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo:

'*^.zo Inicial:

Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

Suspensão Temporária - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. III

Inexccução total ou parcial do contrato

160230 - 15 COMPANHIA DE ENGENHARIA DE COMBATE

Órgão Sancionador
Determinado

20/12/2021
64410005223202157

Prazo Final: 21/06/2022

Número do Contrato: 03/2020

Aplicação da penalidade de suspensão temporária, com base no inciso III do

Art. 87 da Lei Nr 8.666, de 21 de junho de 1993, por resultado da apuração de
irregularidades ocorridas no pregão Nr 03/2020, no que tange à entrega de
material constante da 2020NE800367, de 3 de dezembro de 2020, através do

Processo Administrativo NUP: 64410.005223/2021-57.

k
Emitido em: 08/01/2024 15:34
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

T 000408Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

23.656.004/0001-28
DSC AUTO PECAS LTDA

DUNS®: 943705763

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

CF

Emitido em: 08/01/2024 15:34
CPF: 068.XXX.XXX-40

Ide 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI

OOC409



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ;

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

23.656.004/0001-28

DSC AUTO PECAS LTDA

DUNS®: 943705763

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

(X

k
Emitido em: 08/01/2024 15:34
CPF: 068.XXX.XXX-40

1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fms previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

23.656.004/0001-28
DSC AUTO PECAS LTDA

DUNS®: 943705763

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:
MEI:

Porte da Empresa:

Data de Vencimento do Cadastro: 13/04/2024
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público":

Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:

Documcnto(s) as.sinalado(s) com

Fornecedor possui alguma pendência no
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida

manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

rt»n

cstá(ão) com prazo(s) vencido(s).

Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

Validade

Validade

Validade

10/06/2024

22/01/2024

02/07/2024

Automática

Automática

Automática(http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

Validade:

Validade:

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

03/05/2024

04/03/2024

Validade: 31/12/2021 C)

cr"

Emitido em: 08/01/2024 15:34
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

iNome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
Ass;
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

23.656.004/0001-28
DSC AUTO PECAS LTDA

DUNS®: 943705763

Dados do Nível

Situação do Nível:

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Não cadastrado

é
Emitido em: 08/01/2024 15:34
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
000412



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

Pregão Eletrônico 702023

UASG' n5 987775

DENOMINAÇÃO SOCIAL DA LICITANTE: DSC AUTOPEÇAS LTDA
CNPJ: 23.656.004/0001-28

A empresa acima especificada apresenta, por intermédio de seu representante legal, proposta comercial para
0 certame epigrafado, conforme o seguinte:

Lote 01-FIAT - EXCLUSIVOME/BPf»
Item Veiculo Ano/modelo Quant Valor lote É Desconto

01 FIAT UNO MILLE WAY

ECONOMY

2013/2014 R$40.000.0002 15%

02 FIAT PALIO WEEK/HLX

FLEX

2007/2008 01 R$20.000,00 15%

03 FIAT UNO MILLE WAY

ECONOMI

2013/2013 R$20.000,0001 15%

04 FIAT PALIOHLX1.8 2014/2015 R$20.000.0001 15%
05 FIAT PALIO FIRE 2015/2015 R$20.000,0003 15%

06 FIAT STRADA FIRE 1.4 2011/2011 R$40.000,00

R$20.000,00

02 15%

07 FIAT STRADA FIRE

FLEX

01 15%
2013/2014

08 FIAT STRADA FIRE EVO 2015/2016 R$40.000,0002 15%

09 FIAT STRADA 1.4

ENDURENCE
R$60.000,0003 15%

2022/2023

TOTAL DO LOTE R$280.000,00 15%

Lote 02 - CHEVROLET - EXCLUSIVO ME/EPP
Item Veiculo Ano/modelo Quant % DescontoValor lote

01 CHEVROLET SPIN 1.8L

AT LTZ

2022/2023 R$40.000,0001 15%

02 CHEVROLET SPIN 1.8L

AT LTZ

2017/2018 R$80.000,0002 15%

03 CHEVROLET SPIN 1.8L R$40.000,0001 15%
2017/2018

MT

04 CHEVROLET ONIX

1.0MT JOYE
R$40.000,0002 15%

2017/2018

05 GM CORSA SEDAM

CLASSIC LS
R$20.000,0001 15%

2015/2015

TOTAL DO LOTE R$220.000,00 15%

Lote 03 - HYUNDAI - EXCLUSIVO ME/EPP

^no/model | Quant I Valor loteItem Veiculo % Desconto
o

Çjrr

-i

T 000413



HYUNDAI TUCSON GLB R$20.000,0001 2011/2012 01 10%

R$80.000,0002 2022/2023HYUNDAI HB20 1.0 04 10%

R$40.000.0003 HYUNDAI HB20S 1.0

TURBO

02 10%
2021/2022

R$40.000.0004 HYUNDAI HB20S 1.0

TURBO

02 10%
2022/2023

HYUNDAI HB20 1.0 R$20.000,0005 2023/2024 01 10%

R$200.000,00TOTAL DO LOTE 10%

Lote 04 ~ VOLSWAGEN - EXCLUSIVO ME/EPP

Item Veiculo Ano/model Quant % DescontoValor lote

o

01 VOLKSWAGEN GOL 1.0 R$80.000,002021/2021 04 15%

G VII

VOLKSWAGEN GOL 1.0

G IV EC

R$20.000,0002 2013/2014 01 15%

03 VOLKSWAGEN GOL 1.0

G VII

R$40.000,0002 15%
2018/2018

04 VOLSWAGEN KOMBI 2012/2012 R$10.000,0001 15%

05 VOLSWAGEM TAOS 1.4

TURBOCL
R$10.000,0001 15%

2021/2022

TOTAL DO LOTE R$160.000,00 15%

Lote 05 - MITSUBISHI - EXCLUSIVO MBIEPP

Item Veiculo Ano/modeío Quant % DescontoValor lote

01 MITSUBISHI L200

TRITON GLS

R$80.000,002013/2013 02 10%

R$80.000,00TOTAL DO LOTE 10%

Lote 06 - YAMAHA - EXCLUSIVO ME/EPP

item Veiculo Ano/modelo Quant Valor lote % Desconto

01 YAMAHA/XTZ 125 R$2.000,002011/2011 01 10%

TOTAL DO LOTE R$2.000,00 10%

Lote 07 - CITROEN- EXCLUSftfQ ME/EPP

Ano/modelo I Quant I Vaior loteItem Veiculo % Desconto

01 CITROEN/AIRCROSS 2018/2019 R$20.000,0001 10%

02 CITROEN/AIRCROSS R$20.000,002019/2020 01 10%

03 CITROEN BERLINGO R$20.000,002019/2019 01 10%

R$60.000,00TOTAL DO LOTE 10%

Lote 08 - RENAULT - EXCLUSIVO ME/EPP

Item Veículo QuantAno/modelo Valor lote % Desconto

RENAULT LOGAN01 2020/2020 01 R$20.000,00 10%
1.0

çycr

0
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TOTAL DO LOTE R$20.000,00 10%

Lote 09 - CHEVROLET -- AMPLA CONCORRÊNCIA

QuantItem Veiculo Ano/modelo Valor lote % Desconto

R$120.000,00CHEVROLET SPIN

1.8LAT LT2

01 2022/2023 03 10%

R$120.000,00TOTAL DO LOTE 10%

Total: 994.800,0000

OBSERVAÇÕES: os produtos/serviços ofertados estão de acordo com todas as condições, especificações e

características previstas no ANEXO TERMO DE REFERÊNCIA do edital respectivo, responsabilizando-se a

licitante, com a apresentação de sua proposta, pela veracidade desta informação.

RAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60DD

PRAZO DE GARANTIA: CONF. EDITAL

PRAZO DE PAGAMENTO: CONF. EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONF. EDITAL

IMPOSTOS: INCLUSOS

Capanema, 03 de janeiro de 2.024

Nome e assinatura de representante legal da licitante

DSC AUTO PECAS

LTDA:23656004000

Assinado de forma digital por DSC
AUTO PECAS

LTDA:23656004000128

Dados: 2024.01.03 11:58:18 -03'00'128

È

1)0(1415



Página 1 de 121

Termo de Abertura

Nome do Livro: DIÁRIO

N° de Ordem; 8

O presente livro do tipo DIÁRIO contém registros numerados, do n° 01 ao n° 120, e servirá para a escrituração dos

lançamentos próprios da empresa DSC AUTO PEÇAS LTDA, município Capanema, CNPJ n° 23.656.004/0001-28,

Número de Registro (NIRE) 41600402995.

Data do arquivamento dos atos constitutivos: 12/11/2015

Ato constitutivo: 41600402995

Capanema, 01/01/2022

NADIRSAGGIN

CONTADOR

CRC/PR PR013407/0-6

DSC AUTO PEÇAS LTDA

PESSOA JURÍDICA

CNPJ 23.656.004/0001-28

à

Cf 000416



1383 - DSC AUTO PECAS LTDA

Contabilidade
Páaina; 114

Demonstração do Resultado do Exercício Página 114 de 121

CNPJ: 23.656.004/0001-28

Consolidação: Empresa
NIRE n° 41600402995 de 12/11/2015

Grau: 5

2022 2021

RECEITA OPERACIONAL BRUTA 935.166,94 1.305.672.85

1.305.670,85
1.305.670,85

1.184.858,82

89.932,00
30.880,03

RECEITAS BRUTA COM VENDAS

RECEITAS COM VENDAS NO PAIS

REVENDA DE MERCADORIAS

VENDA DE SERVIÇOS

REVENDA DE LUBRIFICANTES

RECEITAS FINANCEIRAS

GANHOS COM APLICACAO FINANCEIRA

RENDIMENTOS DE APLICACAO

JUROS E DESCONTOS OBTIDOS

JUROS ATIVOS

933.025,17

933.025,17

795.987,77

105.452,28

31.585,12
2.141,77

68,80

68,80

2.072,97

2.072,97

2,00
2,00

2,00

0,00

0,00

DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA 58.107,34 76.788,65

76.788,65
76.788,65

76.788,65

DEDUÇÕES DAS RECEITAS COM VENDAS

TRIBUTOS E CONTRIBUICOES S/VENDAS

SIMPLES NACIONAL SA/ENDAS

58.107,34

58.107,34

58.107,34

RECEITA LÍQUIDA 877.059.60 1.228.884,20i

CUSTOS 468.621,98

468.621,98

468.621,98

468.621,98

620.145.89

620.145.89

620.145,89

620.145,89

'USTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS

CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS

CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS

LUCRO BRUTO 408.437,62 608.738,31

DESPESAS OPERACIONAIS 351.262,75 308.202,05

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS OPERACIONAIS - COMERCIAIS

DESPESAS TRABALHISTAS

PRO-LABORE

SALARIOS

FERIAS

13“SALARIO

AVISO PREVIO/INDENIZACOES TRABALHISTAS
ENCARGOS SOCIAIS

FGTS

FGTS -GRRF

351.262,75
267.539,53

237.714,17

22.872,00

169.443,83

27.399,33

15.610,67

2.388,34

23.066,18
23.066,18

308.202,05

261.416,02

239.299,93

28.200,00
175.463,66

20.213,10

15.423,17

0,00
17.731,97

16.342,79

1.389,18
4.384,12

0,00
DESPESAS GERAIS COMERCIAIS

SEGUROS

ASSISTÊNCIA MEDICA

CERTIFICADO DIGITAL

DESPESAS OPERACIONAIS - ADMINISTRATIVAS
DESPESAS GERAIS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS BANCARIAS

JESPESAS OPERACIONAIS - FINANCEIRAS

JUROS E DESCONTOS

JUROS PASSIVOS

JUROS BANCARIOS

JUROS S/ EMPRÉSTIMOS BANCARIOS

DESPESAS OPERACIONAIS - TRIBUTARIAS

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES

6.759,18

6.709,18 4.144,12

50,00 0,00

0,00 240,00
7.736,52

7.736,52
7.736,52

34.072,25

34.072,25

4.460,46

4.460,46

4.460,46
73.614,37

73.614,37

1,86 0,00

23.616,88

49.995,63

5.648,39

5.648,39

5.000,21

51,15

185,63

378,81

32,59

34.072.25

0,00

4.977,26

4.977,26
4.466,90
470,35

lOF

TAXAS DIVERSAS

TAXA DE CORPO DE BOMBEIROS

IMPOSTOS E TAXAS MUNICIPAIS

ICMS - DIFERENCIAL DE ALÍQUOTA 4%

0,00

0,00

40,01

RESULTADO ANTES DAS OPERAÇÕES FINANCEIRAS 57.174,87 300.536,26

RESULTADO ANTES DAS PROVISÕES TRIBUTÁRIAS 57.174,87 300.536,26

LUCRO/PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO 57.174,87 300.536,26

000417



1383 - DSC AUTO PECAS LTDA

Contabilidade
Páaina: 115

Demonstração do Resultado do Exercício Página 115 de 121

CNPJ: 23.656.004/0001-28

Consolidação: Empresa
NIRE nM1600402995 de 12/11/2015

Grau: 5

2022 2021

DEONILDA SALETE ZANARDI

TITULAR

CPF 788.281.809-78

NADIRSAGGIN

TEC EM CONTABILIDADE

CRCPR-013.407/0-6

Qr
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DSC AUTO PECAS LTDA

Contabilidade Página;
Data:

Hora:

116

Demonstração das Mutações do Patrimônio Liquido 16/03/2023

13:45:591
CNPJ: 23.656.004/0001-28

NIRE n° 41600402995 de 12/11/2015

Més/Ano: 12/2022

CAPITAL SOCIAL CAPITAL INTEGRALIZAR RESERVA LEGAL AJUSTE DE AVALIAÇAO LUCRO OU prejuízo

ACUMULADOS
Total do Patrimônio Liquido

Saldos Iniciais 100.000,00 0,00 434.138,33 0,00 0,00 534.138,33

TRANSFERENCIA DE RESULTADO 0,00 0,00 80.888.46 0,00 0,00 60.688,46

Transações de Capital com os Sócios 0,00 0,00 80.888,46 0,00 0,00 80.888.46

Outras Transações de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outros Resultados Abrangentes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldos Finais 100.000,00 0,00 515.026,79 0,00 0,00 615.026,79

Mès/Ano; 12/2021

CAPITAL SOCIAL CAPITAL INTEGRALIZAR RESERVA LEGAL AJUSTE DE AVALIAÇÃO LUCRO OU prejuízo

ACUMULADOS
Total do Patrimônio Líquido

Saldos Iniciais 100.000,00 0,00 133.602,07 0,00 0,00 233.602,07

TRANSFERENCIA DE RESULTADO 0,00 0,00 300.536,26 0,00 0,00 300.536,26

Transações de Capital com os Sócios 0,00 0,00 300.536,26 0,00 0,00 300.536,26

Outras Transações de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outros Resultados Abrangentes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Saldos Finais 100.000,00 0,00 434.138,33 0,00 0,00 534.138,33

DEONILDA SALETE ZANARDI
TITULAR

CPF 788.281.809-78

NADIRSAGGIN

TEC EM CONTABILIDADE

CRC PR4)13.407/O-6

■D
Q}.
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Página 117 de 121
16/03/2023

13:46:34

1383 - DSC AUTO PECAS LTDA

Contabilidade Balanço Patrimonial Data:

Hora:

CNPJ: 23.656.004/0001-28

Consolidação: Empresa
NIRE 0^41600402995 de 12/11/2015

Grau: 5 Encerrado em: 31/12/2022

12/2022 12/2021

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

CAIXA

CAIXA GERAL

1.023.314,94

1.010.236,08
455.877,97

455.864,54
455.864,54

745.473,48

745.373,48
302.884,02

267.979,02
267.979,02

BANCOS - CONTAS CORRENTES

SICOOB - CC 09.082-4
0,00 34.892,72

34.892,720,00

APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA

SICOOB-RDC

12,28

12,28

13,43

13,43

DIREITOS REALIZÁVEIS A CURTO PRAZO

EWPRESTIMOS

EMPRÉSTIMOS A TERCEIROS

554.358,11
200.000,00

200.000,00

442.489,46

200.000,00

200.000,00

ESTOQUES

MERCADORIAS PARA REVENDA
354.358,11

354.358,11

242.489,46

242.489.46

ATIVO NAO CIRCULANTE

_ REALIZÁVEL A LONGO PRAZO
INVESTIMENTOS

SICOOB - COTAS DE CAPITAL

13.078,86

13.078,86

13.078,86

13.078,86

100,00

100,00

100,00

100,00

TOTAL DO ATIVO 1.023.314,94 745.473,48

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS BANCARIOS

SICOOB

SICOOB - EMPRÉSTIMO N° 82403-7
SICOOB - EMPRÉSTIMO N° 99251-8
SICOOB - EMPRÉSTIMO N° 124063-0

SICOOB - CONTRATO N° 128939-5

1.023.314,94

408.288,15

380.122,99

380.122,99

9.184,13
43.577,96

126.168,62

162.410,50

38.781,78

745.473,48

211.335,15

190.918,08

190.918,08

0,00
64.434,94

126.483,14

0,00
0,00

OBRIGACOES TRABALHISTAS

FOLHA DE PAGAMENTO EMPREGADOS

SALARIOS A PAGAR

RESCISÕES A PAGAR

22.557,05

18.519,56

11.221,02

7.298,54

14.796,87

11.832,18

11.832,18
0,00

FOLHA DE PAGAMENTO DIRIGENTES

PRO-LABORE A PAGAR
1.078,68

1.078,68

0,00

0,00

ENCARGOS SOCIAIS

INSS A RECOLHER

FGTS A PAGAR

2.958,81
1.595,53

1.363,28

2.964,69

1.347,35

1.617,34

OBRIGACOES TRIBUTARIAS

IMPOSTOS RETIDOS

IRF A RECOLHER (PESSOA FÍSICA)

5.608,11

468,46
468,46

5.620,20
224,18

224,18

IMPOSTOS E CONTRIBUICOES SOBRE RECEITAS

SIMPLES NACIONAL A PAGAR
5.139,65
5.139,65

5.396,02

5.396,02

PATRIMÔNIO LIQUIDO

CAPITAL

CAPITAL SOCIAL

CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO

615.026,79

100.000,00

100.000,00

100.000,00

534.138,33

100.000,00

100.000,00

100.000,00

RESERVAS

RESERVAS DE LUCRO

RESERVAS DE LUCRO

515.026,79

515.026.79

515.026,79

434.138,33

434.138,33

434.138,33

TOTAL DO PASSIVO 1.023.314,94 745.473,48

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação apresentada, encerrado em 31/12/2022
somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 1.023.314,94 (um milhão, vinte e três mil, trezentos e qi^forze reais e noventa e
quatro centavos), e em 31/12/2021, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 745.473,48 (setece^os e quarenta e cinco mil,
quatrocentos e setenta e trés reais e quarenta e oito centavos). -í
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1383 - DSC AUTO PECAS LTDA

Contabilidade Balanço Patrimonial Data:

Hora:

CNPJ: 23.656.004/0001-28

Consolidação: Empresa
NIRE n° 41600402995 de 12/11/2015

Grau: 5 Encerrado em: 31/12/2022

12/2022 12/2021

DEONILDA SALETE ZANARDI

TITULAR

CPF 788.281.809-78

NADIR SAGGIN

TEC EM CONTABILIDADE

CRC PR-013.407/0-6
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Página 119 de 121
Dara; 16/03/2023
Hora: 13:47:11

DSC AUTO PECAS LTDA

Contabilidade Notas Explicativas

CNPJ: 23.656.004/0001-28

Consolidação: Empresa Mès/Ano; 12/2022

Estabelecimento: 01 - DSC AUTO PECAS LTDA - 23.656.004/0001-28

Notas Explicativas Gerais
0001 - NOTAS EXPLICATIVAS - 2022

DSC AUTO PECAS EIRELI,
constituída

com ramo de atividade COMERCIO

veículos automotores.

N 1161, centro.

cadastrada no CNPJ sob o numero 23.656.004/001-28,
em 12/11/2015, tributada pelo SIMPLES NACIONAL com apuracao MENSAL,

A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA

Com sede no município de CAPANEMA/PR, na AVENIDA BRASIL,

As demonstrações contábeis encerradas em 31/12/2022 E 31/12/2021, COMPARATIVAS,
compreendidos: Balanço Patrimonial, Demonstração do Resultado,

foram elaboradas a

Lei n.

aqui

Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido (DMPL)
partir das diretrizes contábeis e dos preceitos da Legislacao Comercial,

10.406/2002 e demais legislações aplicáveis e aos Princípios Contábeis.

As principais
levam em

com o NBC

contabilidade emitidas pelo International Accounting
adequadas pelo Comitê de Pronunciamentos Contábeis

Conselho Federal de Contabilidade para Pequenas e Medias Empresas,

sao avaliados no reconhecimento inicial pelo custo médio, onde que
necessários ate o momento da disponibilidade para venda sendo

tributos recuperáveis. Os descontos
itens semelhantes sao deduzidos do custo de

aquisicao dos estoques sao considerados
portanto nao sao incluídos nos custos de aquisicao.

final do periodo foi realizada a analise de recuperabilidade dos estoques, e
de acordo com a experiencia da administracao da sociedade foram considerados

recuperáveis pej.a venda, menos despesas para completar e vender conforme os
requisitos previstos na NBC ITG 1000.

administracao da empresa também procedeu ao exame conceituai e concluiu que a
empresa encontra-se apta a exercer a faculdade pela aplicacao do previsto na
Contabilidade para Pequenas e Medias Empresas.

praticas contábeis na elaboração das demonstrações contábeis

conta as características qualitativas e quantitativas em conformidade

ITG 1000, estando assim alinhadas com normas internacionais de

Standards Board (lASB)

(CPC) e aprovadas pelo

Os estoques
todos os gastos
considerados como custos, exceto os
comerciais, abatimentos e outros

aquisicao. Os juros incorridos pela
como despesas financeiras e.
Ao

A

DEONILDA SALETE ZANARDI

TITULAR

CPF 788.281.809-78

NADIR SAGGIN

TEC EM CONTABIUDADE

CRC PR-013.407/0-6
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Termo de Encerramento

Nome do Livro: DiÁRIO

N° de Ordem; 8

O presente livro do tipo DIÁRIO contém páginas numeradas, do n° 01 ao n° 120, e serviu para escrituração no

período de 01/01/2022 a 31/12/2022, da empresa DSC AUTO PEÇAS LTDA.

Capanema, 31/12/2022

NADIR SAGGIN

CONTADOR

CRC/PR PR013407/0-6

DSC AUTO PEÇAS LTDA

PESSOA JURÍDICA

CNPJ 23.656.004/0001-28

P
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

Página 121 de 121

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa DSC AUTO PEÇAS LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

06024661991

23656004000128
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Ministério da Indústria e Comércio Exterior e Serviços

Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integração

I \
JUCEPAR

TERMO DE AUTENTICAÇÃO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com características abaixo,
conferido e autenticado por RONALDO ANTONIO DO NASCIMENTO, sob a autenticidade n°

12303604934 em 16/03/2023, protocolo 231876122. Para validação de Autenticação dos Termos,
deverá ser acessado o Portal de Serviços / verificação de documentos do Empreendedor
(http://www.empresafacii.pr.gov.br) e informar o código de verificação.

Identificação de Empresa

DSC AUTO PEÇAS LTDA

41600402995

Nome Empresarial:

Número de Registro:

^ CNPJ:

Munícipio:

23656004000128

Capanema

Identificação de Livro Digital

Tipo de Livro:

Número de Ordem:

DIÁRIO

8

início e Termino da

Escrituração:
01/01/2022-31/12/2022

Assinante(s) Nome CRC/OAB

06024661991 NADIRSAGGIN PRPR013407/0-6

23656004000128 DSC AUTO PEÇAS LTDA

CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 16/03/2023 16:56 SOB 20231876122.

PROTOCOLO: 231876122 DE 16/03/2023. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO;
12303604934. NIRE; 41600402995.

DSC AUTO PEÇAS LTDA

P
cx

4

JUCEPAR RONALDO ANTONIO DO NASCIMENTO

RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO
CURITIBA, 16/03/2023

empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,

informando seus respectivos códigos de verificação. (f U0Ü425



04/01/2024, 15:40 Emissão do CICAD

RECEITA
PARANÁESTADUAL DO

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA FA7ENDA

Comprovante de Inscrição Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS

90708443-43

Inscrição CNPJ

23.656.004/0001-28

Início das Atividades

11/2015

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial DSC AUTO PECAS LTDA

Título do Estabelecimento

Endereço do Estabelecimento AV BRASIL, 1161 - CENTRO - CEP 85760-000

FONE: (46) 3552-1342

Município de Instalação CAPANEMA - PR, DESDE 11/2015

(Estabelecimento Matriz)

Qualificação

ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021

206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

4530-7/03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA

veículos AUTOMOTORES

2539-0/01 -

4530-7/01 -

Situação Atual

Natureza Jurídica

Atividade Econômica Principal do
Estabelecimento

SERVIÇOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA

COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS
PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES

COMERCIO POR ATACADO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS-DE-AR

COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS USADOS PARA
VEÍCULOS AUTOMOTORES

COMERCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS-DE-AR

COMERCIO ATACADISTA DE BEBIDAS COM ATIVIDADE DE

FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA
TERRAPLENAGEM, MINERACAO E CONSTRUCAO; PARTES E
PECAS

COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO

COMERCIO ATACADISTA DE LUBRIFICANTES

COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4530-7/02 -

4530-7/04 -

4530-7/05 -

4635-4/03 -
Atividade(s) Econômica(s)

Secundária(s) do Estabelecimento
4662-1/00 -

4673-7/00 -

4681-8/05-

4723-7/00 -

4732-6/00 -

4742-3/00 -

Quadro Societário

Nome Completo / Nome Empresarial

DEONILDA SALETE ZANARDI

Tipo Inscrição

788.281.809-78

Qualificação

SÓCIO-ADMINISTRADORCPF

Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná
Este CICAD tem validade até 03/02/2024.

CAD/ICMS NO 90708443-43

Emitido Eletronicamente via Internet

04/01/2024 15:40:05

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.Dr.qov.br

●●

.P

000426https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11 D.asp?elncludeLinkFacil=S&eCadicms=9070844343&eUser=DSCOPI 1/1



Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

A í .í

Aí

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

N° 032577075-15

Certidão fornecida para o CNPJ/MF:
Nome: DSC AUTO PECAS LTDA

23.656.004/0001-28

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao desoumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 03/05/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet

w\A/w.fazenda.pr.gnvhr

0^

Página 1 de 1

Emitido via Internet Púbiica (04/01/2024 15:31:58)

D
C U00427



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE CAPANEMA

CARTORIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

AV. PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA N° 1212 - CENTRO

CAPANEMA/PR - 85760000

TITULAR

DIRCE STEVENS FACCIO

JURAMENTADOS

MURILO KWIATKOWSKI SBARDELOTTO

PATRÍCIA MICHELA THIESEN

Certidão Negativa
Certifico, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos

de distribuição CÍVEL (Cível, Precatória, Precatória Especial, Juizado Especial), A-
ções: CONCORDATA E FALÊNCIA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL sob minha guarda
neste cartório, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

DSC AUTO PECAS EIRELI

CNPJ 23.656.004/0001-28, no período compreendido desde 14/07/1989, até a pre
sente data.

CAPANEMA/PR. 02 de Janeiro de 2024, 13:57:54

m
Ttl

patrícia MICHELA THIESEN

patrícia

MICHELA

THIESEN

Assinado digitalmente por PATRÍCIA
MICHELA THIESEN

ND: E=palridalisen@hotmall.com, CN=
patrícia MICHELA THiESEN, L=
CAPANEMA, S=PR, C=BR
Razão: Eu sou o autor deste documento

LocaPzação:
Data: 2024.01.03 13:58:23-03'00'

Foxil PDF Reader Versão: 2023.3.0

Custas = RS 63,32

Página 0001/0001

Críação da Comarca 29.11.1967 (T Ü00428



í. MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoría-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: DSC AUTO PECAS LTDA

CNPJ: 23.656.004/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que;

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

sua

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão

negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a *d' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:33:12 do dia 13/12/2023 <hora e data de Brasília>.

Válida até 10/06/2024.

Código de controle da certidão; 76FC.A722.126C.2BD1

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

cr
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Vluiiicípio de Capaiiema - P

CERTIDÃO NEGATIVA 6363/2023

IMPORTANTE:

1. FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÉBITOS CONSTATADOS
POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AO PERÍODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDÃO.

2. A PRESENTE CERTIDÃO TEM VALIDADE ATÉ 04/03/2024, SEM RASURAS E NO ORIGINAL.

FINALIDADE: CADASTRO E/OU CONCORRÊNCIA E/OU LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: DSC AUTO PECAS EIRELI CNPJ: 23.656.004/0001-28

ENDEREÇO: AV BRASIL, 1161 - CENTRO CEP: 85760000 Capanema - PR

INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL
42498

ALVARA

9070844343 59

CNAE/ATIVIDADES

4530-7/03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, 4520-0/01 - Serviços de
^«lanutenção c reparação mecânica de veículos automotores, 8292-0/00 - Envasamento e empacotamento sob

wOntrato, 2539-0/01 - Serviços de usinagem, tornearia e solda, 8299-7/99 - Outras atividades de serviços prestados
principalmente às empresas não especificadas anteriormente, 7711-0/00 - Locação de automóveis sem condutor,
8599-6/99 - Outras atividades de ensino não especificadas anteriormente, 4530-7/01 - Comércio por atacado de
peças e acessórios novos para veículos automotores, 4530-7/04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados
para veículos automotores, 4635-4/03 - Comércio atacadista de bebidas com atividade de fracionamento e
acondicionamento associada, 4662-1/00 - Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem,
mineração e construção; partes e peças, 4681-8/05 - Comércio atacadista de lubrificantes, 4723-7/00 - Comércio
varejista de bebidas, 4732-6/00 - Comércio varejista de lubrificantes, 4530-7/02 - Comércio por atacado de
pneumáticos e câmaras-de-ar. 4530-7/05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar, 4673-7/00 -
Comércio atacadista de material elétrico, 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

Capanema, 04 de Janeiro de 2024

í Qptr

í 000430



A PRESENTE CERTIDÀO PODE SER VERIFICADA SUA AUTENTICIDADE

NO LINK htíps://capanemapr.equiplano.com.hr:8443/contribiiinte/U/stmCertidao/validacaoCerti(iao
CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO; 4HHTS2QEMC44X4CRBQ

Certidão emitida 04/01/2024 as 15:34:29

Emissor: « Equiplano Público Web »

o-

5
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TRABAI,HO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DSC AUTO PECAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 23.656.004/0001-28

Certidão 46030481/2023

Expedição: 04/09/2023, às 14:25:42

Validade; 02/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que DSC AUTO PECAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS) ,

no CNPJ sob o n° 23.656.004/0001-28,

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts.

das Leis do Trabalho,

13.467/2017,

Os dados constantes desta Certidão

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão

autenticidade no portal do Tribunal

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

inscrito(a)

NAO CONSTA como inadimplente no

642-A e 883-A da Consolidação

acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
são de responsabilidade dos

condiciona-se à verificação de sua

Superior do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores

necessários

Trabalhistas constam os dados

á identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas,
recolhimentos

inclusive no concernente aos

preVidenciários, a honorários, a custas, a

ou decorrentes

acordos firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que,
contiver força executiva.

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;
de execução de

Trabalho,

disposição legal.
por

QO-

Ü0C432



.nJDiCIÁRI

TTCÃ DO TROr.;-

::de

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DSC AUTO PECAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 23.656.004/0001-28

Certidão n°: 890832/2024

Expedição; 04/01/2024, às 15:38:20
Validade: 02/07/2024

de sua expedição.
- 180 (cento e oitenta) dias. contados da data

Certifica-se que DSC AUTO PECAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
no CNPJ sob o n° 23.656.004/0001-28,

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts.

das Leis do Trabalho,

13.467/2017,

Os dados constantes desta Certidão

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta

autenticidade no

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

inscrito (a)

NAO CONSTA como inadimplente no

642-A e 883-A da Consolidação
acrescentados pelas Leis ns.° 12,440/2011 e

e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,

são de responsabilidade dos

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a

estabelecidas em sentença

acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;

Justiça do Trabalho quanto às obrigações

condenatória transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

ou decorrentes

perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

contiver força executiva.

de execução de acordos firmados

Trabalho,

disposição legal.

(yr
0
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04/01/2024, 15:42 aboutrbiank

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

nUmero de inscrição
23.656.004/0001-28

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

12/11/2015

NOME EMPRESARIAL

DSC AUTO PECAS LTDA

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
é*******

ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores

COOIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

25.39-0-01 - Serviços de usinagem, tornearia e solda
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
45.30-7-01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar
45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
46.35-4-03 - Comércio atacadista de bebidas com atividade de fracionamento e acondícionamento associada

46.62-1-00 ● Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e
peças

46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico
46.81-8-05 ● Comércio atacadista de lubrificantes

47.23-7-00 ● Comércio varejista de bebidas
47.32-6-00 ● Comércio varejista de lubrificantes
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor
82.92-0-00 ● Envasamento e empacotamento sob contrato
82.99-7-99 - Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente
85.99-6-99 - Outras atividades de ensino não especificadas anteriormente

CÔDlGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AV BRASIL

NÚMERO

1161

COMPLEMENTO
***●*●»●

CEP BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

município

CAPANEMA

UF

85.760-000 PR

ENDEREÇO ELETRÔNICO

DSCAUTOMECANICA@HOTMAIL.COM

TELEFONE

(46) 3552-1411

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
12/11/2015

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
***<»*●*

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 04/01/2024 às 15:42:03 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

(yr
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados dc consultas eletrônicas realizadas

diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 04/01/2024 15:44:30

informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: DSC AUTO PECAS LTDA

-^NPJ: 23.656.004/0001-28

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Tnidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUT.	

->rgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs. A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n*' 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

p
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ATO DE ALTERAÇÃO N° 2 DA
CP MAGARINOS MECANICA EIRELI

CNPJ n° 08.582.779/0001-02

>

MÁRCIO MAGARINOS nacionalidade brasileira, nascido em 13/10/1974, casado em

comunhão universal de bens, empresário, CPF n° 025.741.349-90, carteira de identidade

n° 1.878.688-0, órgão expedidor SESP - SC, residente e domiciliado na Rua Siivino

Ciarini, n° 304, Industriários. Concórdia - SC, CEP 89.705-110.

CO

z

o
o

o

Ci

>-3

Titular da empresa de nome CP MAGARINOS MECANICA EIRELI, registrada
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, sob NIRE n° 42600351348,com sede Rua
Attilio Francisco Xavier Fontana, n° 1954, Santa Cruz Concórdia - SC, CEP 89.703-210,
devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob

08.582.779/0001-02, delibera e ajusta a presente alteração, nos termos da Lei n° 10.406/
2002, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:

ENDEREÇO

>

nesta L-

n
z

T3
o n° O

33

O

K>

(_n

-J

OJ

CLÁUSULA PRIMEIRA. A empresa passa a exercer suas atividades no seguinte
endereço sito à Rua Senador Attilio Francisco Xavier Fontana, n° 1954
Concórdia - SC, CEP 89.703-210.

O

I

Santa Cruz
73
O
n

O

OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA. A empresa passa a ter o seguinte objeto: Oficina mecânica de
veículos automotor; comércio varejista de peças e acessórios novos para veículos
automotores; comercio varejista de peças e acessórias para novos para motocicletas e
motonetas; Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas; Comercio varejista de
lubrificantes, Serviços^de manutenção, reparação elétrica de veículos automotores;
Manutenção e reparaçao de tratores agrícolas; Manutenção e reparação de tratores não
agrícolas. Manutenção e reparação de equipamentos de terraplanagem, pavimentação e
construção. Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos agrícolas;
Comércio Atacadista de máquinas, equipamentos para terraplanagem, mineração e
construção.

:k

c>
>
w

z
o
to

DO CAPITAL

CLÁUSULA TERCEIRA. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de R$
218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais), em moeda corrente nacional, cujo aumento é
totalmente subscrito e integralizado, neste ato, pelo titular.

Á VISTA DAS MODIFICAÇÕES ORA AJUSTADAS CONSOLIDA-SE O CONTRATO

SOCIAL, COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

Cláusula. 01® - A Sociedade gira sob o nome empresarial: CP MAGARINOS MECANICA
EIRELI.

Parágrafo Único: A empresa utiliza a expressão CP MAGARINOS.

Cláusula. 02® - O prazo de duração da sociedade será pôr tempo indeterminado, iniciou
suas atividades em 02/01/2007.

Cláusula. 03® - A sociedade tem sua sede na Rua Senador Attilio Francisco Xavier

Fontana, n° 1954 , Santa Cruz, Concórdia - SC, CEP 89.703-210.

Rcq:81000000493394 Página 1
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ATO DE ALTERAÇAO N° 2 DA

CP MAGARINOS MECANICA ElRELt

CNPJ n° 08.582.779/0001-02

Cláusula. 04®. A sociedade tem por objetivo social; Oficina mecânica de veículos
automotor; comércio varejista de peças e acessórios novos para veículos automotores;
comercio varejista de peças e acessórias para novos para motocicletas e motonetas;
Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas; Comercio varejista de
lubrificantes, Serviços de manutenção, reparação elétrica de veículos automotores;
Manutenção e reparação de tratores agrícolas; Manutenção e reparação de tratores não
agrícolas; Manutenção e reparação de equipamentos de terraplanagem, pavimentação e
construção; Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos agrícolas;
Comércio Atacadista de máquinas, equipamentos para terraplanagem, mineração e
construção.

Cláusula. 05®. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de R$ 218.000,00
(duzentos e dezoito mil reais), em moeda corrente nacional, cujo aumento é totalmente
subscrito e integralizado, neste ato, pelo titular.

MÁRCIO MAGARINOS, com 218.000 (duzentas e dezoito mil) quotas, perfazendo um
total de R$ 218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais) totalmente integralizado.

Cláusula. 06®. A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas
todos respondem solidariamente pela integralização do capital social.

Cláusula. 07®. A administração da sociedade cabe ao sócio MÁRCIOMAGARINOS,com
os poderes e atribuições que representarão a sociedade ativa, judicial e
extrajudicialmente, podendo assinar em separadamente, estando autorizados a fazer uso

do nome empresarial, constituir procurador “ad judicial” vedado, no entanto, em atividades
estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos
quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade,
autorização do outro sócio.

§ 1° - O administrador responde solidariamente perante a sociedade e terceiros

prejudicados, por culpa no desempenho de suas funções.

Cláusula. 08®. Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador
prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do Inventário,
do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, os lucros ou perdas
apuradas serão distribuídos entre os sócios proporcionalmente às contribuições de cada
um para o resultado, conforme for deliberado pelos sócios.

Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios

deliberarão sobre as contas e designarão administrador quando for

_ Parágrafo único; Até 30 dias antes da data marcada para a reunião, os documentos
referidos neste artigo devem ser postos, por escrito, e com a prova do respectivo
recebimento, à disposição dos sócios que não exerçam a administração.

Cláusula. 10®. A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra

dependência, mediante alteraçao contratual assinada por todos

Cláusula. 11®. O sócio poderá de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de
pró-iabore”, observadas as disposições regulamentares pertinentes.

sem

Cláusula. 09®.

o caso.

os socios.
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ATO DE ALTERAÇAO N° 2 DA

CP MAGARINOS MECANICA EIRELl

CNPJ n° 08.582.779/0001-02

Cláusula. 12^. Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas
atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo
interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescente(s), o valor de seus haveres será apurado
e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da resolução,
verificada em balanço especialmente levantado.

§ 1° O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se
resolva em relação a seu sócio.

§ 2° Até que se ultime, no processo de inventário, a partilha dos bens deixados pelo de
cujus, incumbirá ao inventariante, para todos os efeitos legais, a representação ativa e
passiva dos interessados perante a sociedade.

§ 3° Os herdeiros, através de seu inventariante ou representante legal, poderão retirar-se
da sociedade.

Cláusula. 13®. Cabe ao sócio que desejar ceder suas quotas ou retirar-se da sociedade
comunicar ao remanescente, por escrito, com prazo mínimo de 60 (sessenta) dias,
garantindo a este o direito de preferência na aquisição das mesmas.

Parágrafo único: Se o sócio remanescente não usar do direito de preferência, no prazo
máximo de 60 (sessenta) dias após o recebimento do
aviso de que trata este artigo, tem o sócio cedente a liberdade de transferir a sua quota a
terceiro.

Cláusula. 14®. O administrador declara, sob as penas da lei, de que não esta impedido de
exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação
criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação,
peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema
financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de
consumo, fé pública, ou a propriedade.

Cláusula. 15®. Os casos omissos serão tratados de acordo com o Livro II da Lei n°

10.406, de 10 de janeiro de 2002 e pela legislação complementar que se aplicar ao caso.

Cláusula. 16®. Fica eleito o foro da Comarca de Concórdia - SC, para o exercício e o
cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.

^ Concórdia - SC, 14 de abril de 2020.

MÁRCIO MAGARINOS
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Junta C«m*rei«I <io Catado «N»

204382157SANTA CATARINA1

TERMO DE AUTENTICACAO

CP MAGARINOS MECANICA EIRELINOME DA EMPRESA

PROTOCOLO 204382157 - 16/04/2020

ATO 002 - ALTERACAO

EVENTO 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

MATRIZ

NIRE 42600351348

CNPJ 08.582,779/0001-02

CERTIFICO O REGISTRO EM 16/04/2020

SOBN: 20204382157

FAENTOS

051 - CONSOLIDACAO DR CONTRATO/P.STATUTO ARQUIVAMENTO: 20204382157

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DKÍITAI.MENTE

Cpf: 02574134990- MÁRCIO MAGARÍNOS

QT

Junta Comercial do Estado dc Santa Catarina
Certifico o Registro em 16/04/2020

Arquivamento 20204382157 Prolocolo 204382157 dc 16/04/2020 NIRF, 42600351348

Nome da empresa CP MAGARÍNOS MECANICA FJRELI

Este documento pode ser verificado em http:. /regin.jucesc.sc.gov.br/autcnticacaoDocumentos autenticacao aspx
Chancela 210864186674828

Esta cópia foi autenticada digiUiímente e assinada em 16/04/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral
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about:blank26/12/2023, 14:10

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
08.582.779/0001-02

MATRIZ

DATA DE ABERTURA

09/01/2007COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CP MAGARINOS MECANICA LTDA

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CP MAGARINOS

PORTE

EPP

CÕDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

33.14-7-12 ● Manutenção e reparação de tratores agrícolas
33.14-7-16 ● Manutenção e reparação de tratores, exceto agrícolas
33.14-7-17 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos de terraplenagem, pavimentação e construção,
exceto tratores

45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas
45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas

46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
46.62-1-00 - Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e

peças

47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURlDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA

NÚMERO

1954

COMPLEMENTO
********

CEP BAIRRO/DISTRITO

SANTA CRUZ

MUNICÍPIO

CONCORDIA

UF

89.703-210 SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO

MECANICA@MAGARINOS.COM.BR
TELEFONE

(49) 3444-8282

ENTE FEDERATIVO RESPONSÃVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL

, ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
09/01/2007

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

********

Aprovaído pela Instrução Normativa RFB 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/12/2023 às 14:10:11 (data e hora de Brasíiia). Página: 1/1
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: CP MAGARINOS MECANICA LTDA
CNPJ: 08.582.779/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos: e

com

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Gerai da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd'do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014
Emitida às 07:50:29 do dia 28/09/2023 <hora e data de Brasíiia>

Válida até 26/03/2024.

Código de controle da certidão: 3210.2974.D385.BC74
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

QV-
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27/12/2023,09:40 Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastrai

Sr(a). contribuinte.

Confira os dados de cadastro da Pessoa Jurídica e, existindo qualquer divergência, providencie junto à Secretaria de

Estado da Fazenda a sua atualização cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJ/CPF

08582779000102
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL E

DE SITUAÇÃO CADASTRAL

INICIO ATIVIDADE COM ICMS

23/01/2007

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255319991

NOME EMPRESARIAL

CP MAGARINOS MECANICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CP MAGARINOS

REGIME DE APURAÇÃO DO ICMS

SIMPLES NACIONAL

●GO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

4320001 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÃRIAS

3314712 - Manutenção e reparação de tratores agrícolas
3314716 - Manutenção e reparação de tratores, exceto agrícolas
3314717 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos de terraplenagem, pavimentação e construção, exceto
tratores

4520003 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores

4530703 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
4541206 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas
4543900 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas

4661300 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
4662100 « Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e peças
4732600 - Comércio varejista de lubrificantes

INFORMAÇÕES SOBRE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS

● Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrônica - NFe a partir de 04/08/2014

CÓDIGO E DESCRIÇÃO OA NATUREZA JURÍDICA

2062 » SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

LOGRADOURO

RJJ^SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA
NÚMERO

1954

COMPLEMENTO

***«*«

Cl. BAiRRO'ÜISTR!TO

SANTA CRUZ

MUNICÍPIO

CONCÓRDIA
UF

89703-210
SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO

CONTRATO@GRADUALCONTABILIDADE.COM.BR

TELEFONE

49 34422120

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVO desde 23/01/2007

Modelo aprovado pela Portaria SEF n° 375, de 26/08/2003.

Emitido em 27/12/2023 09:39:55 (data e hora de Brasília).
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PODFR JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE lUSTIÇA
de Santa Catarina

CERTIDÃO RECUPERAçâO JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALêNCIA N^: 1357131
Comarcase Turmas Recursaís(PrimeiroGrau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NAO CONSTAM em
tramitação nas comarcas do Estado de Santa Catarina AÇÕES FALIMENTARES EM GERAL contra:

NOME: CP MAGARINOS MECANICA LTDA

Raiz do CNPJ: 08.582.779
País endereço da sede : BRASIL
Estado endereço da sede : SANTA CATARINA
Município endereço da sede : CONCORDIA
Endereço da sede : Declarou não conhecer o endereço.

Certidão emitida às 08:57 de 02/01/2024.

d) Os dados que serviram de parâmetro para a realização da busca e para expedição desta certidão são de
responsabilidade do(a) sjDlicitante, inexistindo qualquer conexão com a Receita Federal ou outra instituição
publica para autenticação das informações prestadas, competindo ao(à) interessado(a) ou destinatárioía^
sua conferência,

b) Certidão expedida gratuitamente, nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e Resolução Coniunta
GP/CGJ n. 6/2023. v j v j

í
li

Cf 000443frp.

^ confirmação de autenticidade desta certidão estará disponível pelo prazo de 90 dias, cWados da
SS-WlTfifi documento, no endereço httDS://certidop<;.tisc.íus.br/down[Qari

emissão do



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA N° 49481/2023

[ DADOS DO CONTRIBUINTE ]

Nome Razão: 433888 ● CP MAGARINOS MECÂNICA EIRELI

CNPJ/CPF: 08.582.779/0001-02

Endereço: RUA SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA, n 1954

Complemento:

Bairro: SANTA CRUZ Cidade: Concórdia Estado: SC

í FINALIDADE!

CERTIFICO, para os devidos fins que, de conformidade com as informações prestadas pelos órgãos competentes
desta Prefeitura, que para o contribuinte acima identificado, CONSTAM DÉBITOS PARCELADOS ou SUSPENSOS
referentes a Tributos Municipais, inscritos ou não em Dívida Ativa, estando o contribuinte acima identificado em situação
REGULAR na presente data.

Reserva-se o direto da Fazenda Municipal cobrar dívidas posteriormente apuradas mesmo as referentes a
períodos compreendidos nesta CERTIDÃO

A aceitação da presente certidão está condicionada a verificação de sua validade na internet no endereço'
www.concordia.sc.gov.br, ou no setor tributário da Prefeitura Municipal.

Observação; Esta Certidão é válida somente para o contribuinte acima citado.
Válida por 90 dias a partir da data de emissão.

Concórdia (SC), 01 de dezembro de 2023

0^

IPM Sistemas Ltüa

Atpnrtft Npf - WnT v?rn,1 fl1
Identificador: WGT221203-430-NTCUGYBJWAKFWA-8 - Emitido por: MONTE CASTELLO CONTABILIDADE E ASSESSORI. 01/12/2023 13:08:30
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Nome (razão social):

CNPJ/CPF:

CP MAGARINOS MECANICA LTDA

08.582.779/0001-02

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas^ é certificado

que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,

dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal:
Número da certidão;

Data de emissão:

Validade (Lei n® 3938/66, Art. 158);

Lei n9 3938/66, Art. 154

230140367624539

03/12/2023 20:01:13

31/05/2024

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

O
X

a

o

eO

<
O

9

<
Ú

cr
o
o

<

a

<

ec
<

ÍSJ

Este documento foi assinado digítalmente
Impresso em: 12/12/2023 15:09:29 5

&

O
T3

000445“



02/01/2024, 08:03 Consulta Regularidade do Empregador

' 'Oltar Imprimir

CAÊ i

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

08.582.779/0001-02

CP MAGARINOS MECANICA EIRELI

R SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA 1954 / SANTA CRUZ /
CONCORDIA / SC / 89703-210

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:31/12/2023 a 29/01/2024

Certificação Número: 2023123101182025422301

Informação obtida em 02/01/2024 08:03:52

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

0^

‘l 000446https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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P TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CP MAGARINOS MECANICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.582.779/0001-02

Certidão n°: 74905334/2023

Expedição: 27/12/2023, às 14:16:10

Validade: 24/06/2024

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que

inscrito(a) no CNPJ sob

inadimplente

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho,

13.467/2017,

Os dados constantes desta Certidão

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta

autenticidade no

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

CP MAGARINOS MECANICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),

o n° 08.582.779/0001-02, NÃO CONSTA como

no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

são de responsabilidade dos

a Certidão atesta a empresa em relação
agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua
portal do Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de

necessários à identificação das

Devedores Trabalhistas constam os dados

pessoas naturais e jurídicas

a Justiça do Trabalho quanto ás obrigações
em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas,
recolhimentos

inadimplentes perante
estabelecidas

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

em lei; ou decorrentes

previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados

de execução de acordos firmados

Trabalho,

disposição legal.

perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que,
contiver força executiva.

por

^ Ü00447
A .

i ‘ f



Comprovante de Inscrição no Cadastro Municipal de Contribuintes

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação do cadastro municipal de contribuintes e, se houver qualquer divergência,
providencie junto ao setor de fiscalização do(a) MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA a sua atualização cadastral.

MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA
SECRETARIA DA FAZENDA

CADASTRO MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES
Ji

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO
MUNICIPAL

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

23155

DATA DE ABERTURA

07/02/2007

NOME / RAZÃO SOCIAL

CP MAGARINOS MECÂNICA EIRELI

NOME FANTASIA / SOBRENOME

CP MAGARINOS

LOGRADOURO

RUA SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER

FONTANA

NUMERO COMPLEMENTO

1954

CEP MUNICÍPIO

Concórdia

BAIRRO ESTADO

89.703-145 SANTA CRUZ SC

ATIVIDADE PRINCIPAL

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
ATIVIDADES SECUNDÁRIAS

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS
MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE TRATORES, EXCETO AGRÍCOLAS

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE TERRAPLENAGEM,
PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO, EXCETO TRATORES

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES

COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MOTOCICLETAS E MOTONETAS

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MOTOCICLETAS E MOTONETAS

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUÁRIO'
‘PARTES E PEÇAS

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA TERRAPLENAGEM MINERAÇÃO E
CONSTRUÇÃO; PARTES E PEÇAS
COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

CPF/CNPJ

08.582.779/0001-02

RG/INSC. ESTADUAL

0

CONTADOR / CONTABILIDADE RESPONSÁVEL

MARLI SALETE RITTER LTDA

Emitido em: 13 de março de 2023 16:43:02
Validade de 12 meses.

çjrr

k>
IPM Sistemas Ltda

AlenriB Nlf>f. WIR u ?nini
Identificador: WIS311101-151-AJILBUDUPHPNNJ-2 - Emitido por: MARLI SALETE RITTER LTDA 13/03/2023 16:43:01

000448



CP MAGARINOS MECANICA EIRELI

Rua Attilio Francisco Xavier Fontana, N° 1954, Santa Cruz
Concórdia - SC CEP 89703- 213

E-mail: orcamento03@magarinos.com.br
Fone: (49) 3444-8282/ (49) 9.9908-1323

CNPJ: 08.582.779/0001-02

lE: 255.319.991

'UeCÀMCA
eAt/wPf<ÁS

MAGARINOS

EDITAL DE PREGÃO N“ 070/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 286/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa

especializada para fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos
necessários para a manutenção da frota de veículos leves do Município de
Planalto-PR com base na Tabela Audatex.

ANEXO -III

MODELO DE DECLARAÇÃO UNIFICADA

Ao pregoeiro e equipe de apoio
Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná
PREGÃO ELETRÔNICO N° 070/2023

Pelo presente instrumento, a empresa CP MAGARINOS MECANICA EIRELI .

CNPJ n° 08.582.779/0001-02 . com sede na Rua Attilio Francisco Xavier

Fontana. n° 1954 .. através de seu representante legal infra-assinado, que;

(X) Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na
situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa,
termos da Lei Complementar n° 123/06, alterada pela Lei Complementar n°
147/14, bem assim que inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu
desenquadramento desta situação.
*Marcar este item caso se enquadre na situação de microempresa, empresa de
pequeno porte ou cooperativa.

Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXlll do art. 7° da

Constituição Federal, não empregamos menores de dezoito
trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem menores de dezesseis

em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze
anos de idade, em cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da

Lei n° 8.666/93, acrescida pela Lei n° 9.854/99.

Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos

supervenientes impeditivos para habilitação no presente processo licitatório,

estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

nos

1)

anos em

anos

2)

3) Declaramos, para os fins que a empresa não foi declarada inidônea por
nenhum órgão público de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com
o poder público.

cf «00449



CP MAGARINOS MECANICA EIRELI

Rua Attilio Francisco Xavier Fontana, N'’ 1954, Santa Cruz
Concórdia - SC CEP 89703- 213

E-mail: orcamento03@magarinos.com.br
Fone; (49) 3444-8282/ (49) 9.9908-1323

CNPJ: 08.582.779/0001-02

lE: 255.319.991

'MeCMtICA
f AUTO «C4S

MAGARINOS

4) Declaramos, para os devidos fins que não possuímos em nosso quadro
societário e de empregados, servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante
ou responsável pela licitação, nos termos do inciso III, do artigo 9“ da Lei n® 8.666,
de 21 de junho de 1993.

5) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade
com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação
exigidas na licitação.

6) Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos
procedimentos licitatórios, instaurados por este Município, que o(a) responsável
legal da empresa é o(a) Sr.(a) MÁRCIO MAGARINOS . Portador(a) do RG sob n°
1.878.688-0 e CPF n° 025.741.349-90. cuja função/cargo é SÓCIO
PROPRIETÁRIO (sócio administrador/procurador/diretor/etc), responsável pela
assinatura da Ata de Registro de Preços/contrato.

7) Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura
referente e este processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação,
concordo que a Ata de Registro de Preços/Contrato seja encaminhado para o
seguinte endereço:

E-mail: orcamento03@maqarinos.com.br

Telefone: (49 3444-8282 ( 49) 9 9908-1323

8) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido
de alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser
considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

9) Nomeamos e constituímos o senhor(a) MÁRCIO MAGARINOS. portador(a) do
CPF/MF sob n.°. 025.741.349-90, para ser o(a) responsável para acompanhar a
execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico
n.° N° 070/2023 e todos os atos necessários ao cumprimento das obrigações
contidas no instrumento convocatório, seus Anexos e na Ata de Registro de
Preços/Contrato.

O"
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CP MAGARINOS MECANICA EIRELI

Rua Attilio Francisco Xavier Fontana, N® 1954, Santa Cruz
Concórdia - SC CEP 89703- 213

E-mail: orcamento03@magarinos.com.br
Fone: (49) 3444-8282/ (49) 9.9908-1323

CNPJ: 08.582.779/0001-02

lE: 255.319.991

MAGARINOS

E-mail; orcamento03@magarlnos.com.br

Telefone: (49)3444-8282, (49)9 9908-1323

Dados Bancários para pagamento;
Caixa Econômica Federal - 104

Agência: 0627

Localidade; Concórdia/SC

Numero da Conta: 3273-9

Nome Completo do Favorecido; CP MAGARINOS MECANICA LTDA

ME

CONCÓRDIA-SC , 07 DE JANEIRO DE 2024.

MÁRCIO

MAGARINOS:0257413

4990

Assinado de forma digital por
MÁRCIO

MAGARINOS:02574134990

Dados: 2024.01.02 08:14:10 -03'00'

MÁRCIO MAGARINOS

RG: 1.878.688

CPF: 025.741.349-90

SÓCIO PROPRIETÁRIO

O/'
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CP MAGARINOS MECANICA EIRELI

Rua Attilio Francisco Xavier Fontana, N° 1954, Santa Cruz
Concórdia - SC CEP 89703- 213

E-mail: orcamento03@magarinos.com.br
Fone: (49) 3444-8282/ (49) 9.9908-1323

CNPJ: 08.582.779/0001-02

lE: 255.319.991

^UeCÀMCA
fAUTOPeCAS

MAGARINOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PR

EDITAL DE PREGÃO N“ 070/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 286/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa

especializada para fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos
necessários para a manutenção da frota de veículos leves do Município de
Planalto-PR com base na Tabela Audatex.

ANEXO-II

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

A empresa ÇP MAGARINOS MECANICA EIRELI. estabelecida na Rua Attilio

Francisco Xavier Fontana, n 1954. Bairro Santa Cruz . Concordia -SC .

^^1-.(49)3444-8282, (49)9 99081323 e-mail: orcamento03@maaarlnos .com.br.

inscrita no CNPJ sob n° 08.582.779/0001-02. neste ato representada por
MÁRCIO MAGARINOS . cargo SOCIO-PROPRIETARIO . RG 1.878.688-0, CPF
025.741.349-90. rua SILVINO CIARINI. n° 314. INDUSTRIARIOS vem por

meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico n°
070/2023 em epigrafe que tem por objeto a REGISTRO DE PREÇOS visando a
contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e acessórios
originais e genuínos necessários para a manutenção da frota de veículos leves

do Município de Planalto-PR com base na Tabela Audatex., conforme segue:

Lote 01 - FIAT - EXCLUaiVO ME/EPP

'' rAno/rnodelo 1 Quant~Item Veículo Valor lote % Desconto
Xõ\ FIAT UNO MILLE WAY

ECONOMY

FIAT PALIO WEEK/HLX

FLEX

2013/2014 02 R$40.000,00 15,00%

02 2007/2008 OI R$20.000,00 15,00%

03 FIAT UNO MILLE WAY

ECONOMI

2013/2013 OI R$20.000,00 15,00%

04 FIAT PALIO HLXL8 20 ] 4/2015 OI R$20.000,00 15,00%
05 FIAT PALIO FIRE 2015/2015 03 R$20.000,00 15,00%
06 FIAT STRADA FIRE 1.4

FIAT STRADA FIRE

FLEX

FIAT STRADA FIRE EVO

2011/2011 02 R$40.000,00 15,00%
07 01 R$20.000,00 15,00%2013/2014

08 2015/2016 02 R$40.000,00

R$60.000,00

15,00%
09 FIAT STRADA 1.4

ENDURENCE
03 15,00%2022/2023

TOTAL DO LOTE R$280.000,00 15,00%

U00432



CP MAGARINOS MECANICA EIRELI

Rua Attilio Francisco Xavier Fontana, N° 1954, Santa Cruz
Concórdia - SC CEP 89703- 213

E-mail; orcamento03@magarinos.com.br
Fone: (49) 3444-8282/ (49) 9.9908-1323

CNPJ: 08.582.779/0001-02

lE: 255.319.991

't^CÀNKA
eAl/TO

MAGARINOS

Lote 02 - CHEVROLET - EXCLUSIVO

item Veículo Ano/modelo Quant % DescontoValor lote

CHEVROLETSPIN 1.8LATOI 2022/2023 OI R$40.000,00 15,00%
LTZ

02 CHEVROLET SPIN 1.8LAT 2017/2018 02 R$80.000,00 15,00%
LTZ

03 CHEVROLET SPIN 1.8LMT 01 R$40.000,00 15,00%2017/2018

04 CHEVROLET 02 R$40.000,00 15,00%2017/2018
ONI

Xl.OMT JOYE

05 GM CORSA SEDAM

CLASSIC LS

01 R$20.000,00 15,00%2015/2015

TOTAL DO LOTE R$220.000,00 15,00%

Lote 03 - HYUNDAI ■ EXGLUS1V0 ME/EPP
Item Veiculo Ano/modei Quant Valor lote % Desconto

o

01 HYUNDAI TUCSON GLB 2011/2012 01 R$20.000,00 10,00%
02 HYUNDAI HB20 I.O 2022/2023 04 R$80.000,00 10,00%
03 HYUNDAI HB20S 1.0

TURBO

02 R$40.000,00 10,00%2021/2022

04 HYUNDAI HB20S 1.0

TURBO

02 R$40.000,00 10,00%2022/2023

05 HYUNDAI HB20 1.0 2023/2024 01 R$20.000,00

R$200.000,00
10,00%

TOTAL DO LOTE 10,00%

Lote 04 - VOLSWAGEN - EXCLUSIVO ME/EPP
Item Veiculo Ano/model Quant Valor lote % Desconto

o

01 VOLKSWAGEN GOL 1.0

G VII

2021/2021 04 R$80.000,00 15,00%

02 VOLKSWAGEN GOL 1.0
G IV EC

VOLKSWAGEN GOL 1.0

G VII

VOLSWAGEN KOMBI

2013/2014 01 R$20.000,00 15,00%

03 02 R$40.000,00 15,00%2018/2018

04 2012/2012 01 R$10.000,00 15,00%
05 VOLSWAGEM TAOS 1.4

TURBOCL
01 R$10.000,00 15,00%2021/2022

TOTAL DO LOTE R$160.000,00 15,00%

0^
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CP MAGARINOS MECANICA EIRELI

Rua Attilio Francisco Xavier Fontana, N° 1954, Santa Cruz
Concórdia - SC CEP 89703- 213

E-mail: orcamento03@magarinos.com.br
Fone: (49) 3444-8282/ (49) 9.9908-1323

CNPJ: 08.582.779/0001-02

lE: 255.319.991

MAGARINOS

SUBISHI - EXCLUSIVO ME/EPPLote 05 - Ml

Item Veículo Ano/modelo Quant % DescontoValor lote

MITSUBISHI L200

TRITON GLS

10,00%01 2013/2013 02 RS80.000,00

TOTAL DO LOTE 10,00%R$80.000,00

Lote 06 - YAMAHA - EXCLUSIVO ME/EPP

VeiculoItem Ano/modelo Quant Valor lote % Desconto
01 YAMAHA/XTZ 125 2011/2011 01 R$2.000,00 10,00%

TOTAL DO LOTE R$2.000,00 10,00%

Lote m - CITROEN- I^CLUSIVO ME/EPP
Item Veiculo Áno/modelo Quant Valor lote % Desconto
01 CITROEN/AIRCROSS 2018/2019 01 R$20.000,00 10,00%
02 CITROEN/AIRCROSS 2019/2020 01 R$20.000,00 10,00%
03 CITROEN BERLINGO 2019/2019 01 R$20.000,00 10,00%

TOTAL DO LOTE R$60.000,00 10,00%

Lote 08 - RENAULT - EXCLUSIVO ME/EPP
Item Veiculo Ano/modelo Quant Valor lote % Desconto
01 RENAULT LOGAN 2020/2020 01 R$20.000,00 10,00%

1.0

TOTAL DO LOTE R$20.000,00 10,00%

Lote 09 - CHEVROLET - AMPLA CONCORRÊNCIA
Item Veiculo Ano/modelo Quant Valor lote % Desconto
01 CHEVROLET SPIN

1.8L AT LTZ

2022/2023 03 R$120.000,00 10,00%

TOTAL DO LOTE R$120.000,00 10,00%

Informar Valor total R$ 1.142.000,00 (Um milhão cento e quarenta e dois mil
reais).

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da
abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições
estabelecidas neste edital e seus anexos.

Nos valores propostos deverão estar inclusos todos os custos operacionais,
encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, tributos, fretes e
carretos, inclusive ICMS e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente

fornecimento dos bens ou da prestação de serviços, de forma que o objeto do
certame não tenha ônus para o Município de Planalto.

no

(T'
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CP MAGARINOS MECANICA EIRELl

Rua Attilio Francisco Xavier Fontana, N® 1954, Santa Cruz

Concórdia- SC CEP 89703-213

E-mail: orcamento03@magarinos.com.br

Fone: (49) 3444-8282/ (49) 9.9908-1323
CNPJ: 08.582.779/0001-02

lE: 255.319.991

'uecÃMCA
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MAGARINOS

CONCORDIA-SC , 07 DE JANEIRO DE 2024.

Assinado de forma

digital por MÁRCIO
MAGARINOS:02574134

MÁRCIO

MAGARINOS:
990

025741 34990 Dados:2024.01.02
08:32:03 -03’00'

MÁRCIO MAGARINOS

RG: 1.878.688

CPF; 025.741.349-90

SÓCIO PROPRIETÁRIO

Qrtr
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ;

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

08.582.779/0001-02
CP MAGARINOS MECANICA LTDA

CP MAGARINOS

DUNS®: 944550907

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

gr

Emitido em: 08/01/2024 10:09
CPF: 068.XXX.XXX-40

A 1 de

(I 000456

1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

08.582.779/0001-02

CP MAGARINOS MECANICA LTDA

CP MAGARINOS

DUNS®: 944550907

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

(X

Emitido em: 08/01/2024 10:09
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
L U00457



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

08.582.779/0001-02
CP MAGARINOS MECANICA LTDA

CP MAGARINOS

DUNS®: 944550907

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

çyr
í>

Emitido em: 08/01/2024 10:09
CPF: 068.XXX.XXX-40 (f üOÔ4^8

1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF,
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

que a

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

08.582.779/0001-02

CP MAGARINOS MECANICA LTDA

CP MAGARINOS

DUNS®: 944550907

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:
MEI:

Porte da Empresa:

Data de Vencimento do Cadastro: 29/11/2024
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público":

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:

Documcnto(s) assinalado(s) com cstá(ão) com prazo(s) vcncido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifiq
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida

manualmcntc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

mais informações sobre pendênciasue

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

Validade

Validade

Validade

17/04/2024

29/01/2024

30/06/2024

Automática

Automática

Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)
Validade:

Validade:

Validade:

31/05/2024

01/03/2024

31/12/2023 (=●)

O-

Emitido em: 08/01/2024 10:09
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI
Ass:

U00459



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

08.582.779/0001-02

CP MAGARINOS MECANICA LTDA

CP MAGARINOS

DUNS®: 944550907

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

JSptidades de Classe

Entidade e UF N- Registro Data de Validade

ATESTADO DE CAPACIDADE 789465225 30/09/2024

O"

h

Emitido em: 08/01/2024 10:09
CPF: 068.XXX.XXX-40

1 de 1

Nome: CARLA SABRINA RECH MALINSKI

Ü00460
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INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

A MILKIEWICZ

Pelo presente instrumento particular de Ato Constitutivo:

ALESANDRA MILKIEWICZ, BRASILEIRA , SOLTEIRA, EMPRESARIA, nascido(a) em 24/09/1989, n° do CPF
079.132.409-54, residente e domiciliada na cidade de Francisco Beltrão - PR, na RUA Antoninho de Zorzi, n® 176,
Água Branca, CEP: 85601-857.

Resolve constituir como empresário individual, mediante as seguintes cláusulas (art. 968,1, CC):

CLÁUSULA I - DO NOME EMPRESARIAL (art. 968, II, CC)
A empresário individual adotará como nome empresariaLA MILKIEWICZ, e usará a expressão A M PEÇAS E
ACESSÓRIOS como nome fantasia.

CLÁUSULA II - DO CAPITAL (art. 968, III, CC)
O capital destacado em moeda corrente é de R$ 100.000,00 (cem mil reais).

CLÁUSULA III - DA SEDE (art. 968, IV, CC)
O Empresário individual terá sua sede no seguinte endereço: RODOVIA PR-483, n° 601, SALA 3;, AGUA BRANCA,

_ Francisco Beltrão - PR, CEP: 85601195.

CLÁUSULA IV - DO OBJETO (art. 968, IV, CC)
O Empresário Individual terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômicas: COMERCIO VAREJISTA
DE PEÇAS, FILTROS, ÓLEO LUBRIFICANTES E GRAXAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, SERVIÇOS DE
BOMBAS INJETORAS, RECONDiCIONAMENTO, RECUPERAÇÃO E RETÍFICA DE MOTORES PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
TRATORES AGRÍCOLAS, SERVIÇOS DE TORNO, PARA SISTEMA HIDRÁULICO, SERVIÇOS ELÉTRICOS EM
VEÍCULOS, MANUTENÇÃO E VENDAS DE TACÓGRAFOS. SERVIÇOS REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO
MECÂNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, SERVIÇOS DE LANTERNAGEM E FUNILARIA PINTURA DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES, COMÉRCIO VAREJISTA DE PNEUS E CÂMARA DE AR.DE SERVIÇOS DE
REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, E COMERCIO VAREJISTA DE
PNEUS E CÂMARAS.

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) será(ão) exercida(s) a(s) atividade(s) de
COMERCiO VAREJISTA DE PEÇAS, FILTROS, ÓLEO LUBRIFICANTES E GRAXAS PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES, SERVIÇOS DE BOMBAS INJETORAS, RECONDICIONAMENTO, RECUPERAÇÃO E RETÍFICA
DE MOTORES PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS,
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS, SERVIÇOS DE TORNO, PARA SISTEMA
HIDRÁULICO, SERVIÇOS ELÉTRICOS EM VEÍCULOS, MANUTENÇÃO E VENDAS DE TACÓGRAFOS.
SERVIÇOS REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES. SERVIÇOS DE
LANTERNAGEM E FUNILARIA PINTURA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, COMÉRCIO VAREJISTA DE PNEUS E
CAMARA DE AR.DE SERVIÇOS DE REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES,

^ E COMERCiO VAREJISTA DE PNEUS E CÂMARAS..

E exercerá as seguintes atividades:

CNAE N® 4530-7/03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veiculos automotores
CNAE N- 2950-6/00 - Recondicionamento e recuperação de motores para veículos automotores
CNAE N- 3314-7/08 - Manutenção e reparação de máquinas, equipamentos e aparelhos para transporte e elevação
de cargas
CNAE N° 3314-7/10 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos para uso geral não especificados
anteriormente

CNAE N- 3314-7/11 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos para agricultura e pecuária
CNAE N^ 3314-7/12 - Manutenção e reparação de tratores agrícolas
CNAE N® 3314-7/16 - Manutenção e reparação de tratores, exceto agrícolas
CNAE N- 4520-0/01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
CNAE N® 4520-0/02 - Serviços de lanternagem ou funiiaria e pintura de veículos automotores
CNAE N- 4520-0/03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores
CNAE N® 4520-0/05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores

or
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Página 2 de 3

INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

A MILKIEWICZ

CNAE N® 4732-6/00 - Comércio varejista de lubrificantes
CNAE N® 2539-0/01 - Serviços de usinagem, tornearia e solda

CLÁUSULA V - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO (art. 37, II, Lei n° 8.934, de 1994)
O empresário declara, sob as penas da lei, inclusive que sào verídicas todas as informações prestadas neste
instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do Código Penal, não estar impedido de exercer atividade empresária
e não possuir outro registro como Empresário Individual no País.

CLÁUSULA VI - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n“ 1.800/96)
A Empresa iniciará suas atividades em 21/03/2023 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

E, por estar assim constituído, assino o presente instrumento.

Francisco Beltrão - PR, 21 de março de 2023

ALESANDRA MILKIEWICZ

Empresário

cr
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizaçâo, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresariai e integração
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa A MILKIEWICZ consta assinado digitalmente por:

identificação D0(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

07913240954 ALESANDRA MILKIEWICZ

p

CERTIFICO O REGISTRO EM 22/03/2023 15:12 SOB N" 411091050'72 .

PROTOCOLO: 231951183 DE 22/03/2023,

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12303678821. CNPJ DA SEDE: 50037312000148 .

NIRE: 41109105072. COM EFEITOS DO REGISTRO EM; 21/03/2023.

A MILKIEWICZ

JUCEPAR
LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

SECRETÁRIO-GERAL

empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portaisV^ U00463
informando seus respectivos códigos de verificação.


